

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE  
PENTRU ANUL 2023**

conform buget nr. 16001 din 03.01.2023 actualizat cu nr. 20141 din 07.12.2023 și 20183 din 11.12.2023

| Nr. Crt                                     | Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru   | Cod CPV    | U/M         | Cantitate estimată | Preț unitar estimat, (fără TVA) | Valoare estimată (fără TVA) | Sursa de finanțare | Valoare actualizată conform buget alocat/ obligație de plată (fără TVA) | Procedura stabilită/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție | Data estimată pentru inițierea procedurii | Data estimată pentru atribuire contract/ acord-cadru | Modalitate de derulare a procedurii de atribuire | Cod unic de identificare a obiectului de contract |
|---|--|------------|-------------|--------------------|---------------------------------|-----------------------------|--------------------|---|--|---|--|--|---|
| 0   | 1  | 2          | 3           | 4                  | (Lei)                           | (Lei)                       | 7                  | (Lei)   | 9  | 10  | 11   | 12   | 13  |
| <b>20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII</b>   |  |            |             |                    |                                 |                             |                    |   |  |   |  |  |   |
| <b>20.01 BUNURI ȘI SERVICII</b>             |  |            |             |                    |                                 |                             |                    |   |  |   |  |  |   |
| <b>20.01.01 Furnituri de birou</b>          |  |            |             |                    |                                 |                             |                    |   |  |   |  |  |   |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b> |  |            |             |                    |                                 |                             |                    |   |  |   |  |  |   |
| 1   | - Costul furniturilor și accesoriilor de birou (hârtie, creioane, gume, cerneală, matrițe, tuș, dosare, plicuri, sfoară, agrafe, materiale pentru multiplicat, mașini de perforat, de capsat, rigle, coșuri de hârtie etc. etc.) - |            |             |                    |                                 |                             |                    |   |  |   |  |  |   |
| 1.1   | Acord-cadru de furnizare hârtie A4 și A3 pentru fotocopiatoare și xerografică, 80g/m.p nr. 3227 din 21.12.2022 (ONAC- Agresione Group SA și Dolex Com SRL - Valabilitate 21.12.2022 - 20.12.2023)                                  |            |             |                    |                                 |                             | Bugetul de Stat    | 4.768,68  | Licitație deschisă   | -   |  | ONAC   |   |
| 1.1.1                                       | Hârtie A4 și A3 pentru fotocopiatoare și xerografică, 80g/m.p (Contract subsecvent nr. 1206564 din 28.07.2023)   | 30197642-8 | Topuri (A3) | 2                  | 24,54                           | 49,08                       | -/-                | 49,08   | -  | 01.08.2023                                | 15.11.2023   | Contract subsecvent                              | -   |
|   |  |            | Topuri (A4) | 380                | 12,42                           | 4.719,60                    | -/-                | 4.719,60  |  |   |  |  |   |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.01</b>               |  |            |             |                    |                                 | <b>4.768,68</b>             | <b>LEI</b>         | <b>4.768,68</b>   | <b>LEI</b>   |   |  |  |   |

| 0   | 1  | 2          | 3     | 4       | 5          | 6                 | 7               | 8                 | 9                                   | 10         | 11              | 12                  | 13 |  |
|---|--|------------|-------|---------|------------|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|------------|-----------------|---------------------|----|--|
| <b>20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică</b> |  |            |       |         |            |                   |                 |                   |                                     |            |                 |                     |    |  |
| 2   | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br><b>- Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -</b>  |            |       |         |            |                   |                 |                   |                                     |            |                 |                     |    |  |
| 3   | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br><b>- Costul curentului electric pentru iluminatul clădirilor, curților, împrejurimilor, precum și cel folosit în laboratoare, mașini de forță, aparate, agregate, etc. -</b>                                      |            |       |         |            |                   |                 |                   |                                     |            |                 |                     |    |  |
| 3.1   | <b>Acord-cadru furnizare energie electrică activă JT nr. 747870 din 13.10.2022 (MAI - SPEEH Hidroelectrică SA - Valabilitate 20.10.2022 - 19.10.2023)</b>  |            |       |         |            |                   | Bugetul de Stat | <b>286.121,96</b> | Negociere fără publicare prealabilă | -          | M.A.I. și B.R.M |                     |    |  |
| 3.1.1   | <b>Energie electrică activă JT</b> . (CS înreg. cu nr. 4004826 din 13.05.2022 diferență achitată în anul 2023 pentru consumul din perioada iunie-noiembrie 2022)   | 09310000-5 | MWh   | 131,870 | 872,1969   | <b>115.016,61</b> | -/-             | <b>88.579,46</b>  | -                                   | 01.06.2022 | 30.11.2022      | Contract subsecvent | -  |  |
| 3.1.2   | <b>Energie electrică activă JT</b> . (CS înreg. cu nr. 4010445 din 14.11.2022 diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2022)   | 09310000-5 | MWh   | 25,950  | 1.090,7984 | <b>28.306,22</b>  | -/-             | <b>19.850,61</b>  | -                                   | 01.12.2022 | 31.12.2022      | Contract subsecvent | -  |  |
| 3.1.3   | <b>Energie electrică activă JT</b> . (CS înreg. cu nr. 4011636 din 20.12.2022)   | 09310000-5 | MWh   | 25,650  | 878,1513   | <b>22.524,58</b>  | -/-             | <b>23.512,61</b>  | -                                   | 01.01.2023 | 31.01.2023      | Contract subsecvent | -  |  |
| 3.1.4   | <b>Energie electrică activă JT</b> . (CS înreg. cu nr. 1200366 din 10.01.2023)   | 09310000-5 | MWh   | 227,000 | 850,0000   | <b>192.950,00</b> | -/-             | <b>154.179,28</b> | -                                   | 01.02.2023 | 30.11.2023      | Contract subsecvent | -  |  |
| 3.1.5   | <b>Energie electrică activă JT</b> . (CS înreg. cu nr. 1207907 din 20.09.2023)   | 09310000-5 | MWh   | 27,700  | 878,1513   | <b>24.324,79</b>  | -/-             | <b>0,00</b>       | -                                   | 01.12.2023 | 31.12.2023      | Contract subsecvent | -  |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.03</b>                         |  |            |       |         |            | <b>383.122,19</b> | <b>LEI</b>      | <b>286.121,96</b> | <b>LEI</b>                          |            |                 |                     |    |  |
| <b>20.01.05 Carburanți și lubrifianți</b>             |  |            |       |         |            |                   |                 |                   |                                     |            |                 |                     |    |  |
| 4   | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br><b>- Costul carburanților și lubrifianților pentru mijloace de transport terestre, nautice și aeriene și pentru tehnică de luptă</b>  |            |       |         |            |                   |                 |                   |                                     |            |                 |                     |    |  |
| 4.1   | <b>Acord-cadru de furnizare combustibili pentru parcul auto (Benzină și Motorină) cu alimentare pe bază de carduri nr. 1562/CN/08.02.2021 din 08.02.2021 (OMV Petrom Marketing/ Lukoil Romania/ Rompetrol Downstream - Valabilitate 08.02.2021 - 07.02.2025)</b> |            |       |         |            |                   | Bugetul de Stat | <b>431.546,97</b> | Licitație deschisă                  | -          | ONAC            |                     |    |  |
| 4.1.1   | <b>Benzină fără plumb pe bază de carduri</b> . (CS înreg. cu nr. 4008895 din 26.09.2022, diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2022)  | 09132100-4 | Litri | 282,59  | 4,28       | <b>22.888,02</b>  | -/-             | <b>22.888,05</b>  | -                                   | 16.12.2022 | 31.12.2022      | Contract subsecvent | -  |  |
|   | <b>Motorină pe bază de carduri</b> . (CS înreg. cu nr. 4008895 din 26.09.2022, diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2022)  | 09134200-9 | Litri | 4243,25 | 5,11       |                   | -/-             |                   |                                     |            |                 |                     |    |  |

| 0   | 1  | 2          | 3     | 4      | 5      | 6                 | 7               | 8                 | 9                  | 10         | 11         | 12                     | 13 |  |
|---|--|------------|-------|--------|--------|-------------------|-----------------|-------------------|--------------------|------------|------------|------------------------|----|--|
| 4.1.2   | Benzină fără plumb pe bază de carduri<br>(CS înreg. cu nr. 1200341 din 10.01.2023)   | 09132100-4 | Litri | 885    | 5,43   | 50.417,55         | -/-             | 49.932,44         | -                  | 13.01.2023 | 28.02.2023 | Contract<br>subsecvent | -  |  |
|   | Motorină pe bază de carduri<br>(CS înreg. cu nr. 1200341 din 10.01.2023)   | 09134200-9 | Litri | 8400   | 5,43   |                   | -/-             |                   |                    |            |            |                        |    |  |
| 4.1.3   | Benzină fără plumb pe bază de carduri<br>(CS înreg. cu nr. 1201707 din 20.02.2023)   | 09132100-4 | Litri | 6300   | 5,77   | 420.056,00        | -/-             | 311.758,87        | -                  | 01.03.2023 | 30.09.2023 | Contract<br>subsecvent | -  |  |
|   | Motorină pe bază de carduri<br>(CS înreg. cu nr. 1201707 din 20.02.2023)   | 09134200-9 | Litri | 66500  | 5,77   |                   | -/-             |                   |                    |            |            |                        |    |  |
| 4.1.4   | Benzină fără plumb pe bază de carduri<br>(CS înreg. cu nr. 1208784 din 13.10.2023)   | 09132100-4 | Litri | 1008   | 5,77   | 49.285,03         | -/-             | 46.967,61         | -                  | 19.10.2023 | 30.11.2023 | Contract<br>subsecvent | -  |  |
|   | Motorină pe bază de carduri<br>(CS înreg. cu nr. 1208784 din 13.10.2023)   | 09134200-9 | Litri | 7533,6 | 5,77   |                   | -/-             |                   |                    |            |            |                        |    |  |
| 4.1.5   | Benzină fără plumb pe bază de carduri<br>(CS înreg. cu nr. 1210023 din 24.11.2023)   | 09132100-4 | Litri | 800    | 5,48   | 42.547,20         | -/-             | 0,00              | -                  | 27.11.2023 | 31.12.2023 | Contract<br>subsecvent | -  |  |
|   | Motorină pe bază de carduri<br>(CS înreg. cu nr. 1210023 din 24.11.2023)   | 09134200-9 | Litri | 5963   | 6,40   |                   | -/-             |                   |                    |            |            |                        |    |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.05</b>   |  |            |       |        |        | <b>585.193,80</b> | <b>LEI</b>      | <b>431.546,97</b> |                    |            |            |                        |    |  |
| <b>20.01.06 Piese de schimb</b>   |  |            |       |        |        |                   |                 |                   |                    |            |            |                        |    |  |
| 5   | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>  |            |       |        |        |                   |                 |                   |                    |            |            |                        |    |  |
| <b>- Costul pieselor de schimb pentru repararea materialelor de natura obiectelor de inventar care nu sunt de resortul echipamentelor destinate apărării, ordinii publice și siguranței naționale</b> |  |            |       |        |        |                   |                 |                   |                    |            |            |                        |    |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.06</b>   |  |            |       |        |        | <b>0,00</b>       | <b>LEI</b>      | <b>0,00</b>       |                    |            |            |                        |    |  |
| <b>20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet</b>   |  |            |       |        |        |                   |                 |                   |                    |            |            |                        |    |  |
| 6   | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>  |            |       |        |        |                   |                 |                   |                    |            |            |                        |    |  |
| <b>- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -</b>  |  |            |       |        |        |                   |                 |                   |                    |            |            |                        |    |  |
| 6.1   | <b>Acord-cadru prestare servicii de telefonie mobilă și internet mobil (Orange) nr. 598338 din 25.08.2020 (MAI - Valabilitate 01.01.2021-29.02.2024)</b>   |            |       |        |        |                   | Bugetul de Stat | <b>4.260,32</b>   | Licitație deschisă | -          |            | MAI                    |    |  |
| 6.1.1   | Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 4011809 din 28.12.2022)   | 64212000-5 | Lunar | 1      | 444,45 | 444,45            | -/-             | 440,68            | -                  | 01.01.2023 | 31.01.2023 | Contract subsecvent    | -  |  |
| 4.1.2   | Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 1200793 din 26.01.2023)   | 64212000-5 | Lunar | 6      | 445,18 | 2.671,06          | -/-             | 2.659,27          | -                  | 01.02.2023 | 31.07.2023 | Contract subsecvent    | -  |  |
| 4.1.3   | Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 1206570 din 28.07.2023)   | 64212000-5 | Lunar | 5      | 277,48 | 1.387,38          | -/-             | 1.160,37          | -                  | 01.08.2023 | 31.12.2023 | Contract subsecvent    | -  |  |
| 6.2   | <b>Acord-cadru prestare servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (Orange Romania Communication) nr. 596041 din 15.05.2020 (MAI - Valabilitate 01.09.2020-31.08.2024)</b> |            |       |        |        |                   | Bugetul de Stat | <b>1.381,23</b>   | Licitație deschisă | -          |            | MAI                    |    |  |
| 6.2.1   | Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 4011808 din 28.12.2022)   | 64211000-8 | Lunar | 1      | 126,50 | 126,50            | -/-             | 125,55            | -                  | 01.01.2023 | 31.01.2023 | Contract subsecvent    | -  |  |

| 0   | 1   | 2          | 3     | 4  | 5          | 6                     | 7               | 8                     | 9                  | 10         | 11         | 12                  | 13 |  |
|---|---|------------|-------|----|------------|-----------------------|-----------------|-----------------------|--------------------|------------|------------|---------------------|----|--|
| 6.2.2   | Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 1200794 din 26.01.2023)  | 64211000-8 | Lunar | 11 | 126,56     | 1.392,14              | -/-             | 1.255,68              | -                  | 01.02.2023 | 31.12.2023 | Contract subsecvent | -  |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.08</b>                                 |   |            |       |    |            | <b>6.021,54 LEI</b>   |                 | <b>5.641,55 LEI</b>   |                    |            |            |                     |    |  |
| <b>20.05.30 Alte obiecte de inventar</b>                      |   |            |       |    |            |                       |                 |                       |                    |            |            |                     |    |  |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>                   |   |            |       |    |            |                       |                 |                       |                    |            |            |                     |    |  |
| 7   | Alte obiecte de inventar care au o valoare individuală mai mică decât suma stabilită prin lege pentru mijloace fixe, indiferent de durata lor în serviciu sau cu orice valoare însă cu o durată de serviciu sub un an |            |       |    |            |                       |                 |                       |                    |            |            |                     |    |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.05.30</b>                                 |   |            |       |    |            | <b>0,00 LEI</b>       |                 | <b>0,00 LEI</b>       |                    |            |            |                     |    |  |
| <b>71.01.02 - Mașini echipamente și mijloace de transport</b> |   |            |       |    |            |                       |                 |                       |                    |            |            |                     |    |  |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>                   |   |            |       |    |            |                       |                 |                       |                    |            |            |                     |    |  |
| 7   | Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 2 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și                         |            |       |    |            |                       |                 |                       |                    |            |            |                     |    |  |
| 7.1   | Acord-cadru de furnizare Stații radio pe US în configurație mobilă tip AUTOSPECIALĂ RADIO PE UNDE SCURTE și fixă tip STAȚIE RADIO PE UNDE SCURTE (Asocierea Centrul pentru Servicii                                   |            |       |    |            |                       | Bugetul de Stat | 133.727,00            | Licitație deschisă | -          |            | MAI                 |    |  |
| 7.1.1   | Stație radio pe unde scurte (CS înreg. cu nr. 4011734 din 23.12.2022)   | 32344230-7 | Cpl.  | 1  | 133.727,00 | 133.727,00            | -/-             | 133.727,00            | -                  | 28.12.2022 | 27.12.2023 | Contract subsecvent | -  |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 71.01.02</b>                                 |   |            |       |    |            | <b>133.727,00 LEI</b> |                 | <b>133.727,00 LEI</b> |                    |            |            |                     |    |  |
| <b>TOTAL GENERAL: 861.806,15 LEI fără TVA</b>                 |   |            |       |    |            |                       |                 |                       |                    |            |            |                     |    |  |

**ANEXĂ PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE**  
**de produse, servicii și lucrări realizate la data de 11.12.2023**

| Nr. Crt   | Obiectul achiziției directe  | Cod CPV         | U/M  | Cantitate  | Preț unitar estimat, fără TVA | Valoare estimată fără TVA | Sursa de finanțare | Tip document justificativ (factură/contract) | Data estimată pentru inițierea achiziției | Data estimată pentru finalizarea achiziției | Modalitatea de derulare a achiziției, respectiv online sau offline | Valoare rămasă până la pragul de | Fonduri angajate |
|---|--|-----------------|------|------------|-------------------------------|---------------------------|--------------------|--|---|---|--|----------------------------------|------------------|
|   |  |                 |      |            | (Lei)                         | (Lei)                     |                    |  |   |   |  | 270.120,00                       |                  |
|   |  |                 |      |            | (Lei)                         | (Lei)                     |                    |  |   |   |  | 900.400,00                       |                  |
| 0   | 1  | 2               | 3    | 4          | 5                             | 6                         | 7                  | 8  | 9   | 10  | 11   | 12                               | 13               |
| <b>20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII</b>   |  |                 |      |            |                               |                           |                    |  |   |   |  |                                  |                  |
| <b>20.01 BUNURI ȘI SERVICII</b>   |  |                 |      |            |                               |                           |                    |  |   |   |  |                                  |                  |
| <b>20.01.01 Furnituri de birou</b>  |  |                 |      |            |                               |                           |                    |  |   |   |  |                                  |                  |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>   |  |                 |      |            |                               |                           |                    |  |   |   |  |                                  |                  |
| <b>- Costul furniturilor și accesoriilor de birou -</b>   |  |                 |      |            |                               |                           |                    |  |   |   |  |                                  |                  |
| (hârtie, creioane, gume, cerneală, matrițe, tuș, dosare, plicuri, sfoară, agrafe, materiale pentru multiplicat, mașini de perforat, de capsat, rigle, coșuri de hârtie, role de hârtie pentru casele de marcat, etc.) |  |                 |      |            |                               |                           |                    |  |   |   |  |                                  |                  |
| <b>Furnizare furnituri și accesorii de birou (valoare rămasă/obiect)</b>  |  |                 |      |            |                               |                           |                    |  |   |   |  |                                  |                  |
| 1   | Agende de birou (personalizate, format A5, minim 190 pag, gramaj 70gr/mp, dimensiuni 14*20,5 cm, copertă buretată, calendar pe 2 ani și harta României.) | 22819000-4      | Buc. | 50         | 24,50                         | 1.225,00                  | B. de Stat         | factură                                      | 16.01.2023                                | 18.01.2023                                  | on-line  | 268.895,00                       | 1.225,00         |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>   |  |                 |      |            |                               |                           |                    |  |   |   |  |                                  |                  |
| <b>- Costul materialelor pentru confecționarea registrelor, fișelor necesare serviciilor operative și tehnico-administrative -</b>  |  |                 |      |            |                               |                           |                    |  |   |   |  |                                  |                  |
| (hârtie, cartoane, mucava, ace de capsat, sfoară, etc.)   |  |                 |      |            |                               |                           |                    |  |   |   |  |                                  |                  |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>   |  |                 |      |            |                               |                           |                    |  |   |   |  |                                  |                  |
| <b>- Costul imprimatelor tipizate -</b>   |  |                 |      |            |                               |                           |                    |  |   |   |  |                                  |                  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.01</b>   |  | <b>1.225,00</b> |      | <b>LEI</b> |                               |                           |                    |  |   |   |  |                                  |                  |

| 20.01.02. Materiale pentru curățenie:   |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
|---|---|------------|--------|----------|--------|------------------|------------|---------|------------|------------|---------|-------------------|------------------|
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| - Costul materialelor pentru menținerea curățeniei imobilelor, mobilierului, și a obiectelor de inventar inclusiv carburanți folosiți pentru curățenie -              |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| Furnizare materiale pentru curățenie (valoare rămasă/obiect)  |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
|   | <b>Produse de curățat pentru toalete</b>  | 39831240-0 |        |          |        | <b>144,45</b>    |            |         |            |            |         |                   |                  |
|   | Odorizant WC pentru bazin, 2 x 50g, Forma – tablete; Nr. buc/pachet - 2; Greutate – 100 g. Parfum – fresh sau echivalent.             | --/--      | Pachet | 15       | 9,63   | <b>144,45</b>    | B. de Stat | factură | 04.04.2023 | 10.04.2023 | on-line |                   |                  |
|   | <b>Fărășe</b>   | 39224350-6 | Buc.   | 6        | 1,72   | <b>10,32</b>     | B. de Stat | factură | 04.04.2023 | 10.04.2023 | on-line |                   |                  |
|   | <b>Găleată cu storcător</b>   | 39224330-0 | Buc.   | 6        | 6,50   | <b>39,00</b>     | B. de Stat | factură | 04.04.2023 | 10.04.2023 | on-line |                   |                  |
|   | <b>Mături și perii</b>  | 39224000-8 |        |          |        | <b>20,19</b>     |            |         |            |            |         |                   |                  |
|   | - Mături din plastic  | --/--      | Buc.   | 3        | 2,23   | <b>6,69</b>      | B. de Stat | factură | 04.04.2023 | 10.04.2023 | on-line |                   |                  |
|   | - Coadă pentru mătură/ mop  | --/--      | Buc.   | 10       | 1,35   | <b>13,50</b>     | B. de Stat | factură | 04.04.2023 | 10.04.2023 | on-line |                   |                  |
|   | <b>Mopuri</b>   | 39224300-1 | Buc.   | 10       | 3,51   | <b>35,10</b>     | B. de Stat | factură | 04.04.2023 | 10.04.2023 | on-line |                   |                  |
|   | <b>Produse de curățenie (diverse produse)</b>   | 39831240-0 |        |          |        | <b>195,80</b>    |            |         |            |            |         |                   |                  |
|   | - Soluție universală pt multisuprafețe  | --/--      | Litri  | 25       | 2,66   | <b>66,50</b>     | B. de Stat | factură | 04.04.2023 | 10.04.2023 | on-line |                   |                  |
|   | - Detartrant universal lichid   | --/--      | Litri  | 25       | 3,41   | <b>85,20</b>     | B. de Stat | factură | 04.04.2024 | 10.04.2024 | on-line |                   |                  |
|   | - Soluție pt mobilă   | --/--      | Litri  | 5,25     | 8,40   | <b>44,10</b>     | B. de Stat | factură | 04.04.2025 | 10.04.2025 | on-line |                   |                  |
|   | <b>Produse de curățat geamuri</b>   | 39830000-9 | Litri  | 9,5      | 3,78   | <b>35,91</b>     | B. de Stat | factură | 04.04.2023 | 10.04.2023 | on-line |                   |                  |
|   | <b>TOTAL ARTICOL 20.01.02</b>   |            |        |          |        | <b>480,77</b>    |            |         |            |            |         | <b>269.443,43</b> | <b>676,57</b>    |
|   |   |            |        |          |        | <b>LEI</b>       |            |         |            |            |         |                   |                  |
| 20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică  |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| - Costul combustibilului solid și lichid pentru scopuri gospodărești -<br>(încălzit, preparat hrană, spălat rufe, etc.)   |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| Furnizare combustibil lichid pentru producere de agent termic si apa calda (valoare rămasă/obiect)  |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
|   | <b>Combustibil tip M pentru producere de agent termic și apă caldă</b>  | 09100000-0 | kg     | 12005,50 | 6,93   | <b>83.180,00</b> | B. de Stat | factură | 20.02.2023 | 26.09.2023 | on-line | <b>186.940,00</b> | <b>83.180,00</b> |
| Furnizare combustibil solid pentru producere de agent termic si apa calda (valoare rămasă/obiect)   |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
|   | <b>Lemn de foc</b>  | 03413000-8 | m.c.   | 170,00   | 336,13 | <b>57.141,40</b> | B. de Stat | factură | 08.06.2023 | 14.06.2023 | on-line | <b>212.978,60</b> | <b>57.141,40</b> |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| - Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -   |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| - Costul curentului electric pentru iluminatul clădirilor, curților, împrejurimilor, precum și cel folosit în laboratoare, mașini de forță, aparate, agregate, etc. - |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| - Costul becurilor de iluminat, tuburilor fluorescente, etc. -  |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| Furnizare materiale electrice pentru iluminat (valoare rămasă/obiect)   |   |            |        |          |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
|   | <b>Tuburi electrice (led)</b>   | 31531100-8 |        |          |        | <b>399,50</b>    |            |         |            |            |         |                   |                  |
|   | - Tub neon cu led 9W, 220V, lumina rece (6000-6500K), dulie G13, dimensiuni: 600x26mm, clasă eficiență: A, flux luminos: minim 810 lm | --/--      | Buc.   | 50       | 7,99   | <b>399,50</b>    | B. de Stat | factură | 10.02.2023 | 17.02.2023 | on-line | <b>269.720,50</b> | <b>399,50</b>    |

|   |  |                   |       |   |            |                 |            |         |            |            |         |
|---|--|-------------------|-------|---|------------|-----------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| 5   | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br>- Taxe pentru contoare de gaz, de energie electrică -   |                   |       |   |            |                 |            |         |            |            |         |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.03</b>   |  | <b>140.720,90</b> |       |   | <b>LEI</b> |                 |            |         |            |            |         |
| <b>20.01.05 Carburanți și lubrifianți</b>   |  |                   |       |   |            |                 |            |         |            |            |         |
| 1   | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br>- Costul carburanților și lubrefianților pentru mijloace de transport terestre, nautice și aeriene și pentru tehnică de luptă - |                   |       |   |            |                 |            |         |            |            |         |
| <b>Furnizare lubrifianți auto (valoare rămasă/obiect)</b>   |  |                   |       |   |            |                 |            |         |            |            |         |
| <b>Uleiuri pentru motor</b>   |  | 09211100-2        |       |   |            | <b>5.184,57</b> |            |         |            |            |         |
| - Ulei auto 5W30 - OE Dacia<br>SDB/04ES/AC5DA1AM5/ LOGAN (benzina),<br>ss: UU1L5220766006941, cmc: 898, mma:<br>1533 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2020, MAI<br>5672  |  | --/--             | Litri | 5 | 29,47      | <b>147,35</b>   | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Ulei auto 5W30 - OE Dacia<br>SD/LSDBS/OKRO73/LOGAN (benzina), ss:<br>UU1LSDBSP48164522, cmc: 1598, mma:<br>1600 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2012, MAI<br>35249    |  | --/--             | Litri | 5 | 29,47      | <b>147,35</b>   | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Ulei auto 5W30 - OE Dacia<br>SD/HSDC5/HSDC5G/DUSTER (benzina), ss:<br>UU1HSDC5G52028347, cmc: 1598, mma:<br>1800, 5 locuri, an fabricatie: 2014, MAI 36843          |  | --/--             | Litri | 5 | 29,47      | <b>147,35</b>   | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Ulei auto 5W30 - OE Dacia<br>SD/LSDAB/LOGAN (benzina), ss:<br>UU1LSDABH36537648, cmc: 1598, mma:<br>1540 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2006, MAI<br>48987           |  | --/--             | Litri | 4 | 28,56      | <b>114,24</b>   | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Ulei auto 5W30 - OE<br>SD/08ES/NU6DA120P200/DOKKER<br>(benzina), ss: UU1F6720664170023, cmc:<br>1332, mma: 1929 kg., 2 locuri, an fabricatie:<br>2019, MAI 51466    |  | --/--             | Litri | 5 | 29,47      | <b>147,35</b>   | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Ulei auto 5W30 - OE Dacia<br>SRA/HD4/AD6DA1KMR/ DUSTER<br>(motorina), ss: VF1HJD40766008313, cmc:<br>1461, mma: 1933, 5 locuri, an fabricatie:<br>2020, MAI 53516   |  | --/--             | Litri | 5 | 40,06      | <b>200,30</b>   | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Ulei auto 5W30 - OE Dacia<br>SD/HSDAD/HSDADG/ DUSTER (motorina),<br>ss: UU1HSDADG52890168, cmc: 1461, mma:<br>1875 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2015, MAI<br>38848 |  | --/--             | Litri | 5 | 40,06      | <b>200,30</b>   | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |

|  |       |       |    |       |               |            |         |            |            |         |                   |                 |
|--|-------|-------|----|-------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|-------------------|-----------------|
| - Ulei auto 5W30 - OE Dacia SD/4SDCH/4SDCH4/LOGAN (motorina), ss: UU14SDCH454472260, cmc: 1461, mma: 1590, 5 locuri, an fabricatie: 2015, MAI 42656            | --/-- | Litri | 5  | 40,06 | <b>200,30</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line | <b>264.935,43</b> | <b>5.184,57</b> |
| - Ulei auto 0W30 - OE MITSUBISHI KJOT/KL622/L200 (motorina), ss: MMCJJKL60NH001085, cmc: 2268, mma: 3010 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2021, MAI 58995         | --/-- | Litri | 10 | 33,51 | <b>335,10</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |                   |                 |
| - Ulei auto 5W30 - OE/OEM VW 7JO/DLY019/ TRANSPORTER (motorina), ss: WV1ZZZ7HZCH021694, cmc: 1968, mma: 3000 kg., 4 locuri, an fabricatie: 2012, MAI 33805     | --/-- | Litri | 7  | 37,08 | <b>259,56</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |                   |                 |
| - Ulei auto 5W30 - OE/OEM VW 7JO/DLY019/ TRANSPORTER, ss: WV1ZZZ7HZCH025191, cmc: 1968, mma: 3000 kg., 4 locuri, an fabricatie: 2012, MAI 33805                | --/-- | Litri | 7  | 37,08 | <b>259,56</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |                   |                 |
| - Ulei auto 5W30 - OE/OEM VW 7JO/DLY011/ TRANSPORTER (motorina), ss: WV1ZZZ7HZBH133635, cmc: 1968, mma: 3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2011, MAI 33201     | --/-- | Litri | 7  | 37,08 | <b>259,56</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |                   |                 |
| - Ulei auto 5W30 - OE/OEM VW 7JO/DLT041/ TRANSPORTER 4X4 (motorina), ss: WV1ZZZ7HZKH045218, cmc: 1969, mma: 3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2018, MAI 49200 | --/-- | Litri | 8  | 36,12 | <b>288,96</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |                   |                 |
| - Ulei auto 5W30 - OE/OEM VW 7JO/DLT041/ TRANSPORTER 4X4 (motorina), ss: WV1ZZZ7HZKH136063, cmc: 1968, mma: 3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2019, MAI 50709 | --/-- | Litri | 8  | 36,12 | <b>288,96</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |                   |                 |
| - Ulei auto 5W30 - OE/OEM VW 7JO/DLT041/ TRANSPORTER 4X4 (motorina), ss: WV1ZZZ7HZKH137458, cmc: 1968, mma: 3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2019, MAI 50710 | --/-- | Litri | 8  | 36,12 | <b>288,96</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |                   |                 |



|                                 |   |            |       |                 |        |                 |            |            |            |            |         |  |  |
|---------------------------------|---|------------|-------|-----------------|--------|-----------------|------------|------------|------------|------------|---------|--|--|
|                                 | - Ulei auto 0W30 - OE/OEM VW<br>7HC/GDNAA300X1/<br>NNAD7AD7DV00116SVR24BI2B91A<br>(motorina), ss: WV2ZZZ7HZNH020323, cmc:<br>1968, mma: 3000 kg., 9 locuri, an fabricatie:<br>2021, MAI 59143 | --/--      | Litri | 8               | 38,32  | <b>306,56</b>   | B. de Stat | factură    | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |  |  |
|                                 | - Ulei auto 5W30 - OE Mercedes-Benz<br>906BB50/4X4/ TPTM25/ SPRINTER 516 KA<br>(motorina), ss: WDB906657GP213008, cmc:<br>2143, mma: 4000 kg., 5 locuri, an fabricatie:<br>2015, MAI 43192    | --/--      | Litri | 12              | 36,69  | <b>440,28</b>   | B. de Stat | factură    | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |  |  |
|                                 | - Ulei auto 5W30 - OE Mercedes Benz<br>906BA50/4X4/ DLT067/Sprinter (motorina),<br>ss: W1V907153KN081064, cmc: 2987, mma:<br>5000 kg., 3 locuri, an fabricatie: 2019, MAI<br>51646            | --/--      | Litri | 12              | 36,69  | <b>440,28</b>   | B. de Stat | factură    | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |  |  |
|                                 | - Ulei auto 5W30 - OE Mercedes-Benz<br>638/1/VITO 110CDI (motorina), ss:<br>WDF63809413444438, cmc: 2148, mma:<br>2700 kg., 3 locuri, an fabricatie: 2002, MAI                                | --/--      | Litri | 8               | 36,51  | <b>292,08</b>   | B. de Stat | factură    | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |  |  |
|                                 | - Ulei verde 2T pentru Husqvarna la ambalaj<br>de 1L  | --/--      | Litri | 10              | 42,02  | <b>420,17</b>   | B. de Stat | factură    | 07.12.2023 | 07.12.2023 | on-line |  |  |
| 2                               | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>   |            |       |                 |        |                 |            |            |            |            |         |  |  |
| 3                               | <b>- Costul carburanților pentru grupuri electrogene și motounelte -</b>  |            |       |                 |        |                 |            |            |            |            |         |  |  |
|                                 | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>   |            |       |                 |        |                 |            |            |            |            |         |  |  |
|                                 | <b>- Cheltuieli pentru efectuarea analizelor de laborator specifice carburanților și lubrifianților -</b>   |            |       |                 |        |                 |            |            |            |            |         |  |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.05</b>   |   |            |       | <b>5.184,57</b> |        |                 |            | <b>LEI</b> |            |            |         |  |  |
| <b>20.01.06 Piese de schimb</b> |   |            |       |                 |        |                 |            |            |            |            |         |  |  |
| 1                               | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>   |            |       |                 |        |                 |            |            |            |            |         |  |  |
|                                 | <b>- Costul pieselor de schimb achiziționate și utilizate pentru înlocuirea pieselor uzate/defecte la mijloace de transport -</b>   |            |       |                 |        |                 |            |            |            |            |         |  |  |
|                                 | <b>Furnizare acumulatori și baterii (valoare rămasă/obiect)</b>   |            |       |                 |        |                 |            |            |            |            |         |  |  |
|                                 | <b>Acumulatori și baterii</b>   | 31400000-0 |       |                 |        | <b>9.971,84</b> |            |            |            |            |         |  |  |
|                                 | - Acumulatori 12V, Baterie pentru camion,<br>garanție 2 ani, capacitate: minim: 150 Ah,<br>maxim 180, curent de pornire: minim: 800,<br>maxim:1.000   | --/--      | Buc.  | 8               | 530,00 | <b>4.240,00</b> | B. de Stat | factură    | 13.01.2023 | 19.01.2023 | on-line |  |  |
|                                 | - Acumulatori 12V,baterie pt.<br>Buldoexcavator, garanție 2 ani, capacitate:<br>minim:100 Ah, maxim: 100, curent de pornire:<br>minim: 800, maxim:900.  | --/--      | Buc.  | 1               | 363,00 | <b>363,00</b>   | B. de Stat | factură    | 13.01.2023 | 19.01.2023 | on-line |  |  |

|  |       |      |   |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |
|--|-------|------|---|--------|-----------------|------------|---------|------------|------------|---------|-------------------|-----------------|
| - Acumulatori 12V, baterie pt. Autovehicul, garanție 2 ani, capacitate: minim:80 Ah, maxim: 80, curent de pornire: minim: 700, maxim:800.  | --/-- | Buc. | 2 | 321,00 | <b>642,00</b>   | B. de Stat | factură | 13.01.2023 | 19.01.2023 | on-line | <b>260.148,16</b> | <b>9.971,84</b> |
| - Acumulatori 12V OE, 7P0 915 105 C, AGM, capacitate minim 90, maxim 95, curent pornire minim 830, maxim 950, Acumulator pentru VW Transporter, garanție 2 ani.  | --/-- | Buc. | 1 | 648,86 | <b>648,86</b>   | B. de Stat | factură | 02.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |                   |                 |
| - Acumulator 12V , AGM VRLA, capacitate: minimă: 10,maximă: 10, polaritate normală, dimensiuni: 151 L, 88 l, 105 H, garanție 2 ani, Acumulator pentru motopompă.   | --/-- | Buc. | 1 | 101,40 | <b>101,40</b>   | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |                   |                 |
| - Acumulator 12V , AGM VRLA, capacitate: minimă: 23,maximă: 23, polaritate normală, dimensiuni: 181 L, 77 l, 168 H, garanție 2 ani, Acumulator pentru generator.   | --/-- | Buc. | 3 | 174,00 | <b>522,00</b>   | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |                   |                 |
| - Acumulator 12V , AGM VRLA, capacitate: minimă: 20,maximă: 20, polaritate normală, dimensiuni: 181 L, 77 l, 167 H, garanție 2 ani, Acumulator ambarcațiune (barcă)  | --/-- | Buc. | 1 | 153,00 | <b>153,00</b>   | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |                   |                 |
| - Acumulator 12V , AGM VRLA, capacitate: minimă: 140,maximă: 150, curent pornire: minimă 800, maximă 1000, polaritate normală, dimensiuni: 513 L,223 l, 223 H, garanție 2 ani, Acumulator camion                           | --/-- | Buc. | 2 | 507,00 | <b>1.014,00</b> | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |                   |                 |
| - Acumulatori 12V, 55Ah, 450A, polaritate: dreapta +, dimensiuni: LxlxH= 243x175x190mm, garanție: min. 2 ani   | --/-- | Buc. | 3 | 207,00 | <b>621,00</b>   | B. de Stat | factură | 08.06.2023 | 14.06.2023 | on-line |                   |                 |
| - Acumulatori 12V, 150-220Ah, 850-1150A, polaritate: dreapta +, dimensiuni: LxlxH= 518x276x242mm, garanție: min. 2 ani   | --/-- | Buc. | 1 | 642,00 | <b>642,00</b>   | B. de Stat | factură | 08.06.2023 | 14.06.2023 | on-line |                   |                 |
| - Acumulatori 12V, AGM Start Stop, Varta, Bosch, Rombat, Duracell, Banner, Exide, sau echivalent min.-maxim: 90-100Ah, curent de pornire: min. 800A- max. 900A, polaritate normal, dreapta+, dimensiuni: 353mm*180mm*191mm | --/-- | Buc. | 1 | 645,58 | <b>645,58</b>   | B. de Stat | factură | 05.07.2023 | 11.07.2023 | on-line |                   |                 |

|   |            |      |    |        |                 |            |         |            |            |         |
|---|------------|------|----|--------|-----------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| - Acumulatori 12V, OEM, polaritate Normalitate dreapta +, Microbuz VW Crafter, garanție 2 ani, dimensiune maxima L353 mm. L 180 mm, H 191 mm, capacitate: 90 minim, 100 maxim, curent de pornir (A) minim 800, maxim 900. | --/--      | Buc. | 1  | 379,00 | <b>379,00</b>   | B. de Stat | factură | 01.08.2023 | 08.08.2023 | on-line |
| <b>Furnizare piese auto (valoare rămasă/obiect cumulată cu 20.07 echipamente/piese A.O.P.S.N.)</b>  |            |      |    |        |                 |            |         |            |            |         |
| <b>Amortizoare (telescoape)</b>   | 34325100-2 |      |    |        | <b>733,24</b>   |            |         |            |            |         |
| - Telescoape punte față, stg+drt, Dacia SD/HSDC5/ HSDC5G/ DUSTER, ss: UU1HSDC5G52028347, cmc: 1598, 77 Kw, mma: 1800,, 5 locuri, an fabricatie: 2014, MAI36843  | --/--      | Buc. | 2  | 123,00 | <b>246,00</b>   | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 09.10.2023 | on-line |
| - Telescoape față stg+drt OE/Sachs, TRW,Bilstein, Citroen D/DBHY/6/1/C-ELYSEE, ss: VF7DDBHY6FJ814634, cmc: 1560, 73 Kw, mma:1585 kg., 5 locuri, an fabricatie:2015, MAI44381  | --/--      | Buc. | 2  | 243,62 | <b>487,24</b>   | B. de Stat | factură | 19.10.2023 | 24.10.2023 | on-line |
| <b>Becuri auto</b>  | 31531000-7 |      |    |        | <b>1.247,60</b> |            |         |            |            |         |
| Bec halogen, H4 12V 55W Standard/Long Life/ Original  | --/--      | Buc. | 10 | 22,30  | <b>223,00</b>   | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| Bec halogen, H1 24V 70W Standard/Long Life/ Original  | --/--      | Buc. | 10 | 29,82  | <b>298,20</b>   | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| Bec halogen, H7 12V 55W Standard/Long Life/ Original  | --/--      | Buc. | 10 | 18,96  | <b>189,60</b>   | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| Bec halogen, H1 12V 55W Standard/Long Life/ Original  | --/--      | Buc. | 10 | 11,68  | <b>116,80</b>   | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| Bec lumină de zi halogen, T20 W21/5W 12V filament simplu  | --/--      | Buc. | 10 | 2,94   | <b>29,40</b>    | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| Bec iluminare numere, C5W 12V 35mm Standard/Long Life/ Original.  | --/--      | Buc. | 10 | 2,94   | <b>29,40</b>    | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| Bec poziție, 10W 12V  | --/--      | Buc. | 10 | 19,33  | <b>193,30</b>   | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| Bec poziție, 21W 24V  | --/--      | Buc. | 10 | 0,84   | <b>8,40</b>     | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| Bec stop frână, P21/5W 12V filament simplu Original   | --/--      | Buc. | 10 | 2,52   | <b>25,20</b>    | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| Bec stop frână, P21/5W 12V filament dublu Original  | --/--      | Buc. | 10 | 2,94   | <b>29,40</b>    | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| Bec poziție, W5W 12V Original   | --/--      | Buc. | 10 | 2,10   | <b>21,00</b>    | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| Bec stop frână, W16W 12V Original   | --/--      | Buc. | 10 | 2,94   | <b>29,40</b>    | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| Bec semnalizare galben, 21W 12V Original  | --/--      | Buc. | 10 | 2,93   | <b>29,30</b>    | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| Bec semnalizare galben, R5W 5W 12V Original   | --/--      | Buc. | 10 | 1,68   | <b>16,80</b>    | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| Bec marșalier/ceață, P21W 12V 21W BA 15s  | --/--      | Buc. | 10 | 0,84   | <b>8,40</b>     | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| <b>Bujii</b>  | 34312200-9 | Buc. | 4  | 49,58  | <b>198,32</b>   | B. de Stat | factură | 19.10.2023 | 24.10.2023 | on-line |

|  |            |      |   |        |                 |            |         |            |            |         |  |
|--|------------|------|---|--------|-----------------|------------|---------|------------|------------|---------|--|
| <b>Echipament electric pt. motoare și vehicule</b>   | 31610000-5 |      |   |        | <b>285,00</b>   |            |         |            |            |         |  |
| - Bobină inducție O.E., Dacia Duster, ss: UUIHSDC5G52028348, 77Kw, an 2014   | --/--      | Buc. | 2 | 118,00 | <b>236,00</b>   | B. de Stat | factură | 06.09.2023 | 12.09.2023 | on-line |  |
| - Comutator contact pornire, VW AG 6R0 905 865 MT MW3, VW 7JO/DLY019/TRANSPORTER, ss: WV1ZZZ7HZCH025191, cmc:1969, 132 Kw, mma: 3000, 4 locuri, an fabricatie: 2012, MAI 33805 | --/--      | Buc. | 1 | 49,00  | <b>49,00</b>    | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 09.10.2023 | on-line |  |
| <b>Filte pentru autovehicule (carburant, ulei și aer)</b>  | 42913000-9 |      |   |        | <b>4.214,00</b> |            |         |            |            |         |  |
| - Filtru motorină Mann sau echivalent, VW Crafter, ss: WV1ZZZSYZJ9025609, 130 Kw, an. 2018   | --/--      | Buc. | 1 | 189,00 | <b>189,00</b>   | B. de Stat | factură | 06.09.2023 | 12.09.2023 | on-line |  |
| - Filtru aer Mann sau echivalent, VW Crafter, ss: WV1ZZZSYZJ9025609, 130 Kw, an. 2018  | --/--      | Buc. | 1 | 33,00  | <b>33,00</b>    | B. de Stat | factură | 06.09.2023 | 12.09.2023 | on-line |  |
| - Filtru ulei Mann sau echiv., VW Crafter, ss:WV1ZZZSYZJ9025609, 130 Kw, an. 2018  | --/--      | Buc. | 1 | 15,00  | <b>15,00</b>    | B. de Stat | factură | 06.09.2023 | 12.09.2023 | on-line |  |
| - Filtru motorină Mann sau echivalent, VW crafter, ss: WV1ZZZ2EZG6052923, 120 Kw, an. 2016   | --/--      | Buc. | 1 | 56,00  | <b>56,00</b>    | B. de Stat | factură | 06.09.2023 | 12.09.2023 | on-line |  |
| - Filtru aer Mann sau echivalent, VW Crafter, ss: WV1ZZZ2EZG6052923, 120 Kw, an. 2016  | --/--      | Buc. | 1 | 37,00  | <b>37,00</b>    | B. de Stat | factură | 06.09.2023 | 12.09.2023 | on-line |  |
| - Filtru ulei Mann sau echivalent, VW Crafter, ss: WV1ZZZ2EZG6052923, 120 Kw, an. 2016   | --/--      | Buc. | 1 | 22,00  | <b>22,00</b>    | B. de Stat | factură | 06.09.2023 | 12.09.2023 | on-line |  |
| - Filtru motorină OE/Mann/Mahle sau echivalent, Dacia SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, ss: UU1HSDADG52890084, cmc: 1461, 80 Kw, mma: 1875, an fabricatie: 2015, MAI38849                | --/--      | Buc. | 4 | 38,00  | <b>152,00</b>   | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 09.10.2023 | on-line |  |
| - Filtru ulei OE/Mann/Mahle sau echivalent, Dacia SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, ss: UU1HSDADG52890084, cmc: 1461, 80 Kw, mma: 1875, an fabricatie: 2015, MAI38849                    | --/--      | Buc. | 4 | 14,00  | <b>56,00</b>    | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 09.10.2023 | on-line |  |
| - Filtru ulei, OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/Champion, Dacia SDB/04ES/AC5DA1AM5/LOGAN, ss:UUIL5220766006941, cmc:898, mma:1533 kg., 5 locuri, an fabricație: 2020,       | --/--      | Buc. | 1 | 35,00  | <b>35,00</b>    | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |  |

|  |       |      |   |       |              |            |         |            |            |         |
|--|-------|------|---|-------|--------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia SDB/04ES/<br>AC5DA1AM5/LOGAN,<br>ss:UU1L5220766006941, cmc:898,<br>mma:1533 kg., 5 locuri, an fabricație: 2020,                | --/-- | Buc. | 1 | 54,00 | <b>54,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia<br>SD/LSDBS/OKRO73/LOGAN,<br>ss:UU1LSDBSP48164522, cmc:1598,<br>mma:1600 kg., 5 locuri, an fabricație: 2012,<br>MAI 35249     | --/-- | Buc. | 1 | 15,00 | <b>15,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia<br>SD/LSDBS/OKRO73/LOGAN,<br>ss:UU1LSDBSP48164522, cmc:1598,<br>mma:1600 kg., 5 locuri, an fabricație: 2012,<br>MAI 35249      | --/-- | Buc. | 1 | 20,00 | <b>20,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia<br>SD/HSDC5/HSDC5G/DUSTER, ss:<br>UU1HSDC5G52028347, cmc: 1598, mma:<br>1800 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2014, MAI<br>36843 | --/-- | Buc. | 1 | 20,00 | <b>20,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia<br>SD/HSDC5/HSDC5G/DUSTER, ss:<br>UU1HSDC5G52028347, cmc: 1598, mma:<br>1800 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2014, MAI<br>36843  | --/-- | Buc. | 1 | 20,00 | <b>20,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia SD/LSDAB/LOGAN, ss:<br>UU1LSDABH36537648, cmc: 1598, mma:<br>1540 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2006, MAI<br>48987            | --/-- | Buc. | 1 | 20,00 | <b>20,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |

|   |       |      |   |        |               |            |         |            |            |         |
|---|-------|------|---|--------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia SD/LSDAB/LOGAN, ss:<br>UU1LSDABH36537648, cmc: 1598, mma:<br>1540, kg. 5 locuri, an fabricatie: 2006, MAI<br>48987                                  | --/-- | Buc. | 1 | 25,00  | <b>25,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia<br>SD/08ES/NU6DA120P200/DOKKER,<br>ss:UU1F6720664170023, cmc: 1332, mma:<br>1929 kg., 2 locuri, an fabricatie: 2019, MAI<br>51466                  | --/-- | Buc. | 1 | 25,00  | <b>25,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia<br>SD/08ES/NU6DA120P200/DOKKER,<br>ss:UU1F6720664170023, cmc: 1332, mma:<br>1929 kg., 2 locuri, an fabricatie: 2019, MAI<br>51466                   | --/-- | Buc. | 1 | 25,00  | <b>25,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia<br>SRA/HD4/AD6DA1KMR/DUSTER, ss:<br>VF1HJD40766008313, cmc: 1461, mma:<br>1933 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2020, MAI                             | --/-- | Buc. | 1 | 33,00  | <b>33,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia<br>SRA/HD4/AD6DA1KMR/DUSTER, ss:<br>VF1HJD40766008313, cmc: 1461, mma:<br>1933 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2020, MAI                              | --/-- | Buc. | 1 | 35,00  | <b>35,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru combustibil motorină cu carcasă,<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia<br>SRA/HD4/AD6DA1KMR/DUSTER, ss:<br>VF1HJD40766008313, cmc: 1461, mma:<br>1933 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2020, MAI | --/-- | Buc. | 1 | 230,00 | <b>230,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia<br>SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, ss:<br>UU1HSDADG52890168, cmc: 1461, mma:<br>1875 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2015, MAI<br>38848                      | --/-- | Buc. | 1 | 20,00  | <b>20,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |

|   |       |      |   |        |               |            |         |            |            |         |
|---|-------|------|---|--------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia<br>SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, ss:<br>UU1HSDADG52890168, cmc: 1461, mma:<br>1875 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2015, MAI<br>38848                 | --/-- | Buc. | 1 | 25,00  | <b>25,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/ Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia SD/HSDAD/HSDADG/<br>DUSTER, ss: UU1HSDADG52890168, cmc:<br>1461, mma: 1875 kg., 5 locuri, an fabricatie:<br>2015, MAI 38848 | --/-- | Buc. | 1 | 160,00 | <b>160,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia<br>SD/4SDCH/4SDCH4/LOGAN,<br>ss:UU14SDCH454472260, cmc: 1461, mma:<br>1590 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2015, MAI<br>42656                  | --/-- | Buc. | 1 | 20,00  | <b>20,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia<br>SD/4SDCH/4SDCH4/LOGAN,<br>ss:UU14SDCH454472260, cmc: 1461, mma:<br>1590 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2015, MAI<br>42656                   | --/-- | Buc. | 1 | 25,00  | <b>25,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/ Vaico/Stark/<br>Champion, Dacia<br>SD/4SDCH/4SDCH4/LOGAN,<br>ss:UU14SDCH454472260, cmc: 1461, mma:<br>1590 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2015, MAI<br>42656 | --/-- | Buc. | 1 | 160,00 | <b>160,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, MITSUBISHI KJOT/KL622/L200,<br>ss: MMCJJKL60NH001085, cmc: 2268, mma:<br>3010 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2021, MAI<br>58995                     | --/-- | Buc. | 1 | 16,00  | <b>16,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |

|  |       |      |   |       |              |            |         |            |            |         |
|--|-------|------|---|-------|--------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, MITSUBISHI KJOT/KL622/L200,<br>ss: MMCJJKL60NH001085, cmc: 2268, mma:<br>3010 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2021, MAI<br>58995                   | --/-- | Buc. | 1 | 40,00 | <b>40,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, MITSUBISHI KJOT/KL622/L200,<br>ss: MMCJJKL60NH000931, cmc: 2268, mma:<br>3010 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2021, MAI<br>58996                  | --/-- | Buc. | 1 | 16,00 | <b>16,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, MITSUBISHI KJOT/KL622/L200,<br>ss: MMCJJKL60NH000931, cmc: 2268, mma:<br>3010 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2021, MAI<br>58996                   | --/-- | Buc. | 1 | 40,00 | <b>40,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/ Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, MITSUBISHI KJOT/KL622/L200,<br>ss: MMCJJKL60NH000931, cmc: 2268, mma:<br>3010 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2021, MAI<br>58996 | --/-- | Buc. | 1 | 40,00 | <b>40,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLY019/TRANSPORTER, ss:<br>WV1ZZZ7HZCH021694, cmc: 1968, mma:<br>3000 kg., 4 locuri, an fabricatie: 2012, MAI<br>33804                | --/-- | Buc. | 1 | 30,00 | <b>30,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLY019/TRANSPORTER, ss:<br>WV1ZZZ7HZCH021694, cmc: 1968, mma:<br>3000 kg., 4 locuri, an fabricatie: 2012, MAI<br>33804                 | --/-- | Buc. | 1 | 20,00 | <b>20,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |



|  |       |      |   |        |               |            |         |            |            |         |
|--|-------|------|---|--------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/ Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLY019/TRANSPORTER, ss:<br>WV1ZZZ7HZCH021694, cmc: 1968, mma:<br>3000 kg., 4 locuri, an fabricatie: 2012, MAI<br>33804 | --/-- | Buc. | 1 | 130,00 | <b>130,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLY019/TRANSPORTER, ss:<br>WV1ZZZ7HZCH025191, cmc: 1968, mma:<br>3000 kg., 4 locuri, an fabricatie: 2012, MAI<br>33805                  | --/-- | Buc. | 1 | 30,00  | <b>30,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer,<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLY019/TRANSPORTER, ss:<br>WV1ZZZ7HZCH025191, cmc: 1968, mma:<br>3000 kg., 4 locuri, an fabricatie: 2012, MAI<br>33805                  | --/-- | Buc. | 1 | 20,00  | <b>20,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/ Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLY019/TRANSPORTER, ss:<br>WV1ZZZ7HZCH025191, cmc: 1968, mma:<br>3000 kg., 4 locuri, an fabricatie: 2012, MAI<br>33805 | --/-- | Buc. | 1 | 130,00 | <b>130,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLY011/TRANSPORTER, ss:<br>WV1ZZZ7HZBH133635, cmc: 1968, mma:<br>3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2011, MAI<br>33201                  | --/-- | Buc. | 1 | 30,00  | <b>30,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLY011/TRANSPORTER, ss:<br>WV1ZZZ7HZBH133635, cmc: 1968, mma:<br>3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2011, MAI<br>33201                   | --/-- | Buc. | 1 | 20,00  | <b>20,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |

|  |       |      |   |        |               |            |         |            |            |         |            |           |
|--|-------|------|---|--------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|------------|-----------|
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/ Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLY011/TRANSPORTER, ss:<br>WV1ZZZ7HZBH133635, cmc: 1968, mma:<br>3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2011, MAI<br>33201     | --/-- | Buc. | 1 | 130,00 | <b>130,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line | 252.887,22 | 17.232,78 |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, ss:<br>WV1ZZZ7HZKH045218, cmc: 1968, mma:<br>3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2018, MAI<br>49200                  | --/-- | Buc. | 1 | 15,00  | <b>15,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |            |           |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, ss:<br>WV1ZZZ7HZKH045218, cmc: 1968, mma:<br>3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2018, MAI<br>49200                   | --/-- | Buc. | 1 | 25,00  | <b>25,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |            |           |
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/ Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, ss:<br>WV1ZZZ7HZKH045218, cmc: 1968, mma:<br>3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2018, MAI<br>49200 | --/-- | Buc. | 1 | 80,00  | <b>80,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |            |           |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, ss:<br>WV1ZZZ7HZKH136063, cmc: 1968, mma:<br>3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2019, MAI<br>50709                  | --/-- | Buc. | 1 | 15,00  | <b>15,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |            |           |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, ss:<br>WV1ZZZ7HZKH136063, cmc: 1968, mma:<br>3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2019, MAI<br>50709                   | --/-- | Buc. | 1 | 25,00  | <b>25,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |            |           |

|  |       |      |   |       |              |            |         |            |            |         |
|--|-------|------|---|-------|--------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/ Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, ss:<br>WV1ZZZ7HZKH136063, cmc: 1968, mma:<br>3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2019, MAI<br>50709 | --/-- | Buc. | 1 | 80,00 | <b>80,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, ss:<br>WV1ZZZ7HZKH137458, cmc: 1968, mma:<br>3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2019, MAI<br>50710                  | --/-- | Buc. | 1 | 15,00 | <b>15,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW<br>7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, ss:<br>WV1ZZZ7HZKH137458, cmc: 1968, mma:<br>3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2019, MAI<br>50710                   | --/-- | Buc. | 1 | 25,00 | <b>25,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/<br>Vaico/Stark/Champion, VW<br>7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, ss:<br>WV1ZZZ7HZKH137458, cmc: 1968, mma:<br>3200 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2019, MAI<br>50710  | --/-- | Buc. | 1 | 85,00 | <b>85,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW 7L/ACBPEX11/TOUAREG,<br>ss: WVGZZZ7LZ7D021838, cmc: 2461,<br>mma: 2850 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2007,<br>MAI 22631                            | --/-- | Buc. | 1 | 20,00 | <b>20,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW 7L/ACBPEX11/TOUAREG,<br>ss: WVGZZZ7LZ7D021838, cmc: 2461,<br>mma: 2850 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2007,<br>MAI 22631                             | --/-- | Buc. | 1 | 35,00 | <b>35,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |

|  |       |      |   |        |               |            |         |            |            |         |
|--|-------|------|---|--------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/ Vaico/Stark/<br>Champion, VW 7L/ACBPEX11/TOUAREG,<br>ss: WVGZZZ7LZ7D021838, cmc: 2461,<br>mma: 2850 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2007,<br>MAI 22631                               | --/-- | Buc. | 1 | 135,00 | <b>135,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Mercedes-Benz<br>906BB50/4X4/TPTM25/ SPRINTER 516 KA,<br>ss: WDB906657GP213008, cmc: 2143, mma:<br>4000 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2015, MAI<br>43192                  | --/-- | Buc. | 1 | 30,00  | <b>30,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Mercedes-Benz<br>906BB50/4X4/TPTM25/ SPRINTER 516 KA,<br>ss: WDB906657GP213008, cmc: 2143, mma:<br>4000 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2015, MAI<br>43192                   | --/-- | Buc. | 1 | 45,00  | <b>45,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/ Vaico/Stark/<br>Champion, Mercedes-Benz 906BB50/4X4/<br>TPTM25/SPRINTER 516 KA, ss:<br>WDB906657GP213008, cmc: 2143, mma:<br>4000 kg., 5 locuri, an fabricatie: 2015, MAI<br>43192 | --/-- | Buc. | 1 | 195,00 | <b>195,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Mercedes-Benz<br>906BA50/DLY064-02/SPRINTER, ss:<br>WDB906153FN602040, cmc: 2987, mma:<br>5000 kg., 9 locuri, an fabricatie: 2014, MAI<br>40688                           | --/-- | Buc. | 1 | 30,00  | <b>30,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Mercedes-Benz<br>906BA50/DLY064-02/SPRINTER, ss:<br>WDB906153FN602040, cmc: 2987, mma:<br>5000 kg., 9 locuri, an fabricatie: 2014, MAI<br>40688                            | --/-- | Buc. | 1 | 45,00  | <b>45,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |

|  |       |      |   |        |               |            |         |            |            |         |
|--|-------|------|---|--------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/<br>Vaico/Stark/Champion, Mercedes-Benz<br>906BA50/DLY064-02/SPRINTER, ss:<br>WDB906153FN602040, cmc: 2987, mma:<br>5000 kg., 9 locuri, an fabricatie: 2014, MAI<br>40688 | --/-- | Buc. | 1 | 125,00 | <b>125,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Mercedes Benz<br>906BA50/4X4/DLT067/Sprinter, ss:<br>W1V907153KN081064, cmc: 2987, mma:<br>5000 kg., 3 locuri, an fabricatie: 2019, MAI<br>51646                | --/-- | Buc. | 1 | 35,00  | <b>35,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Mercedes Benz<br>906BA50/4X4/DLT067/Sprinter, ss:<br>W1V907153KN081064, cmc: 2987, mma:<br>5000 kg., 3 locuri, an fabricatie: 2019, MAI<br>51646                 | --/-- | Buc. | 1 | 45,00  | <b>45,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/ Vaico/Stark/<br>Champion, Mercedes Benz 906BA50/4X4/<br>DLT067/Sprinter, ss: W1V907153KN081064,<br>cmc: 2987, mma: 5000 kg., 3 locuri, an<br>fabricatie: 2019, MAI 51646 | --/-- | Buc. | 1 | 130,00 | <b>130,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Mercedes-Benz<br>906BB50/4X4/CJB009/SPRINTER 513CDI,<br>ss: WDB9066551S715253, cmc: 2143, mma:<br>5000 kg., 3 locuri, an fabricatie: 2012, MAI<br>35155         | --/-- | Buc. | 1 | 30,00  | <b>30,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Mercedes-Benz<br>906BB50/4X4/CJB009/SPRINTER 513CDI,<br>ss: WDB9066551S715253, cmc: 2143, mma:<br>5000 kg., 3 locuri, an fabricatie: 2012, MAI<br>35155          | --/-- | Buc. | 1 | 35,00  | <b>35,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |

|  |       |      |   |        |               |            |         |            |            |         |
|--|-------|------|---|--------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/ Vaico/Stark/<br>Champion, Mercedes-Benz 906BB50/4X4/<br>CJB009/SPRINTER 513CDI, ss:<br>WDB9066551S715253, cmc: 2143, mma:<br>5000 kg., 3 locuri, an fabricatie: 2012, MAI<br>35155 | --/-- | Buc. | 1 | 200,00 | <b>200,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Mercedes-Benz 638/1/VITO<br>110CDI, ss: WDF63809413444438, cmc:<br>2148, mma: 2700 kg., 3 locuri, an fabricatie:<br>2002, MAI 31472                                       | --/-- | Buc. | 1 | 20,00  | <b>20,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Mercedes-Benz 638/1/VITO<br>110CDI, ss: WDF63809413444438, cmc:<br>2148, mma: 2700 kg., 3 locuri, an fabricatie:<br>2002, MAI 31472  | --/-- | Buc. | 1 | 35,00  | <b>35,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/ Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, Mercedes-Benz 638/1/VITO<br>110CDI, ss: WDF63809413444438, cmc:<br>2148, mma: 2700 kg., 3 locuri, an fabricatie:<br>2002, MAI 31472                      | --/-- | Buc. | 1 | 70,00  | <b>70,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru ulei<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW 7HC/GDNAA300X1/<br>NNAD7AD7DV00116SVR24BI2B91A, cmc:<br>1968, mma: 3000 kg., 9 locuri, an fabricatie:<br>2021, MAI 59143   | --/-- | Buc. | 1 | 90,00  | <b>90,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru aer<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/Vaico/Stark/<br>Champion, VW 7HC/GDNAA300X1/<br>NNAD7AD7DV00116SVR24BI2B91A, cmc:<br>1968, mma: 3000 kg., 9 locuri, an fabricatie:<br>2021, MAI 59143  | --/-- | Buc. | 1 | 30,00  | <b>30,00</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |
| - Filtru combustibil motorină<br>OE/OEM/Mann/Mahle/Bosch/<br>Vaico/Stark/Champion, VW<br>7HC/GDNAA300X1/<br>NNAD7AD7DV00116SVR24BI2B91A, cmc:<br>1968, mma: 3000 kg., 9 locuri, an fabricatie:<br>2021, MAI 59143                            | --/-- | Buc. | 1 | 250,00 | <b>250,00</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 10.11.2023 | on-line |

| <b>Frâne și piese pentru frâne</b>  | <b>34322000-0</b> |        |   |        | <b>3.465,67</b> |            |         |             |            |         |
|---|-------------------|--------|---|--------|-----------------|------------|---------|-------------|------------|---------|
| - Plăcuțe frână OE, Plăcuțe frână față, Volkswagen, 7HC/<br>GDNAA300X1/NNAD7AD7DV00116SVR24BI2B91A, MAI 59143, ss:<br>WV2ZZZ7HZNH020323, cmc: 1968, cod motor: DNAA, 110 Kw, mma: 3000 kg, an fab. 2021 | --/--             | Seturi | 2 | 495,80 | <b>991,60</b>   | B. de Stat | factură | 02.03.2023  | 09.03.2023 | on-line |
| - Plăcuțe frână OE, Dacia, SD/4SDKH/4SDKH4/LOGAN, MAI 47118, ss:<br>UU14SDKH461324136, cmc: 1461, putere: 55kW, mma: 1590, an fab. 2018   | --/--             | Seturi | 1 | 84,71  | <b>84,71</b>    | B. de Stat | factură | 05.04.20023 | 10.04.2023 | on-line |
| - Discuri frână OE stg+drt, Dacia, SD/4SDKH/4SDKH4/LOGAN, MAI 47118, ss:<br>UU14SDKH461324136, cmc: 1461, putere: 55kW, mma: 1590, an fab. 2018.  | --/--             | Seturi | 1 | 245,84 | <b>245,84</b>   | B. de Stat | factură | 05.04.20023 | 10.04.2023 | on-line |
| - Saboți frână spate, Stânga+Dreapta la Citroen D/DBHY/6/1/C-ELYSEE, MAI 44381, ss: VF7DDBHY6FJ814634, cmc: 1560, cod motor: BH02. 73 kW, mma: 1585, an fab. 2015                                       | --/--             | Seturi | 1 | 189,92 | <b>189,92</b>   | B. de Stat | factură | 08.06.2023  | 14.06.2023 | on-line |
| - Plăcuțe frână (original Dacia-Renault), Punte față, Dacia SDB/04ES/AC5DA1AM5/LOGAN, MAI 56721, ss:<br>UU1L5220766006941, cmc: 898, putere: 66 kW, mma: 1533 kg, an fab. 2020.                         | --/--             | Seturi | 2 | 66,00  | <b>132,00</b>   | B. de Stat | factură | 01.08.2023  | 08.08.2023 | on-line |
| - Plăcuțe frână (OEM VW), Punte spate, Volkswagen 7HC/GDNAA300X1/<br>NNAD7AD7DV00116SVR24BI2B91A MAI 59143, ss: WV2ZZZ7HZNH020323, cmc: 1968, DNAA, putere: 110 kW, mma: 3000, an fab. 2021.            | --/--             | Seturi | 2 | 76,80  | <b>153,60</b>   | B. de Stat | factură | 01.08.2023  | 08.08.2023 | on-line |
| - Plăcuțe frână (OEM), VW model HC/GDNAA300X1/<br>NNAD7AD7DV00116SVR24BI2B91A, MAI59143, SS: WV2ZZZ7HZNH020323, CMC: 1968, Cod motor: DNAA, 110Kw, MMA:3000Kg., 9 locuri, An fabricație: 2021           | --/--             | Seturi | 2 | 150,00 | <b>300,00</b>   | B. de Stat | factură | 03.08.2023  | 10.08.2023 | on-line |
| - Etrier punte față stg+drt, Dacia Duster, ss: UU1HSDC5G52028348, 77Kw, an 2014   | --/--             | Seturi | 2 | 222,00 | <b>444,00</b>   | B. de Stat | factură | 06.09.2023  | 12.09.2023 | on-line |
| - Cilindru receptor frână, Punte spate stg+drt, Dacia Duster, ss: UU1HSDC5G52028347, 77Kw, an 2014  | --/--             | Seturi | 2 | 42,00  | <b>84,00</b>    | B. de Stat | factură | 06.09.2023  | 12.09.2023 | on-line |

|   |            |        |    |          |                 |            |         |             |            |         |
|---|------------|--------|----|----------|-----------------|------------|---------|-------------|------------|---------|
| - Conductă frână punte spate (partea metalică), 7H0 611 764 / 7H0 611 763 stg+drt, VW 7JO/DLY011/TRANSPORTER, ss: WV1ZZZ7HQBH133635, cmc: 1968, 103 Kw, mma: 3200, 5 locuri, an fabricație: 2011, MAI 33201 | --/--      | Buc.   | 2  | 75,00    | <b>150,00</b>   | B. de Stat | factură | 03.10.2023  | 09.10.2023 | on-line |
| - Discuri de frână față stg+drt OE/OEM, VW 2EKZ/NRC028/ CRAFTER, ss:WV1ZZZ2EZG6052923, cmc:1968, mma:5000 kg., 17 locuri, an fabricație: 2016, MAI 44771  | --/--      | Buc.   | 2  | 200,00   | <b>400,00</b>   | B. de Stat | factură | 06.11.2023  | 10.11.2023 | on-line |
| - Plăcuțe de frână față stg+drt OE/OEM, VW 2EKZ/NRC028/ CRAFTER, ss:WV1ZZZ2EZG6052923, cmc:1968, mma:5000 kg., 17 locuri, an fabricație: 2016, MAI 44771  | --/--      | Seturi | 1  | 290,00   | <b>290,00</b>   | B. de Stat | factură | 06.11.2023  | 10.11.2023 | on-line |
| <b>Piese și accesorii pentru vehicule și motoare</b>  | 34300000-0 |        |    |          | <b>6.711,73</b> |            |         |             |            |         |
| - Pompă motorină OE, Pompă completă motorină (garnitură) cod: 9811336680, Citroen, D/DBHY/6/1/C-ELYSEE, MAI 44381, ss: VF7DDBHY6FJ814634, cmc: 1858, mma: 1585, an fab. 2015                                | --/--      | Buc.   | 1  | 1.073,66 | <b>1.073,66</b> | B. de Stat | factură | 05.04.20023 | 10.04.2023 | on-line |
| - Senzor kilometraj, Aflat pe cutia de viteze, cod 8200547283,mufă cu 3 pini  | --/--      | Buc.   | 1  | 25,21    | <b>25,21</b>    | B. de Stat | factură | 03.05.2023  | 11.05.2023 | on-line |
| - Cutie ornament dr. - Iveco, F142/FF140E25D/TLF20/30, serie sasiu: ZCFA1JJ0402595525, cmc: 5880, 185Kw, mma: 14000, 6 locuri, an: 2012   | --/--      | Seturi | 1  | 598,42   | <b>598,42</b>   | B. de Stat | factură | 05.07.2023  | 11.07.2023 | on-line |
| - Plastic roată parte laterală - Iveco, F142/FF140E25D/ TLF20/30, serie sasiu: ZCFA1JJ0402595525, cmc: 5880, 185Kw, mma: 14000, 6 locuri, an: 2012  | --/--      | Buc.   | 2  | 134,25   | <b>268,50</b>   | B. de Stat | factură | 05.07.2023  | 11.07.2023 | on-line |
| - Stop plastic - Iveco, F142/FF140E25D/TLF20/30, serie sasiu: ZCFA1JJ0402595525, cmc: 5880, 185Kw, mma: 14000, 6 locuri, an: 2012   | --/--      | Buc.   | 10 | 6,49     | <b>64,90</b>    | B. de Stat | factură | 05.07.2023  | 11.07.2023 | on-line |
| - Șurub lentilă-coală - Iveco, F142/FF140E25D/TLF20/30, serie sasiu: ZCFA1JJ0402595525, cmc: 5880, 185Kw, mma: 14000, 6 locuri, an: 2012  | --/--      | Buc.   | 20 | 6,00     | <b>120,00</b>   | B. de Stat | factură | 05.07.2023  | 11.07.2023 | on-line |
| - Led - Iveco, F142/FF140E25D/TLF20/30, serie sasiu: ZCFA1JJ0402595525, cmc: 5880, 185Kw, mma: 14000, 6 locuri, an: 2012  | --/--      | Buc.   | 1  | 252,85   | <b>252,85</b>   | B. de Stat | factură | 05.07.2023  | 11.07.2023 | on-line |



|   |       |      |   |        |                 |            |         |            |            |         |
|---|-------|------|---|--------|-----------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| - Apărătoare F.F. - Iveco,<br>F142/FF140E25D/TLF20/30, serie sasiu:<br>ZCFA1JJ0402595525, cmc: 5880, 185Kw,<br>mma: 14000, 6 locuri, an: 2012   | --/-- | Buc. | 2 | 866,69 | <b>1.733,38</b> | B. de Stat | factură | 05.07.2023 | 11.07.2023 | on-line |
| - Suport braț stabilizator spate stânga<br>(complet), cod: 81437183043 MAN KBI<br>bucșă stabilizator, bridă bară stabilizatoare,<br>șuruburi+piulițe, MAN-GRD, model:<br>L.2007.46.010/N3801ZAAAZBS8DASG,<br>MAI 58839, SS: WMAN38ZZ5MY419145,<br>CMC: 6871, putere: 235 kW, mma: 16500, an<br>fab. 2021. | --/-- | Buc. | 1 | 419,00 | <b>419,00</b>   | B. de Stat | factură | 01.08.2023 | 08.08.2023 | on-line |
| - SUPORT BRAȚ STABILIZATOR<br>SPATE, MAN-GRD L.2007.46.010/<br>N3801ZAAAZBS8DASG, MAI 58839, ss:<br>WMAN38ZZ5MY419145, cmc: 6871, putere<br>235 kW, mma: 16500 kg, an fab. 2021   | --/-- | Buc. | 1 | 714,29 | <b>714,29</b>   | B. de Stat | factură | 21.08.2023 | 23.08.2023 | on-line |
| - Kit flanșă cu rulment pt. amortizor față stg<br>+ drt, VW Transporter, ss:<br>WV1ZZZ7HZBH133635, 103Kw, an 2011   | --/-- | Buc. | 2 | 48,00  | <b>96,00</b>    | B. de Stat | factură | 06.09.2023 | 12.09.2023 | on-line |
| - Cap de bară cu bieletă, accesorii și burduf,<br>stg + drt, Dacia Duster, ss:<br>UU1HSDC5G52028348, 77Kw, an 2014  | --/-- | Buc. | 2 | 80,00  | <b>160,00</b>   | B. de Stat | factură | 06.09.2023 | 12.09.2023 | on-line |
| - Bielete antiruliu, stg+drt., Citroen<br>D/DBHY/6/1/ C-ELYSEE, ss:<br>VF7DDBHY6FJ814634, cmc: 1560, 73 Kw,<br>mma:1585, 5 locuri, an fabricatie:2015,<br>MAI44381  | --/-- | Buc. | 2 | 33,00  | <b>66,00</b>    | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 09.10.2023 | on-line |
| - Bielete antiruliu, stg+drt, Dacia<br>SD/HSDC5/HSDC5G/ DUSTER, ss:<br>UU1HSDC5G52028347, cmc: 1598, 77 Kw,<br>mma: 1800,, 5 locuri, an fabricatie: 2014,<br>MAI36843   | --/-- | Buc. | 2 | 27,00  | <b>54,00</b>    | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 09.10.2023 | on-line |
| - Scut metalic cu kit prindere (șuruburi),<br>Citroen D/DBHY/6/1/C-ELYSEE, ss:<br>VF7DDBHY6FJ814634, cmc: 1560, 73 Kw,<br>mma:1585, 5 locuri, an fabricatie:2015,<br>MAI44381   | --/-- | Buc. | 1 | 319,33 | <b>319,33</b>   | B. de Stat | factură | 19.10.2023 | 24.10.2023 | on-line |
| - Motoară ștergătoare 34920373010,<br>7423397748, 20W031-0052, Renault<br>GRHD009/CP66M, ss:<br>VF631P166LD000449, cmc: 10837, 323 kW,<br>mma: 34000 kg., 3 locuri, an fabricație: 2020,<br>MAI 51683   | --/-- | Buc. | 1 | 456,28 | <b>456,28</b>   | B. de Stat | factură | 19.10.2023 | 24.10.2023 | on-line |

|   |            |        |   |          |                  |            |         |            |            |         |
|---|------------|--------|---|----------|------------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| - Ștergătoare parbriz Aerotwin, OE/Bosch/Valeo/Champion 600mm +600mm 2 buc/set, Volkswagen 7HC/VGDNAA300X1/NNAD7AD7DV00116 SVR24BI2B910A, ss: WV2ZZZ7HZNH029510, cmc: 1968, 110 kW, mma: 3000 kg., 9 locuri, an fabricație 2021, MAI 59289  | --/--      | Seturi | 3 | 54,62    | <b>163,86</b>    | B. de Stat | factură | 19.10.2023 | 24.10.2023 | on-line |
| - Covor auto cauciuc flexibil, protecție podea, dimensiune: 200 x 140 cm, destinație: transport marfă, grosime: min.3 mm, rezistență: temperaturi înalte și joase, diverse substanțe chimice, Dacia SD/08ES/NU6DA120P200/ DOKKER, ss: UU1F6720664170023, cmc: 1332, 75 kW, mma: 1929 kg., 2 locuri, an fabricație 2019, MAI 51466 | --/--      | Buc.   | 1 | 126,05   | <b>126,05</b>    | B. de Stat | factură | 19.10.2023 | 24.10.2023 | on-line |
| <b>Rulmenți</b>   | 44442000-0 | Buc.   | 6 | 62,87    | <b>377,22</b>    | B. de Stat | factură | 02.03.2023 | 09.10.2023 | on-line |
| <b>Furnizare anvelope, camere și talonete pentru vehicule (valoare rămasă/obiect)</b>   |            |        |   |          |                  |            |         |            |            |         |
| <b>Pneuri pentru sarcină mică și mare</b>   | 34350000-5 |        |   |          | <b>18.457,84</b> |            |         |            |            |         |
| - Anvelope DOT:min. 2021, 185/65 R15 92T, Aderență asfalt umed: max.B ALL SEASONS   | --/--      | Buc.   | 4 | 209,00   | <b>836,00</b>    | B. de Stat | factură | 13.01.2023 | 19.01.2023 | on-line |
| - Anvelope DOT:min. 2021, 185/65 R15 min. 80T, Aderență asfalt umed: max.B ALL SEASONS  | --/--      | Buc.   | 4 | 228,00   | <b>912,00</b>    | B. de Stat | factură | 13.01.2023 | 19.01.2023 | on-line |
| - Anvelope DOT:min. 2021, 185/65 R15 min.88T, Aderență asfalt umed: max.B ALL SEASONS   | --/--      | Buc.   | 4 | 228,00   | <b>912,00</b>    | B. de Stat | factură | 13.01.2023 | 19.01.2023 | on-line |
| - Anvelope DOT:min. 2021, 185/65 R15 min.88T, Aderență asfalt umed: max.B ALL SEASONS   | --/--      | Buc.   | 4 | 228,00   | <b>912,00</b>    | B. de Stat | factură | 13.01.2023 | 19.01.2023 | on-line |
| - Anvelope DOT:min. 2021, 10R22,5 144/142K Direcție M+S, model: F142/FF140E25D/TLF20/30, MAI 35157, ss: ZCFA1JJ0402597386, cmc: 5880, mma: 14000, an fab. 2012  | --/--      | Buc.   | 2 | 1.298,00 | <b>2.596,00</b>  | B. de Stat | factură | 02.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |
| - Anvelope DOT:min. 2022, 215/60 R17C min.104H Aderență asfalt umed: max.B, ALL SEASONS, Anvelope PREMIUM, Volkswagen, 7HC/VGDNAA300X1/ NNAD7AD7DV00116SVR24BI2B910A, MAI 59144, ss: WV2ZZZ7HZNH031398, cmc: 1968, putere: 110 kW, mma: 3000, an fab. 2021  | --/--      | Buc.   | 4 | 797,18   | <b>3.188,72</b>  | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |

|   |  |            |      |    |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                  |
|---|--|------------|------|----|--------|-----------------|------------|---------|------------|------------|---------|-------------------|------------------|
|   | - Anvelope DOT:min. 2022, 215/60 R17C min.109T<br>Aderență asfalt umed: max.B, VARĂ,<br>Anvelope PREMIUM, Volkswagen,<br>7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, MAI<br>50710, ss: WV1ZZZ7HZKH137458, cmc:<br>1968, mma: 3200, an fab. 2019          | --/--      | Buc. | 4  | 648,70 | <b>2.594,80</b> | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line | <b>251.662,16</b> | <b>18.457,84</b> |
|   | - Anvelope DOT:min. 2022, 215/65 R16 min. 98T Aderență asfalt umed: max.B ALL SEASONS, Anvelope PREMIUM,Dacia SD/HSDC5/HSDC5G/DUSTER, MAI 36844, ss: UU1HSDC5G52028348, cmc: 1598, cod motor: K4M-A6, 77 kW, mma: 1800 kg, an fab. 2014. | --/--      | Buc. | 4  | 519,68 | <b>2.078,72</b> | B. de Stat | factură | 08.06.2023 | 14.06.2023 | on-line |                   |                  |
|   | - Anvelope DOT:min. 2022, 215/60 R17C min.104H, Aderență asfalt umed: max.B, ALL SEASONS, Anvelope PREMIUM, MID RANGE, marca Volkswagen, MAI 59143, ss: WV2ZZZ7HZNH020323, cmc: 1968, putere: 110 kW, mma: 3000, an fab. 2021            | --/--      | Buc. | 4  | 297,00 | <b>1.188,00</b> | B. de Stat | factură | 01.08.2023 | 08.08.2023 | on-line |                   |                  |
|   | - Anvelope PREMIUM/ MID RANGE, 215/65 R16 min. 98T, Aderență asfalt umed: max.C, ALL SEASONS, DOT:min. 2022  | --/--      | Buc. | 8  | 219,73 | <b>1.757,84</b> | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 09.10.2023 | on-line |                   |                  |
|   | - Anvelope PREMIUM/MID RANGE, 185/65 R15, min. 88H, Aderență asfalt umed: max.C, ALL SEASONS, DOT:min. 2022  | --/--      | Buc. | 8  | 185,22 | <b>1.481,76</b> | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 09.10.2023 | on-line |                   |                  |
| 2 | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>  |            |      |    |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                  |
|   | <b>- Costul pieselor de schimb pentru repararea materialelor de natura obiectelor de inventar care nu sunt de resortul echipamentelor destinate apărării, ordinii publice și siguranței naționale -</b>                                  |            |      |    |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                  |
|   | <b>Furnizare piese de schimb pentru tehnica de calcul, multiplicare și echipamente CTI (valoare rămasă/obiect)</b>   |            |      |    |        |                 |            |         |            |            |         | <b>269.050,00</b> | <b>1.070,00</b>  |
|   | <b>Acumulatori și baterii</b>  | 31400000-0 |      |    |        | <b>1.070,00</b> |            |         |            |            |         |                   |                  |
|   | - Acumulatori UPS 12V, 9Ah   | --/--      | Buc. | 10 | 107,00 | <b>1.070,00</b> | B. de Stat | factură | 06.06.2023 | 08.06.2023 | on-line |                   |                  |
|   | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>  |            |      |    |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                  |
|   | <b>- Costul pieselor de schimb achiziționate pentru înlocuirea pieselor uzate/defecte la utilaje și echipamente -</b>  |            |      |    |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                  |
|   | <b>Furnizare piese pentru echipamentele speciale din dotarea autospeciilor de intervenție (valoare rămasă/obiect)</b>  |            |      |    |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                  |
|   | <b>Furtunuri, conducte ascendente și manșoane</b>  | 44165000-4 |      |    |        | <b>621,27</b>   |            |         |            |            |         |                   |                  |
|   | - Furtun pompă alimentare-filtru, E80-9374036, Novus, 2000 Lombardini 11LD   | --/--      | Buc. | 1  | 91,35  | <b>91,35</b>    | B. de Stat | factură | 04.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |                   |                  |

|  |   |            |                  |    |        |            |            |         |            |            |         |            |          |
|--|---|------------|------------------|----|--------|------------|------------|---------|------------|------------|---------|------------|----------|
|  | - Furtun rezervor-pompă alimentare, E104-9375308, Novus, 2000 Lombardini 11LD   | --/--      | Buc.             | 1  | 176,64 | 176,64     | B. de Stat | factură | 04.05.2023 | 11.05.2023 | on-line | 269.364,28 | 755,72   |
|  | - Furtun rezervor-pompă alimentare, E104-9375308, Novus, 1000 Lombardini 9LD  | --/--      | Buc.             | 1  | 176,64 | 176,64     | B. de Stat | factură | 04.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |            |          |
|  | - Furtun rezervor-pompă alimentare, E104-9375308, Novus, 2000 Lombardini 11LD   | --/--      | Buc.             | 1  | 176,64 | 176,64     | B. de Stat | factură | 04.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |            |          |
|  | <b>Piese pentru ferăstraie cu lanț</b>  | 42675100-9 |                  |    |        | 134,45     |            |         |            |            |         |            |          |
|  | - lamă motofierăstrău Husqvarna, 45cm, 68DL, 576XP  | --/--      | Buc.             | 1  | 134,45 | 134,45     | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |            |          |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.06</b>  |   |            | <b>47.488,18</b> |    |        | <b>LEI</b> |            |         |            |            |         |            |          |
| <b>20.01.07 Transport</b>  |   |            |                  |    |        |            |            |         |            |            |         |            |          |
| 1  | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br>- Alte cheltuieli de transport prevăzute de acte normative în vigoare -  |            |                  |    |        |            |            |         |            |            |         |            |          |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.07</b>  |   |            | <b>0,00</b>      |    |        | <b>LEI</b> |            |         |            |            |         |            |          |
| <b>20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet</b>  |   |            |                  |    |        |            |            |         |            |            |         |            |          |
| 1  | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br>- Costul timbrelor poștale și expedițiilor poștale de valori, formulare și taxe poștale, taxe căsuțe poștale -   |            |                  |    |        |            |            |         |            |            |         |            |          |
| 2  | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br>- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -  |            |                  |    |        |            |            |         |            |            |         |            |          |
| <b>Prestare servicii de telefonie, fax, internet și alte cheltuieli similare (valoare rămasă/obiect)</b> |   |            |                  |    |        |            |            |         |            |            |         |            |          |
|  | <b>Servicii Internet</b> (Costul abonamentelor internet)  | 72400000-4 | Lunar            | 12 | 225,00 | 2.700,00   | B. de Stat | factură | 01.01.2023 | 31.12.2023 | on-line | 266.700,00 | 3.420,00 |
|  | <b>Prestare servicii de reînncarcare electronică cu 50 unități de convorbire de rețea satelitară Thuraya</b>  | 64214000-9 | Buc.             | 2  | 360,00 | 720,00     | B. de Stat | factură | 10.10.2023 | 13.10.2023 | on-line |            |          |
| 3  | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br>Costurile privind transmisia prin mijloace electronice sigure de transmisie, costul certificatelor digitale și de reînnoire a acestora, pentru utilizarea semnăturii electronice |            |                  |    |        |            |            |         |            |            |         |            |          |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.08</b>  |   |            | <b>3.420,00</b>  |    |        | <b>LEI</b> |            |         |            |            |         |            |          |
| <b>20.01.09 Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional</b>                                 |   |            |                  |    |        |            |            |         |            |            |         |            |          |
| 1  | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br>-Cheltuieli ocazionate de calendarul sportiv intern și internațional-  |            |                  |    |        |            |            |         |            |            |         |            |          |

| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |  |            |        |      |        |           |            |         |            |            |         |            |           |
|---|--|------------|--------|------|--------|-----------|------------|---------|------------|------------|---------|------------|-----------|
| - Costul materialelor și serviciilor pentru întreținerea și funcționarea instalațiilor de instrucție și pregătire de specialitate -   |  |            |        |      |        |           |            |         |            |            |         |            |           |
| Prestare servicii de revizii tehnice pentru tehnica și echipamentele speciale (valoare rămasă/obiect)   |  |            |        |      |        |           |            |         |            |            |         |            |           |
| Servicii de întreținere   |  | 50000000-5 |        |      |        | 2.160,00  |            |         |            |            |         |            |           |
| - Verificare tehnică periodică ISCIR butelii scafandrii V=10 litri, Presiune încărcare = 300 bar, Presiune testare = 450 bar prin: verificare vizuală exterioară butelie, demontare robinet, curățare/sablare butelie interior, verificare aspect interior, determinare capacitate și masă butelie, probă hidrostatică cu apă potabilă, verificare etanșeitate la diferite presiuni, uscarea butelie, montare verificare funcționare și etanșeitate robinet, încărcare butelie cu aer comprimat de respirație și verificare etanșeitate la presiune, marcare/pansonare scadența următoarei verificări |  | --/--      | Buc.   | 6    | 180,00 | 1.080,00  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 13.11.2023 | on-line | 267.960,00 | 2.160,00  |
| - Verificare tehnică periodică ISCIR butelii scafandrii V=15 litri, Presiune încărcare = 232 bar, Presiune testare = 348 bar prin: verificare vizuală exterioară butelie, demontare robinet, curățare/sablare butelie interior, verificare aspect interior, determinare capacitate și masă butelie, probă hidrostatică cu apă potabilă, verificare etanșeitate la diferite presiuni, uscarea butelie, montare verificare funcționare și etanșeitate robinet, încărcare butelie cu aer comprimat de respirație și verificare etanșeitate la presiune, marcare/pansonare scadența următoarei verificări |  | --/--      | Buc.   | 6    | 180,00 | 1.080,00  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 13.11.2023 | on-line |            |           |
| Furnizare materiale chimice pentru stingerea incendiilor (valoare rămasă/obiect)  |  |            |        |      |        |           |            |         |            |            |         |            |           |
| Spumant (spumogen) sintetic 6% pentru stingerea incendiilor, punct congelare -25 grade C  |  | 35111520-6 | Litrii | 5400 | 11,00  | 59.400,00 | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line | 210.720,00 | 59.400,00 |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |  |            |        |      |        |           |            |         |            |            |         |            |           |
| - Cheltuieli pentru funcționarea și întreținerea tehnicii din sectorul transmisiuni -   |  |            |        |      |        |           |            |         |            |            |         |            |           |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |  |            |        |      |        |           |            |         |            |            |         |            |           |
| - Materiale consumabile pentru întreținerea și funcționarea tehnicii de calcul și aparaturii de multiplicat -   |  |            |        |      |        |           |            |         |            |            |         |            |           |
| Furnizare materiale consumabile pentru tehnica de calcul și aparaturii de multiplicat (valoare rămasă/obiect)   |  |            |        |      |        |           |            |         |            |            |         |            |           |
| Cartușe de toner  |  | 30125100-2 |        |      |        | 282,00    |            |         |            |            |         |            |           |
| - Cartuș toner brother 5100 TN3480 – Compatibil – minim 6000 pagini   |  | --/--      | Buc.   | 6    | 29,00  | 174,00    | B. de Stat | factură | 05.10.2023 | 10.10.2023 | on-line | 269.722,00 | 398,00    |

|  |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         |                   |                 |
|--|---|------------|------|------------------|--------|------------|------------|---------|------------|------------|---------|-------------------|-----------------|
|  | - Cartuș toner brother DCP-L2512D - TN2421 – Compatibil – minim 3000 pagini   | --/--      | Buc. | 6                | 18,00  | 108,00     | B. de Stat | factură | 05.10.2023 | 10.10.2023 | on-line |                   |                 |
|  | <b>Drum unit (unitate cilindru negru)</b>   | 30125000-1 | Buc. | 4                | 29,00  | 116,00     | B. de Stat | factură | 05.10.2023 | 10.10.2023 | on-line |                   |                 |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.09</b>  |   |            |      | <b>61.958,00</b> |        | <b>LEI</b> |            |         |            |            |         |                   |                 |
| <b>20.01.30 Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare</b>  |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         |                   |                 |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>  |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         |                   |                 |
| <b>- Materiale pentru igienă corporală (în afara celor de protecția muncii) -</b>  |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         |                   |                 |
| <b>Materiale pentru igienă corporală (valoare rămasă/obiect)</b>   |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         | <b>268.440,00</b> | <b>1.680,00</b> |
|  | <b>Hârtie igienică</b>  | 33761000-2 | Role | 2100             | 0,80   | 1.680,00   | B. de Stat | factură | 13.03.2023 | 16.03.2023 | on-line |                   |                 |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>  |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         |                   |                 |
| <b>- Cheltuieli pentru procurarea de broșuri, planșe, și orice alte materiale de instruire și informare -</b>  |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         |                   |                 |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>  |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         |                   |                 |
| <b>- Servicii de protecție informatică -</b>   |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         |                   |                 |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>  |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         |                   |                 |
| <b>- Cheltuieli cu curățatul covoarelor, perdelelor -</b>  |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         |                   |                 |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>  |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         |                   |                 |
| <b>- Cheltuieli cu dezinsecțiile, deratizările, dezinsecțiile -</b>  |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         |                   |                 |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>  |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         |                   |                 |
| <b>- Cheltuieli cu serviciile executate pe bază de deviz privind inspecțiile tehnice periodice la autovehicule și verificările tehnice periodice ale autovehiculelor -</b> |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         |                   |                 |
| <b>Prestare servicii de inspecție tehnică la autovehicule (valoare rămasă/obiect cumulată cu 20.30.30 verificări/inspecții tehnice auto)</b>                               |   |            |      |                  |        |            |            |         |            |            |         |                   |                 |
|  | <b>Servicii de inspecție tehnică a autovehiculelor</b>  | 71631200-2 |      |                  |        | 15.054,51  |            |         |            |            |         |                   |                 |
|  | ITP Autoturism N3G, marca Renault, model GRHD009 /CP66M, nr. înreg. în circulație: MAI46214, serie sasiu: VF631P166JD000254, mma: <b>34.000 Kg.</b> , an fabricație: 2018, <b>O-ța</b>                            | --/--      | Buc. | 1                | 252,10 | 252,10     | B. de Stat | factură | 13.01.2023 | 17.01.2023 | on-line |                   |                 |
|  | ITP Remorcă 02, marca Novus, model M/R/35/600 MPS, nr. înreg. în circulație: MAI 43252, serie sasiu: UV9R235PVFMNV1029, masa maxima autorizata: <b>3500 Kg.</b> , an fabricație: 2015, <b>R-ța</b>                | --/--      | Buc. | 1                | 150,00 | 150,00     | B. de Stat | factură | 20.02.2023 | 27.02.2023 | on-line |                   |                 |
|  | ITP Autovehicul Special M2G, marca VW, model SZN2Z/DLT091/CRAFTER, nr. înreg. în circulație: MAI 59302, serie sasiu: WV3ZZSZZM9036771, masa maxima autorizata: <b>5000 Kg.</b> , an fabricație: 2021, <b>R-ța</b> | --/--      | Buc. | 1                | 350,00 | 350,00     | B. de Stat | factură | 20.02.2023 | 27.02.2023 | on-line |                   |                 |

|   |       |      |   |        |               |            |         |            |            |         |
|---|-------|------|---|--------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| ITP la Autoturism M1, Dacia, SD/LSDBS/OKRO73/LOGAN, MAI 35249, ss: UU1LSDBSP48164522, cmc: 1598, cod motor: K4M-F6, 77 Kw, mma: <b>1600 kg</b> , an fab. 2012, an fab. 2012, <b>R-ța</b>                                  | --/-- | Buc. | 1 | 150,00 | <b>150,00</b> | B. de Stat | factură | 02.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul Special N3G, MAN-GRD, L.2007.46.010/N380 1ZAAAZBS8DASG, MAI 58839, ss: WMAN38ZZ5MY41 9145, cmc: 6871, cod motor: D 0836 LFLAS, 235 kw, mma: <b>16500Kg.</b> , an fab. 2021, <b>R-ța</b>                   | --/-- | Buc. | 1 | 350,00 | <b>350,00</b> | B. de Stat | factură | 02.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul Special N3, marca Iveco, model F142/FF140E25D/TLF20/30, nr. înreg. MAI 35156, serie șasiu: ZCFA1JJ0402595525, masa maxima autorizată: <b>14 000 Kg.</b> , an fabricație: 2012, <b>R-ța</b>                | --/-- | Buc. | 1 | 350,00 | <b>350,00</b> | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul Special M2, marca Volkswagen, model 2EKZ/NRC028/CRAFTER, nr. înreg. în circulație: MAI 44771, serie sasiu: WV1ZZZ2EZG6052923 masa maxima autorizata: <b>5000 Kg.</b> , an fabricație: 2016, <b>R-ța</b>   | --/-- | Buc. | 1 | 350,00 | <b>350,00</b> | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul Special N2G, marca Mercedes Benz, model 906BA50/4X4/DLT067/Sprinter, nr. înreg. MAI 51646, serie șasiu: W1V907153KN081064, masa maxima autorizată: <b>5000 Kg.</b> , an fabricație: 2019, <b>C-bes</b>    | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul Special M2, marca Volkswagen, model SYN2Z/PAT624/CRAFTER, nr. înreg. în circulație: MAI 46946, serie sasiu: WV1ZZZSYZJ9025609 masa maxima autorizata: <b>5000 Kg.</b> , an fabricație: 2018, <b>C-bes</b> | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |
| ITP Autoturism M1, marca Dacia, model SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, nr. înreg. MAI 38848, serie șasiu: UU1HSDADG52890168, masa maxima autorizată: <b>1875 Kg.</b> , an fabricație: 2015, <b>O-ța</b>                            | --/-- | Buc. | 1 | 168,07 | <b>168,07</b> | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |

|   |       |      |   |        |               |            |         |            |            |         |
|---|-------|------|---|--------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| ITP la : Autovehicul Special M1, Volkswagen 7JO/DLY011/ TRANSPORTER, MAI 33201, WV1ZZZ7HZBH133635, J103000, cmc: 1968, 103 kW, mma: 3200, an fab. 2011, <b>R-ța</b> | --/-- | Buc. | 1 | 126,05 | <b>126,05</b> | B. de Stat | factură | 08.06.2023 | 14.06.2023 | on-line |
| ITP la: Autoutilitară Renault, GRHD009/CP66M, MAI 51683, ss: VF631P166LD000449, O429322, cmc: 10837, 323 kW, mma: 34000, an fab. 2020, <b>R-</b>                    | --/-- | Buc. | 1 | 336,13 | <b>336,13</b> | B. de Stat | factură | 08.06.2023 | 14.06.2023 | on-line |
| ITP la autospeciala Roman, 12215 APCAA, MAI 22353, ss: 88218, cmc: 10344, I.A.BV.D2156HMN8, mma: 21500, an fab. 1990, <b>C-beș</b>                                  | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 08.06.2023 | 14.06.2023 | on-line |
| ITP la Autoturism M1, Dacia SD/HSDAD/HSDADG/ DUSTER, MAI 38849, ss: UU1HSDADG52890084, cmc: 1461, 80 kW, mma: 1875, <b>MN</b>                                       | --/-- | Buc. | 1 | 168,07 | <b>168,07</b> | B. de Stat | factură | 08.06.2023 | 14.06.2023 | on-line |
| ITP la Autovehicul Special N3G, Iveco-Magirus T2L/TLF22/50-5/TRAKKER, MAI 23385, ss: WJMF2NST 20C172372, cmc: 12882, 324 kW, mma: 10100, <b>MN</b>                  | --/-- | Buc. | 1 | 294,12 | <b>294,12</b> | B. de Stat | factură | 08.06.2023 | 14.06.2023 | on-line |
| ITP la marca Venieri, model 1101, MAI 58688, SS:27333, cmc: 3621, 74,4 kW, mma: 9920, an fab. 2020 <b>C-beș</b>   | --/-- | Buc. | 1 | 312,61 | <b>312,61</b> | B. de Stat | factură | 21.06.2023 | 22.06.2023 | on-line |
| ITP Autoturism M1, marca Dacia, model: SD/HSDAD/ HSDADG/DUSTER, nr. înreg.: MAI 38851, ss: UU1HSDADG52890152, mma: 1875 Kg., an fabricație: 2015 <b>R-ța</b>        | --/-- | Buc. | 1 | 151,26 | <b>151,26</b> | B. de Stat | factură | 03.08.2023 | 09.08.2023 | on-line |
| ITP Autoturism M1, marca Dacia, model: SDB/04ES/ AC5DA1AM5/LOGAN, nr. înreg.: MAI 56721, ss: UU1L5220766006941, mma: 1533 Kg., an fabricație: 2020 <b>R-ța</b>      | --/-- | Buc. | 1 | 126,05 | <b>126,05</b> | B. de Stat | factură | 03.08.2023 | 09.08.2023 | on-line |
| ITP Autoturism M1G, marca Dacia, model: SRA/HD4/ AD6DA1KMR/DUSTER, nr. înreg.: MAI 53516, ss: VF1HJD40766008313, mma. : 1933 Kg., an fabricație: 2020 <b>R-ța</b>   | --/-- | Buc. | 1 | 151,26 | <b>151,26</b> | B. de Stat | factură | 03.08.2023 | 09.08.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul Special M2G, marca VW, model SZN2Z/ DLT091/CRAFTER, nr. înreg.: MAI 59302, ss: WV3ZZSZZM9036771, mma: 5000 Kg., an fabricație: 2021 <b>R-ța</b>     | --/-- | Buc. | 1 | 336,13 | <b>336,13</b> | B. de Stat | factură | 03.08.2023 | 09.08.2023 | on-line |



|  |       |      |   |        |               |            |         |            |            |         |
|--|-------|------|---|--------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| ITP Autovehicul Special N3G, marca Renault, model: HD009/JACINTO VECL/K, nr. înreg. în circulație: MAI 59467, serie șasiu: VF631P363ND000280, masa maxima autorizata: 28000 Kg., an fabricație: 2022 <b>O-ța</b> | --/-- | Buc. | 1 | 294,12 | <b>294,12</b> | B. de Stat | factură | 03.08.2023 | 09.08.2023 | on-line |
| ITP la Autoutilitară N3G, marca Iveco, model EIG150EW2CA/CBHN255/2RO70A6M2/EBH- 53PP, nr. Înreg. MAI 44387, serie șasiu: ZCFB71LM302658790, masa maximă autorizată:15000, an fabricație: 2016. <b>R-ța</b>       | --/-- | Buc. | 1 | 336,13 | <b>336,13</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP la Autoutilitară N3G, marca Iveco, model: IG190EL2CA/MAGIRUS M42L, nr. Înreg. MAI47268, serie șasiu: ZCFA71TN102678511, mma: 18000, an fabricație: 2018. <b>R-ța</b>   | --/-- | Buc. | 1 | 336,13 | <b>336,13</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP la Autoturism M1, marca Dacia, model: SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, nr. Înreg. MAI38850, serie șasiu: UU1HSDADG52890025, mma: 1875, an fabricație: 2015. <b>R-ța</b>   | --/-- | Buc. | 1 | 151,26 | <b>151,26</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP la Remorcă 01, marca REMA, model: 750AE//, nr. Înreg. MAI 42843, serie șasiu: ROCLFFK3790019, mma: 750, an fabricație: 2015. <b>R-ța</b>   | --/-- | Buc. | 1 | 67,23  | <b>67,23</b>  | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP la Remorcă 01, marca REMA, model: RREE20/RELIAN, nr. Înreg. MAI 43197, serieșasiu: RO0BFFL3830011, mma: 750, an fabricație: 2015. <b>R-ța</b>  | --/-- | Buc. | 1 | 67,23  | <b>67,23</b>  | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP la Autospecială, marca Mercedes-Benz, model: 638/1/VITO 110CDI, nr. Înreg. MAI 31472, serie șasiu: WDF63809413444438, mma: 2700, an fabricație: 2002. <b>R-ța</b>  | --/-- | Buc. | 1 | 168,07 | <b>168,07</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP la Autovehicul Special M1, marca VW, model: 2EKE2/DLY017/CRAFTER, nr. Înreg. MAI 33202, serie șasiu: WV1ZZZ2EZB6025702, mma: 3880, an fabricație: 2011. <b>R-ța</b>  | --/-- | Buc. | 1 | 336,13 | <b>336,13</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP la Autovehicul Special M1, marca VW, model: 2EKE2/DLY017/CRAFTER, nr. Înreg. MAI 33202, serie șasiu: WV1ZZZ2EZB6025702, mma: 3880, an fabricație: 2011. <b>R-ța</b>  | --/-- | Buc. | 1 | 168,07 | <b>168,07</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |

|  |       |      |   |        |               |            |         |            |            |         |            |           |
|--|-------|------|---|--------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|------------|-----------|
| ITP Remorcă 04, marca Schwarzmuller, model AD/G01VLN1/A10EZ0, nr. ÎnregMAI 56745, serie şasiu: VAVGAD330LH446572, mma: 30000, an fabricație: 2020. <b>C-beş</b>                                | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line | 255.065,50 | 15.054,51 |
| ITP Autoutilitară N3G, marca Renault, model HD009/EBHD05, nr. Înreg. MAI 45453, serie şasiu: VF631P162JD000199, mma: 34000, an fabricație: 2017. <b>C-beş</b>                                  | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |            |           |
| ITP Autovehicul Special M1, marca Dacia, model SD/LSDAB/LOGAN, nr. Înreg. MAI 28054, serie şasiu: UU1LSDABH35854379, mma: 1540, an fabricație: 2006. <b>C-beş</b>                              | --/-- | Buc. | 1 | 84,03  | <b>84,03</b>  | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |            |           |
| ITP Autovehicul Special N2G, marca Iveco, model ML110E25W/CBBK011/EUROCARGO, nr. Înreg. MAI 33492, serie şasiu: ZCFB1DJ8402585630, mma: 11500, an fabricație: 2011. <b>C-beş</b>               | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |            |           |
| ITP Autovehicul Special N3G, marca MAN, model L.2007.46.010/RPM966/TGM, nr. Înreg. MAI 44383, serie şasiu: WMAN38ZZ5HY350849, mma: 18600, an fabricație: 2016. <b>C-beş</b>                    | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |            |           |
| ITP Autovehicul Special N3G, marca Iveco Magirus, model 260EH/1/Eurofire, nr. Înreg. MAI 24116, serie şasiu: WJMF2NST00C143567, mma: 26000, an fabricație: 2005. <b>C-beş</b>                  | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |            |           |
| ITP Autovehicul Special N3, marca Iveco, model F142/FF140E25D/TLF20/30, nr. Înreg. MAI 35157, serie şasiu: ZCFA1JJ0402597386, masa maximă autorizată: 14000, an fabricație: 2012. <b>C-beş</b> | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |            |           |
| ITP Autoutilitară N1G, marca MITSUBISHI, model KJOT/KL622/L200, nr. MAI58996, ss: MMCJJKL60NH000931, mma: 3010, an fabricație: 2021. <b>C-beş</b>  | --/-- | Buc. | 1 | 151,26 | <b>151,26</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |            |           |
| ITP Remorcă 02, marca Pop Industry, model R2E/BB/REPO, nr. Înreg. MAI 41246, serie şasiu: UUPR2EBBE0S002344, mma: 1000, an fabricație: 2015. <b>C-beş</b>                                      | --/-- | Buc. | 1 | 84,03  | <b>84,03</b>  | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |            |           |
| ITP Remorcă 02, marca REMA, model 2700 AE, nr. Înreg. CS 22 PMN, serie şasiu: R0CLKKC0050008, mma: 2700, an fabricație: 2019. <b>C-beş</b>   | --/-- | Buc. | 1 | 84,03  | <b>84,03</b>  | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |            |           |

|   |       |      |   |        |               |            |         |            |            |         |
|---|-------|------|---|--------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| ITP Autospecială, marca ROMAN, model 12215DFA, nr. Înreg. MAI 22365, serie șasiu: 75553, mma: 21000, an fabricație: 1987. <b>O-ța</b>   | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul Special M1, marca VW, model 7JO/DLY019/TRANSPORTER, nr. Înreg. MAI 33805, serie șasiu: WV1ZZZ7HZCH025191, mma: 3000, an fabricație: 2012. <b>O-ța</b>                       | --/-- | Buc. | 1 | 151,26 | <b>151,26</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul Special N2, marca Renault, model 42 ACA14/FPTL 20, nr. Înreg. MAI 16727, serie șasiu: VF642ACA000005156, mma: 9250, an fabricație: 2005. <b>O-ța</b>                        | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP Remorcă 02, marca POP INDUSTRY, model R2E/BB/REPO, nr. Înreg. MAI 41247, serie șasiu: UUPR2EBBE0S002345, mma: 1000, an fabricație: 2015. <b>O-ța</b>                                    | --/-- | Buc. | 1 | 117,65 | <b>117,65</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul Special N3G, marca Iveco-Magirus, model B066/TLF30/50/AD260T45W, nr. Înreg. MAI MAI 35323, serie șasiu: WJMF2NTS40C249172, mma: 26000, an fabricație: 2012. - <b>B-vici</b> | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP Autospecială, marca ROMAN, model A.P.C.A. 12215 DFA, nr. Înreg. MAI 22360, serie șasiu: 92909, mma: 92909, an fabricație: 1990. - <b>B-vici</b>   | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP Autospecială, marca ROMAN, model A.P.C.A. 12215 DFA, nr. Înreg. MAI 22363, serie șasiu: 39593, mma: 21500, an fabricație: 1983. - <b>MN</b>   | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP Remorcă 02, marca REMA, model OMC UK 1800, nr. Înreg. CS 321, serie șasiu: ZNAUK180019B08018, masa maximă autorizată: 1150, an fabricație: 2018. - <b>MN</b>                            | --/-- | Buc. | 1 | 117,65 | <b>117,65</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP Autoutilitară, marca AB, model 16215F, nr. Înreg. MAI 17054, serie șasiu: UU4202075S0101884, mma: 16000, an fabricație: 1995. - <b>MN</b>   | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP Remorcă Specială 01, marca NOVUS, model 2000, nr. Înreg. MAI 23067, serie șasiu: UV91075PL6PNV1100, mma: 750, an fabricație: 2006. - <b>MN</b>  | --/-- | Buc. | 1 | 117,65 | <b>117,65</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |

|  |       |      |   |        |               |            |         |            |            |         |
|--|-------|------|---|--------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| ITP Autospecială, marca Mercedes, model LP1113B, nr. Înreg. MAI 22041, serie șasiu: 35801710509558, mma: 11000, an fabricație: 1975. – <b>MN</b>   | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 08.09.2023 | on-line |
| ITP Autoturism M1G, marca VOLKSWAGEN, model: 7L/ACBPEX11/TOUAREG, nr. înreg. MAI 22631, serie șasiu: WVGZZZ7LZ7D021838, masa maxima autorizată: 2850 Kg, an fabricație: 2007- <b>R-ta</b>                      | --/-- | Buc. | 1 | 151,26 | <b>151,26</b> | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 09.10.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul Special M2, marca Volkswagen, model: 2EKZ/NRC028/CRAFTER, nr. înreg. MAI 44771, serie șasiu: WV1ZZZ2EZG6052923, masa maxima autorizată: 5000 Kg, an fabricație: 2016- <b>R-ta</b>              | --/-- | Buc. | 1 | 336,13 | <b>336,13</b> | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 09.10.2023 | on-line |
| ITP Autoutilitară N1, marca Dacia, model: SD/08ES/NU6DA120P200/DOKKER, nr. înreg. MAI 51466, serie șasiu: UU1F6720664170023, masa maxima autorizată: 1929 Kg, an fabricație: 2019- <b>R-ta</b>                 | --/-- | Buc. | 1 | 168,06 | <b>168,06</b> | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 09.10.2023 | on-line |
| ITP Remorcă Specială 01, marca Novus, model: 1000, nr. Înreg. În circulație: MAI 33493, serie șasiu: UV91075PL6PNV1504, masa maxima autorizata: 750 Kg., an fabricație: 2005- <b>O-ta</b>                      | --/-- | Buc. | 1 | 117,65 | <b>117,65</b> | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 10.10.2023 | on-line |
| ITP Autoutilitară N2G, marca Mercedes-Benz, model: 906BB50/4X4/CJB009/SPRINTER 513CDI, nr. înreg. MAI 35155, serie șasiu: WDB9066551S715253, masa maxima autorizată: 5000 Kg, an fabricație: 2012- <b>R-ta</b> | --/-- | Buc. | 1 | 336,13 | <b>336,13</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Remorca 01, marca Cautis, model: CJBRA1, nr. înreg. MAI 30750, serie șasiu: UV91075PL8ACJ1047, masa maxima autorizată: 750 Kg, an fabricație: 2008- <b>R-ta</b>  | --/-- | Buc. | 1 | 67,23  | <b>67,23</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul special M1, marca Volkswagen, model: 7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, nr. înreg. MAI 49201, serie șasiu: WV1ZZZ7HZKH038707, masa maxima autorizată: 3200 Kg, an fabricație: 2018- <b>R-ta</b>       | --/-- | Buc. | 1 | 151,26 | <b>151,26</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |

|  |       |      |   |        |               |            |         |            |            |         |
|--|-------|------|---|--------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| ITP Remorca speciala 01, marca Novus, model: 2000, nr. înreg. MAI 22532, serie șasiu: UV91075PL6PNV1004, masa maxima autorizată: 750 Kg, an fabricație: 2006- <b>R-ța</b>  | --/-- | Buc. | 1 | 67,23  | <b>67,23</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul special N2G, marca Iveco, model: IS55W2EA//55S17W, nr. înreg. MAI 36515, serie șasiu: ZCFD55C8005978344, masa maxima autorizată: 5500 Kg, an fabricație: 2014- <b>R-ța</b>                           | --/-- | Buc. | 1 | 336,13 | <b>336,13</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul special N2G, marca Mercedes-Benz, model: 906BB50/4X4/TPTM25/SPRINTER 516 KA, nr. înreg. MAI 43192, serie șasiu: WDB906657GP213008, masa maxima autorizată: 4000 Kg, an fabricație: 2015- <b>R-ța</b> | --/-- | Buc. | 1 | 336,13 | <b>336,13</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul special N3G, marca Scania, model: N331/WISS S-2-6-9000-10/P 450, nr. înreg. MAI 44722, serie șasiu: YS2P6X60005448120, masa maxima autorizată: 29500 Kg, an fabricație: 2016- <b>R-ța</b>            | --/-- | Buc. | 1 | 336,13 | <b>336,13</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul special N2G, marca IVECO, model: IS55W2EA//55S17W, nr. Înreg. În circulație: MAI 43313, serie șasiu: ZCFD055C705059382, masa maxima autorizata: 5500 Kg., an fabricație: 2015- <b>C-bes</b>          | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul special N3, marca IVECO, model: IG190EL2CA/MAGIRUS M42L, nr. Înreg. În circulație: MAI 48960, serie șasiu: ZCFA71TNX02676904, masa maxima autorizata: 18000 Kg., an fabricație: 2018- <b>C-bes</b>   | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Remorcă 02, marca NOVUS, model: M/R/35/600 MPS, nr. Înreg. În circulație: MAI 45769, serie șasiu: UV9R235PVFMNV1070, masa maxima autorizata: 3500 Kg., an fabricație: 2017- <b>C-bes</b>                         | --/-- | Buc. | 1 | 84,03  | <b>84,03</b>  | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |

|   |       |      |   |        |               |            |         |            |            |         |
|---|-------|------|---|--------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| ITP Autovehicul special M2, marca Volkswagen, model: SYN2Z/PAT624/CRAFTER, nr. Înreg. În circulație: MAI 46946, serie șasiu: WV1ZZZSYZJ9025609, masa maxima autorizata: 5000 Kg., an fabricație: 2018- <b>C-bes</b>       | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul special M1, marca Volkswagen, model: 7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, nr. Înreg. În circulație: MAI 49200, serie șasiu: WV1ZZZ7HZKH045218, masa maxima autorizata: 3200 Kg., an fabricație: 2018- <b>C-bes</b> | --/-- | Buc. | 1 | 168,07 | <b>168,07</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul special N2G, model: 906BA50/DLY064-02/SPRINTER, nr. Înreg. În circulație: MAI 40688, serie șasiu: WDB906153FN602040, masa maxima autorizata: 5000 Kg., an fabricație: 2014- <b>C-bes</b>                  | --/-- | Buc. | 1 | 210,08 | <b>210,08</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul special M1, model: 7JO/DLY019/TRANSPORTER, nr. Înreg. În circulație: MAI 33804, serie șasiu: WV1ZZZ7HZCH021694, masa maxima autorizata: 3000 Kg., an fabricație: 2012- <b>C-bes</b>                       | --/-- | Buc. | 1 | 168,07 | <b>168,07</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul special M1, marca Dacia, model: SD/LSDAB/LOGAN, nr. Înreg. În circulație: MAI 48987, serie șasiu: UU1LSDABH36537648, masa maxima autorizata: 1540 Kg., an fabricație: 2006- <b>O-ța</b>                   | --/-- | Buc. | 1 | 151,26 | <b>151,26</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul special M1, marca Dacia, model: SD/LSDAB/LOGAN, nr. Înreg. În circulație: MAI 48988, serie șasiu: UU1LSDABH36537331, masa maxima autorizata: 1540 Kg., an fabricație: 2006- <b>O-ța</b>                   | --/-- | Buc. | 1 | 151,26 | <b>151,26</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul special N3G, marca IVECO MAGIRUS, model: T2L/TLF22/50-5/TRAKKER, nr. Înreg. În circulație: MAI 23142, serie șasiu: WJMF2NST20C172380, masa maxima autorizata: 26000 Kg., an fabricație: 2006- <b>O-ța</b> | --/-- | Buc. | 1 | 235,29 | <b>235,29</b> | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |

|   |            |          |   |          |                  |            |         |            |            |         |
|---|------------|----------|---|----------|------------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| ITP Autovehicul special M1, marca Volkswagen, model: 7JO/DLT041/TRANSPORTER 4x4, nr. Înreg. În circulație: MAI 50710, serie șasiu: WV1ZZZ7HZKH137458, masa maxima autorizata: 3200 Kg., an fabricație: 2019- <b>O-ța</b>  | --/--      | Buc.     | 1 | 151,26   | <b>151,26</b>    | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Autovehicul special M1, marca Volkswagen, model: 7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, nr. Înreg. În circulație: MAI 50709, serie șasiu: WV1ZZZ7HZKH136063, masa maxima autorizata: 3200 Kg., an fabricație: 2019- <b>O-ța</b>  | --/--      | Buc.     | 1 | 151,26   | <b>151,26</b>    | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| ITP Autospeciala, marca Volvo, model: N 86 44 T, nr. Înreg. În circulație: MAI 22367, serie șasiu: N8644T2134, masa maxima autorizata: 14310 Kg., an fabricație: 1968- <b>O-ța</b>  | --/--      | Buc.     | 1 | 235,29   | <b>235,29</b>    | B. de Stat | factură | 06.11.2023 | 08.11.2023 | on-line |
| <b>Prestare servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulat cu 20.02 servicii de reparații auto)</b>   |            |          |   |          |                  |            |         |            |            |         |
| <b>Servicii de întreținere a automobilelor (RTA)</b>  | 50000000-5 |          |   |          | <b>29.783,83</b> |            |         |            |            |         |
| - Servicii de RTA la: Autoturismul Iveco, model: IG190EL2CA/MAGIRUS M42L, MAI 48960, ss: ZCFA71TNX02676904, cmc: 6728, 235 Kw, mma: 18000, an fab. 2018 (Înlocuire: filtru motorină, filtru ulei, filtru aer, filtru uscător, prefiltru combustibil, filtru Adblue, ulei motor 5W-30) | --/--      | serviciu | 1 | 3.510,93 | <b>3.510,93</b>  | B. de Stat | factură | 13.01.2023 | 17.01.2023 | on-line |
| - Servicii de RTA la: Autoturismul Volkswagen, model: 7HC/VGDNAA300X1/NNAD7AD7DV00116SVR24BI2B910A, MAI59144, ss: WV2ZZZ7HZNH031398, cmc: 1968, 110kW, mma: 3000 kg, an fab. 2021. (Înlocuire: filtru aer OE, filtru polen OE, filtru combustibil OE, filtru ulei OE, ulei OE 0W-30)  | --/--      | serviciu | 1 | 1.268,91 | <b>1.268,91</b>  | B. de Stat | factură | 13.01.2023 | 17.01.2023 | on-line |

|   |       |          |   |          |                 |            |         |            |            |         |            |            |
|---|-------|----------|---|----------|-----------------|------------|---------|------------|------------|---------|------------|------------|
| - Servicii de RTA la: Autotutilitara N1G Mitsubishi, model: KJOT/KL622/L200, MAI 58995, ss: MMCJJKL60NH001085, cmc: 2268, 110 Kw, mma: 3010, an fab. 2021 (Înlocuire: filtru ulei OE, filtru polen OE, filtru combustibil OE, ulei motor OE, garnitură buşon ulei, lichid frana DOT 4, materiale consumabile, revizie mecanica, revizie electrica/SQL injectoare) | --/-- | serviciu | 1 | 1.836,71 | <b>1.836,71</b> | B. de Stat | factură | 21.02.2023 | 24.02.2023 | on-line | 146.101,89 | 124.018,11 |
| - Servicii de RTP la: Dacia SD/4SDKH/4SDKH4/LOGAN, MAI 47118, ss: UU14SDKH461324136, cmc: 1461, cod motor: K9K-E6, kW 55, mma kg: 1590, an fab. 2018 (Înlocuire kit distribuţie O.E., Înlocuire pompă apă O.E., Înlocuire cureaua accesorii O.E., Înlocuire antigel Typ D)  | --/-- | serviciu | 1 | 982,17   | <b>982,17</b>   | B. de Stat | factură | 14.03.2023 | 23.03.2023 | on-line |            |            |
| - Servicii de RTP la: Dacia SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, MAI 38849, ss: UU1HSDADG52890084, cmc: 1461, cod motor: K9K-R8, mma: 1875 kg, an fab. 2015 ( Înlocuire kit distribuţie O.E., Înlocuire pompă apă O.E, Înlocuire cureaua accesorii O.E., Înlocuire antigel Typ D)  | --/-- | Buc.     | 1 | 986,61   | <b>986,61</b>   | B. de Stat | factură | 14.03.2023 | 23.03.2023 | on-line |            |            |
| - Servicii de RTA : Volkswagen SZN2Z/DLT091/CRAFTER, MAI 59302, ss: WV3ZZZSZZM9036771, cmc: 1968, putere: 130 kW, mma: 5000 kg, an fab. 2021. (Înlocuire ulei O.E. 0W-30 LL III,Înlocuire şurub baie de ulei O.E., Înlocuit cartuş filtru ulei + garnitură O.E. )   | --/-- | Buc.     | 1 | 1.334,69 | <b>1.334,69</b> | B. de Stat | factură | 14.03.2023 | 23.03.2023 | on-line |            |            |
| - Revizie tehnică anuală la MAN,L.2007.46.010/GTS031, MAI 59724, ss: WMA38DZZXNY436025, cmc: 6871, 235 kW, mma: 28000, an fab. 2022 (Înlocuire ulei original MAN 5W-30, Înlocuire filtru ulei , Înlocuire element filtru carburant, Înlocuire prefiltru combustibil)  | --/-- | Buc.     | 1 | 2.486,34 | <b>2.486,34</b> | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |            |            |
| - Servicii de RTA la: Autotutilitara N1G AL4 model: KJOT/KL622/L200, MAI 58995, ss: MMCJJKL60NH001085, AB4cmc: 2268, 110 Kw, mma: 3010, an fab. 2021 (Înlocuire: filtru ulei OE, ulei motor 0W 30, regenerare DPF )   | --/-- | Buc.     | 1 | 1.216,15 | <b>1.216,15</b> | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |            |            |



|  |       |      |   |                   |            |            |         |            |            |         |  |  |
|--|-------|------|---|-------------------|------------|------------|---------|------------|------------|---------|--|--|
| - Revizie tehnică la Citroen D/DBHY/6/1/C-ELYSEE, MAI 44381, ss: VF7DDBHY6FJ814634, cmc: 1560, 73kW, an fab. 2015  | --/-- | Buc. | 1 | 1.339,30          | 1.339,30   | B. de Stat | factură | 08.06.2023 | 15.06.2023 | on-line |  |  |
| - Revizie tehnică la AGRO AVENGER, CS 906, serie șasiu: 2DGA000L9JNP42500 (înlocuire ulei motor - 4l și filtru ulei - 1 buc)   | --/-- | Buc. | 1 | 386,99            | 386,99     | B. de Stat | factură | 05.07.2023 | 11.07.2023 | on-line |  |  |
| - RTA la VW 7HC/VGDNAA300X1/ NNAD7AD7DV00116SVR24BI2B910A, ss: WV2ZZZ7HZNH029510, cmc: 1968, 110 kW, mma: 3000 kg, 9 locuri, an fabricatie: 2021, MAI59289 (Înlocuire ulei motor-8l.,cartuș filtru, garnitură etanșare, surub baie ulei)   | --/-- | Buc. | 1 | 1.312,02          | 1.312,02   | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 16.10.2023 | on-line |  |  |
| - RTA la VW 7HC/VGDNAA300X1/ NNAD7AD7DV00116SVR24BI2B910A, ss: WV2ZZZ7HZNH031398, cmc: 1968, 110 kW, mma: 3000 kg, 9 locuri, an fabricatie: 2021, MAI59144 (înlocuire lichid de frână-3l, ulei motor 0W 30-8l, cartuș filtru, arnitură etanșare, surub baie ulei, filtru motorină, ulei cutie de viteze-6l, filtru praf, filtru polen, ulei transmisie-1l)   | --/-- | Buc. | 1 | 3.464,86          | 3.464,86   | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 16.10.2023 | on-line |  |  |
| Servicii de RTA la VW SYN2Z/PAT624/ CRAFTER, ss:WV1ZZZSYZJ9025609, cmc: 1968, 130kW, mma: 5000Kg, 17 locuri, an fabricație 2018, MAI46946 (Înlocuire Pompa apa OE, Kit distributie + Pinioane OE, Filtru ulei OEM, Filtru combustibil OEM, Rola intinzatoare accesorii OE, Cureaua transmisie OE, Cureaua accesorii OEM, Ulei motor X-Clean 5W30 OEM - 9,6L, Lichid frana OEM - 3L, Antigel OEM-4L, Apa distilată-3L, Cleaner-2 buc) | --/-- | Buc. | 1 | 5.117,26          | 5.117,26   | B. de Stat | factură | 24.10.2023 | 25.10.2023 | on-line |  |  |
| Servicii de RTA la VW 2EKZ/NRC028/CRAFTER, ss:WV1ZZZ2EZG6052923, cmc: 1968, 120kW, mma: 5000Kg, 17 locuri, an fabricație 2016, MAI44771 (Înlocuire Kit distributie OE, Pompa apa OE, Filtru motorina OEM, Filtru ulei OEM, Set curea transmisie OE, Lichid frana OEM, Ulei motor X-Clean 5W30 OEM-9,6L, Cureaua accesorii OEM, Antigel OEM-4L, Apa distilată-3L, Cleaner-2 buc)  | --/-- | Buc. | 1 | 4.540,89          | 4.540,89   | B. de Stat | factură | 24.10.2023 | 25.10.2023 | on-line |  |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.30</b>  |       |      |   | <b>46.518,34</b>  |            |            |         |            |            |         |  |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01</b>   |       |      |   | <b>312.180,32</b> |            |            |         |            |            |         |  |  |
|  |       |      |   |                   | <b>LEI</b> |            |         |            |            |         |  |  |
|  |       |      |   |                   | <b>LEI</b> |            |         |            |            |         |  |  |

| 20.02 REPARAȚII CURENTE   |  |      |     |          |          |            |         |            |            |         |  |            |          |
|---|--|------|-----|----------|----------|------------|---------|------------|------------|---------|--|------------|----------|
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |  |      |     |          |          |            |         |            |            |         |  |            |          |
| 1   | - Costul materialelor procurate pentru lucrări de reparații curente executate în regie proprie și costul serviciilor prestate privind reparațiile curente executate, pe bază de deviz, la active fixe și obiecte de inventar - |      |     |          |          |            |         |            |            |         |  |            |          |
| Prestare servicii de reparații la echipamentele și accesoriile aferente construcțiilor (valoare rămasă/obiect)  |  |      |     |          |          |            |         |            |            |         |  | 263.020,00 | 7.100,00 |
| Reparații și întreținere centrale termice Reșița  | 45259300-0   | Buc. | 1   | 7.100,00 | 7.100,00 | B. de Stat | factură | 05.04.2023 | 10.04.2023 | on-line |  |            |          |
| Furnizare materiale pentru reparații curente în regie proprie (valoare rămasă/obiect)   |  |      |     |          |          |            |         |            |            |         |  |            |          |
| Broaște, chei și balamale   | 44520000-1   |      |     |          | 180,00   |            |         |            |            |         |  |            |          |
| - butuc ușă   | --/--  | Buc. | 5   | 36,00    | 180,00   | B. de Stat | factură | 05.04.2023 | 10.04.2023 | on-line |  |            |          |
| Bandă izolantă  | 31651000-4   |      |     |          | 4,76     |            |         |            |            |         |  |            |          |
| - Banda izolatoare PVC, Material pvc, Lungime-20m, Lățime-18mm, Grosime-0.15.   | --/--  | Role | 2   | 2,38     | 4,76     | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |  |            |          |
| Cabluri prelungitoare   | 31224810-3   |      |     |          | 455,29   |            |         |            |            |         |  |            |          |
| - Cablu CYYF 3x1,5 mm <sup>2</sup> , Tip cablu-CYYF, Tip izolație-PVC, Constructie-nearmat, Numar conductoare-3, Sectiune-mm, 1,5 ,Grosime, izolație-0,8 mm   | --/--  | m.l. | 100 | 3,19     | 319,00   | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |  |            |          |
| - Cablu CYYF 4x1,5 mm <sup>2</sup> , Tip cablu-CYYF, Tip izolație-PVC, Constructie-nearmat, Numar conductoare-4, Sectiune-mm 1,5, Grosime izolație-0,8 mm   | --/--  | ml.  | 10  | 4,05     | 40,50    | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |  |            |          |
| - Cablu CYYF 3x2.5 mm <sup>2</sup> , Tip cablu- CYYF Tip izolație-PVC Armat-nearmat, Număr conductoare-3, Sectiune-2.5, Grosime-0.8   | --/--  | m.l. | 15  | 4,81     | 72,15    | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |  |            |          |
| - Cablu/Conductor electric FY10MMP- fir rosu, Sectiune conductor 10mm, Material izolație PVC, Culoare izolație rosu, Temperatura maxima de utilizare-70°C, Temperatura minima de utilizare--33°C                          | --/--  | ml.  | 2   | 3,94     | 7,88     | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |  |            |          |
| - Cablu/Conductor electric FY10 mm <sup>2</sup> - fir galben, Sectiune conductor 10mm, Material izolație PVC, Culoare izolație -galben verde, Temperatura maxima de utilizare-70°C, Temperatura minima de utilizare--33°C | --/--  | m.l. | 2   | 3,94     | 7,88     | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |  |            |          |
| - Cablu/Conductor electric FY10MMP- fir albastru, Sectiune conductor 10mm, Material izolație PVC, Culoare izolație -albastru, Temperatura maxima de utilizare-70°C, Temperatura minima de utilizare--33°C                 | --/--  | ml.  | 2   | 3,94     | 7,88     | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |  |            |          |

|   |            |      |     |       |               |            |         |            |            |         |  |
|---|------------|------|-----|-------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|--|
| <b>Dispozitive de fixare/ etc</b>   | 44530000-4 |      |     |       | <b>172,20</b> |            |         |            |            |         |  |
| - Diblu beton Ø 6x50 mm+holsurub, Utilizare-fixare rapida, Material-plastic +șurub otel zincat, diametru-6 mm, lungime-60mm, Adâncime- 60mm   | --/--      | buc. | 400 | 0,14  | <b>56,00</b>  | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |  |
| - Platbandă perforată oțel 12x0.8mm, Material-tablă de otel, lungime-10.000mm, Lățime-12 mm, Grosime-0.8 mm   | --/--      | Role | 2   | 13,16 | <b>26,32</b>  | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |  |
| - Sină omega perforată-otel, Material otel zincat galvanic, Dimensiuni- 2000*35*7,5, Utilizare -interior  | --/--      | buc. | 2   | 5,79  | <b>11,58</b>  | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |  |
| Colier bransare țevă PEHD Ø 63 mm x 1”  | --/--      | Buc. | 1   | 6,30  | <b>6,30</b>   | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |  |
| Clemă dublă Ø 25  | --/--      | Buc. | 20  | 0,76  | <b>15,20</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |  |
| Diblu Ø 10 + holșurub cu cap hexagonal  | --/--      | buc. | 30  | 1,26  | <b>37,80</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |  |
| Diblu Ø 8 + holșurub  | --/--      | buc. | 50  | 0,38  | <b>19,00</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |  |
| <b>Articole și accesorii electrice</b>  | 31680000-6 |      |     |       | <b>64,22</b>  |            |         |            |            |         |  |
| - Doză ramificație pe tencuială, Gama-doză ramificatie, Material-polipropilena ignifugata, Culoare-alb, Montaj-pe tencuiala Dimensiuni - 80x80x40, Grad de protectie-ip44   | --/--      | Buc. | 10  | 3,63  | <b>36,30</b>  | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |  |
| - Doză ramificație aparentă 150/110x70mmp, Tip-montaj aparent Intrări-10, Dimensiuni-150/110, Grad protecție-IP65.  | --/--      | Buc. | 1   | 13,25 | <b>13,25</b>  | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |  |
| - Regletă de capat 10mmp, Utilizare-conexiuni electrice, Sectiun-10mmp, Nr.poli-10  | --/--      | Buc. | 3   | 4,89  | <b>14,67</b>  | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |  |
| <b>Fișe și prize</b>  | 31224100-3 |      |     |       | <b>467,25</b> |            |         |            |            |         |  |
| - Priza fără CP ST sau echivalent, EAN - 8698802189478,Brand- EL –BI sau echivalent,Unitate de măsură- buc,Curent nominal (A) 16,Modalitate montaj încadrat. Tensiune nominală (V) 220-240,Gama- Neo, Frecvența nominal (Hz) 50,Halogen free – nu are, Culoare alb,Factor de protecție IP 20. | --/--      | Buc. | 20  | 8,89  | <b>177,80</b> | B. de Stat | factură | 08.02.2023 | 13.02.2023 | on-line |  |

|   |            |      |    |       |                 |            |         |            |            |         |
|---|------------|------|----|-------|-----------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| - Priză schuko dublă, clasică, IP20, albă sau echivalent, Tip constructive – Clasic, Tip produs - Prize de tensiune, Serie – Lika,Brand Lexman, Culoare – Alb,Grad de protecție - (IP)IP20,Rama inclusă – Da,Protecție copii – Nu,Funcționalitate priză – Dubla,Curent nominal (A)16, Tensiune (V)250.                      | --/--      | Buc. | 25 | 10,89 | 272,25          | B. de Stat | factură | 08.02.2023 | 13.02.2023 | on-line |
| - Priză monofazată aparentă( pt) 16A, Tip montaj-aparent, Curent nominal -16A, Număr contacte-3.  | --/--      | Buc. | 2  | 8,60  | 17,20           | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |
| <b>Înterupătoare</b>  | 31214100-0 |      |    |       | <b>568,81</b>   |            |         |            |            |         |
| - Întrerupător simplu Schneider Sedna, clasic, IP20, alb sau echivalent, Tip constructive – Clasic, Tip produs - Intrerupatoare si variatoare,Serie – Sedna, Brand – Schneider,Culoare - Alb Grad de protecție (IP) IP20,Rama inclusă – Da,Funcționalitate intrerupator – Simplu, Curent nominal (A)10 A,Tensiune (V)250 V. | --/--      | Buc. | 30 | 6,98  | 209,40          | B. de Stat | factură | 08.02.2023 | 13.02.2023 | on-line |
| - Întrerupător dublu conexiune rapidă sau echivalent, Curent Nominal: 10 A,Tensiune,nominala: 250 V,Greutate: 100 gr,Înălțime: 81.5 mm,Lățime: 81.5 mm,Culoare: Alb, Material – ABS.  | --/--      | Buc. | 30 | 9,34  | 280,20          | B. de Stat | factură | 08.02.2024 | 13.02.2024 | on-line |
| - Întrerupător simplu pe tencuială, Montaj aparent, Material-plastic, Cu iluminare, tip constructiv clasic, Nr.posturi-1  | --/--      | Buc. | 5  | 8,59  | 42,95           | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |
| - Întrerupător cap-scară pe tencuială, Model-WDE000560, Montaj aparent, Montaj polietilenă.   | --/--      | Buc. | 2  | 11,87 | 23,74           | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |
| - Întrerupător cap-cruce pe tencuială, Model-WDE000570, Montaj aparent, Montaj polietilenă.   | --/--      | Buc. | 2  | 6,26  | 12,52           | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |
| <b>Masticuri, câlț, garnituri</b>   | 44831100-5 |      |    |       | <b>67,86</b>    |            |         |            |            |         |
| - Etansant snur filete Loctite 55   | --/--      | Buc. | 2  | 33,93 | 67,86           | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line |
| <b>Produse abrazive pentru tăiat (disc taiere pentru flex)</b>  | 14810000-2 | Buc. | 5  | 7,79  | 38,95           | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line |
| <b>Racorduri</b>  | 44163200-2 |      |    |       | <b>1.537,29</b> |            |         |            |            |         |
| - Racord olandez PPR 1 ¼ filet exterior de 1 ¼, Tip produs – olandez, diametru – 40 mm, dimensiunea racordului – 1 ¼ inch, filet - exterior   | --/--      | Buc. | 3  | 21,88 | 65,64           | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line |

|   |            |        |   |          |          |            |         |            |            |         |            |           |
|---|------------|--------|---|----------|----------|------------|---------|------------|------------|---------|------------|-----------|
| - Racord olandez PPR 2'' filet exterior 2'',<br>Tip produs – olandez, material – PPR,<br>diametru – 63 mm, dimensiunea racordului –<br>2 inch, filet – exterior, culoare - alb                | --/--      | Buc.   | 3 | 68,75    | 206,25   | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line | 258.942,22 | 11.177,78 |
| - Racord rapid fontă zincată (Gebo) de 1 ¼<br>cu filet interior de ¼, Material – fontă zincată,<br>filet – interior, presiune maximă de lucru – 10<br>bar, temperatură maximă de lucru - 80°C | --/--      | Buc.   | 6 | 80,82    | 484,92   | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line |            |           |
| - Racord rapid de 2'' zinc filet interior 2,<br>Material – fontă zincată, culoare – gri,<br>diametru – 63 mm, temperatură maximă -<br>80°C, tip filet - interior                              | --/--      | Buc.   | 6 | 130,08   | 780,48   | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line |            |           |
| <b>Rezervor WC</b>  | 44411750-6 | Buc.   | 6 | 115,60   | 693,60   | B. de Stat | factură | 08.02.2023 | 13.02.2023 | on-line |            |           |
| <b>Robinete</b>   | 44411100-5 |        |   |          | 377,68   |            |         |            |            |         |            |           |
| - Robinet trecere apă 1 ¼ (nr.2), Tip produs<br>– robinet, temperatura maxima - 100°C<br>culoare – cromat, dimensiunea racordului - 1<br>¼ inch   | --/--      | Buc.   | 1 | 65,82    | 65,82    | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 14.07.2023 | on-line |            |           |
| - Robinet trecere apă 2'' (nr.2), Tip produs –<br>robinet, utilizare – rețele de apă, termoficare,<br>temperatură maximă de lucru 120 °C, presiune<br>de lucru – 16 bar                       | --/--      | Buc.   | 1 | 143,82   | 143,82   | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 14.07.2023 | on-line |            |           |
| - Robinet PPR Ø 25  | --/--      | Buc.   | 4 | 9,24     | 36,96    | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |            |           |
| - Robinet calorifer tur+retur   | --/--      | Seturi | 4 | 32,77    | 131,08   | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |            |           |
| <b>Siguranțe, soclu pt.siguranțe</b>  | 31211300-1 |        |   |          | 276,57   |            |         |            |            |         |            |           |
| - Siguranță automată monofazată (Dpna)<br>10A, Brand-Schneider sau echivalent, Model-<br>EZ9P32610 Montaj-Sină, Număr poli-1P+N.  | --/--      | Buc.   | 2 | 11,11    | 22,22    | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |            |           |
| - Siguranță automată tripolara 63A, Gama-<br>iK60, Model-A9K24363, Tip-intrerupător,<br>Capacitate de rupere (kA)-6, Număr de poli-<br>3P, Curent nominal-63A, Tensiune nominala-<br>400V.    | --/--      | Buc.   | 1 | 26,45    | 26,45    | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |            |           |
| - Întrerupător automat 3poli-63A, Tip produs<br>siguranta automata Nr.poli-3, Amperaj-63A,<br>capacitate de rupere-6kA, Tensiune nominala-<br>400V, Protectie-suprasarcina+scurt-circuit.     | --/--      | Buc.   | 2 | 26,45    | 52,90    | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |            |           |
| - Siguranțe automate (disjunctoare) 40A,<br>bipolare 2P+N, 220V, 50/60Hz  | --/--      | Buc.   | 5 | 35,00    | 175,00   | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |            |           |
| <b>Pompe de circulație apă instalație centrală<br/>termică</b>  | 42122130-0 | Buc.   | 1 | 2.563,03 | 2.563,03 | B. de Stat | factură | 17.01.2023 | 20.01.2023 | on-line |            |           |

|   |            |      |    |        |                 |            |         |            |            |         |
|---|------------|------|----|--------|-----------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| <b>Tablouri electrice</b>   | 31214500-4 | Buc. | 1  | 13,05  | <b>13,05</b>    | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |
| <b>Conducte, țevărie, țevi, tubaje, tuburi și articole conexe</b>   | 44160000-9 |      |    |        | <b>3.613,22</b> |            |         |            |            |         |
| Țeavă PPR 1 ¼ inserție aluminiu, Material - PPR, cu aluminiu , culoare - alb, utilizare - instalații sanitare, sisteme încălzire , diametru 25 mm, lungime – 4 m  | --/--      | m.l. | 12 | 19,38  | <b>232,56</b>   | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line |
| Țeavă PPR 2'' (Ø63), Material – PPR, culoare – alb, utilizare – instalații sanitare, sisteme de încălzire, diametru – 63 mm, lungime – 4 m  | --/--      | m.l. | 12 | 42,09  | <b>505,08</b>   | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line |
| Teu PPR 1 ¼ - (40) egal, Tip produs – teu, diametru – 40 mm, material - PPR   | --/--      | buc. | 5  | 2,10   | <b>10,50</b>    | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line |
| Teu PPR 2'' - (63) egal, Tip produs – teu, diametru nominal - 63 mm, diametru redus 1 – 63 mm, diametru redus 2 – 63 mm, culoare – alb, presiunea maxima de lucru – 20 bar, temperatura maxima de lucru – 95 °C | --/--      | buc. | 5  | 7,91   | <b>39,55</b>    | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line |
| Conector PPR 1 ¼ filet exterior de 1 ¼, Diametru – 40 mm, dimensiunea racordului - 1 ¼ inch, filet – exterior, culoare - alb  | --/--      | buc. | 5  | 13,05  | <b>65,25</b>    | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line |
| Conector PPR 2'' filet exterior 2'', Tip produs – racord, diametru – 63 mm, culoare – alb, tip filet – exterior, destinat pentru instalații termice, sanitare, material – PPR.                                  | --/--      | buc. | 5  | 126,00 | <b>630,00</b>   | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line |
| Coturi PPR 1 ¼ egale la 90°(nr. 2), Diametru – 40 mm, material – PPR, dimensiunea racordului - 1 ¼ inch, tip filet – exterior, numărul - 2  | --/--      | buc. | 10 | 2,16   | <b>21,60</b>    | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line |
| Coturi PPR 2'' egale la 90°(nr. 2), Diametru – 63 mm, material – PPR, unghi 90°, culoare – alb, numărul - 2   | --/--      | buc. | 10 | 8,44   | <b>84,40</b>    | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line |
| Niplu 1 ¼ , Tip produs – fitting, model – niplu, utilizare – insurubare, domeniu de utilizare – încălzire, apa potabila, material - alama   | --/--      | buc. | 3  | 11,38  | <b>34,14</b>    | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line |
| Niplu 2'' , Tip produs – fitting, model – niplu, utilizare – insurubare, diametru – 2'', material - alama   | --/--      | buc. | 3  | 35,28  | <b>105,84</b>   | B. de Stat | factură | 11.07.2023 | 17.07.2023 | on-line |
| Teu PEHD Ø 63 mm –filet interior 2'' - Ø 63   | --/--      | Buc. | 1  | 43,28  | <b>43,28</b>    | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Teu PEHD Ø 40 – filet interior ½''  | --/--      | Buc. | 1  | 23,11  | <b>23,11</b>    | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Teu PPR Ø 32  | --/--      | Buc. | 2  | 2,10   | <b>4,20</b>     | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Teu PPR Ø 63 – 63 - 63  | --/--      | Buc. | 2  | 10,50  | <b>21,00</b>    | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Teu PPR Ø 25 – 25 - 25  | --/--      | Buc. | 10 | 1,01   | <b>10,10</b>    | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Teu PPR Ø 25 redus 25 – 25 - 20   | --/--      | Buc. | 6  | 1,01   | <b>6,06</b>     | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |

|  |            |        |    |       |               |            |         |            |            |         |
|--|------------|--------|----|-------|---------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| Teu PPR Ø 20   | --/--      | Buc.   | 6  | 0,67  | <b>4,02</b>   | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Teu PPR Ø 63 – Ø 32 - Ø 63                             | --/--      | Buc.   | 6  | 10,92 | <b>65,52</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Reducție 2" – 1"                                       | --/--      | Buc.   | 1  | 11,76 | <b>11,76</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Reducție 1" – ½" Bz.                                   | --/--      | Buc.   | 2  | 9,24  | <b>18,48</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Reducție 1 ½" – ¾" ( Ø 50 – ¾")                        | --/--      | Buc.   | 1  | 6,30  | <b>6,30</b>   | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Reducție PPR Ø 32 - Ø 20                               | --/--      | Buc.   | 2  | 0,67  | <b>1,34</b>   | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Reducție PPR Ø 32 - Ø 25                               | --/--      | Buc.   | 10 | 0,50  | <b>5,00</b>   | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Reducție PPR Ø 63 - Ø 25                               | --/--      | Buc.   | 4  | 3,78  | <b>15,12</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Reducție PPR Ø 63- Ø 32                                | --/--      | Buc.   | 4  | 5,04  | <b>20,16</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Reducție PPR Ø 25 - Ø 20                               | --/--      | Buc.   | 8  | 0,59  | <b>4,72</b>   | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Conector PPR 1" filet exterior 1"                      | --/--      | Buc.   | 2  | 12,60 | <b>25,20</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Conector henco Ø 20 exterior ½"                        | --/--      | Buc.   | 2  | 9,24  | <b>18,48</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Conector PPR Ø 25 – exterior ¾"                        | --/--      | Buc.   | 4  | 6,30  | <b>25,20</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Conector PPR Ø 20 filet exterior ½ "                   | --/--      | Buc.   | 6  | 4,20  | <b>25,20</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Conector henco Ø 16 filet exterior ½"                  | --/--      | Buc.   | 2  | 6,30  | <b>12,60</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Conector PPR Ø 32 filet exterior 1"                    | --/--      | Buc.   | 4  | 12,61 | <b>50,44</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Cot PPR Ø 32 LA 90° (nr. 2)                            | --/--      | Buc.   | 18 | 1,68  | <b>30,24</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Cot PEHD Ø 40  | --/--      | Buc.   | 1  | 12,60 | <b>12,60</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Cot PPR Ø 25 la 90° (nr. 2)                            | --/--      | Buc.   | 10 | 0,76  | <b>7,60</b>   | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Cot PPR Ø 20 la 90° nr. 2 (egal)                       | --/--      | Buc.   | 60 | 0,50  | <b>30,00</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Cot PPR Ø 25 la 45 °                                   | --/--      | Buc.   | 10 | 1,43  | <b>14,30</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Cot PPR Ø 25 la 90 °                                   | --/--      | Buc.   | 10 | 0,76  | <b>7,60</b>   | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Cot PPR Ø 25 la 90° (nr. 1)                            | --/--      | Buc.   | 10 | 0,76  | <b>7,60</b>   | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Dop PPR Ø 25   | --/--      | Buc.   | 4  | 0,59  | <b>2,36</b>   | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Țeavă PEHD Ø 63 PN 16                                  | --/--      | M.L.   | 30 | 10,08 | <b>302,40</b> | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Țeavă PEHD Ø 40 PN 16                                  | --/--      | M.L.   | 30 | 5,04  | <b>151,20</b> | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Țeavă PPR Ø 20 inserție aluminiu                       | --/--      | M.L.   | 32 | 3,78  | <b>120,96</b> | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Țeavă PPR Ø 32 inserție Al.                            | --/--      | M.L.   | 40 | 10,08 | <b>403,20</b> | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Mufă îmbinare PEHD Ø 63 mm                             | --/--      | Buc.   | 1  | 22,27 | <b>22,27</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Mufă redusă PEHD 63 x 40                               | --/--      | Buc.   | 1  | 40,34 | <b>40,34</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Mufă henco Ø 16  | --/--      | Buc.   | 2  | 10,50 | <b>21,00</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Mufă Ø 40 - Ø 25 PEHD                                  | --/--      | Buc.   | 2  | 13,45 | <b>26,90</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Mufă rapidă (gebo) Zn. Ø 50 – filet interior (1 ½")    | --/--      | Buc.   | 1  | 88,24 | <b>88,24</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Mufă PPR Ø 63  | --/--      | Buc.   | 10 | 5,04  | <b>50,40</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Mufă Gebo (rapidă) Zn Ø 32 filet interior 1"           | --/--      | Buc.   | 2  | 52,10 | <b>104,20</b> | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Mufă PPR Ø 32  | --/--      | Buc.   | 10 | 0,84  | <b>8,40</b>   | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| Mufă PPR Ø 25  | --/--      | Buc.   | 20 | 0,76  | <b>15,20</b>  | B. de Stat | factură | 28.09.2023 | 06.10.2023 | on-line |
| <b>Piese/ materiale pentru scaune</b>                  | 39114000-4 |        |    |       | <b>84,00</b>  |            |         |            |            |         |
| - set roți din silicon pentru scaune de birou (5 buc.) | --/--      | Seturi | 1  | 84,00 | <b>84,00</b>  | B. de Stat | factură | 10.08.2023 | 11.08.2023 | on-line |

| Prestare servicii de reparare și întreținere a echipamentelor speciale din dotarea autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.01.30 revizii echipamente/utilaje din dotarea autospeciialelor)  |            |          |   |           |           |            |         |            |            |         |  | 238.126,12 | 31.993,88 |
|---|------------|----------|---|-----------|-----------|------------|---------|------------|------------|---------|--|------------|-----------|
| Servicii de reparare și întreținere (echipamente din dotarea autovehiculelor)   | 50100000-6 |          |   |           | 31.993,88 |            |         |            |            |         |  |            |           |
| Reparație la echipamentele speciale din dotarea autospeciialei Scania, model: N331/WISS S-2-6-9000-10/P 450, MAI 44722, ss: YS2P6X60005448120, cmc: 12742, putere:331 kW, mma: 29500, an fab. 2016. (Înlocuire: electrovalvă tambur de înaltă presiune stânga-dreapta, electrovalvă/releu cuplare pompa de apă Ruberg, BYPASS pompă de apă Ruberg.  | --/--      | Serviciu | 1 | 8.176,00  | 8.176,00  | B. de Stat | factură | 13.01.2023 | 19.01.2023 | on-line |  |            |           |
| Servicii de reparații la echipamentele speciale din dotarea autospeciialei Iveco Magirus, T2L/TLF22/50-5/TRAKKER, ss: WJMF2NST20C172380, cmc: 12882, 324kW, mma: 26000, 6 locuri, an fabricație: 2006, MAI23142 (Înlocuire pompa primatica - 2 buc)   | --/--      | Buc.     | 1 | 14.236,34 | 14.236,34 | B. de Stat | factură | 24.10.2023 | 25.10.2023 | on-line |  |            |           |
| Servicii de reparații la echipamentele speciale din dotarea autospeciialei Iveco Magirus, IG190EL2CA/MAGIRUS M42L, ss:ZCFA71TNX02676904, cmc: 6728, 235kW, mma: 18000, 3 locuri, an fabricație: 2018, MAI48960 (Înlocuire senzor presiune, senzor cală, microfon coș salvare, difuzoare post principal, Probe funcționale, verificare instalație specială cu beneficiarul și predare)   | --/--      | Seturi   | 1 | 9.581,54  | 9.581,54  | B. de Stat | factură | 24.10.2023 | 25.10.2023 | on-line |  |            |           |
| Prestare servicii de reparare și întreținere a vehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.01.30 servicii de revizii tehnice auto și 20.07 mentenanță A.O.P.S.N.)   |            |          |   |           |           |            |         |            |            |         |  | 238.126,12 | 31.993,88 |
| Servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor   | 50000000-5 |          |   |           | 93.684,28 |            |         |            |            |         |  |            |           |
| Servicii de reparații auto la VW, model: 7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, MAI 49201, ss: WV1ZZZ7HZKH038707, cmc: 1968, putere: 150kW, mma: 3200kg, an fab:2018 (Înlocuire: Volantă, Bicletă atirului față, bucsă bară stabilizatoare față, amortizor față OE, set flanșă amortizor față, amortizor spate, set flanșă amortizor spate, plăcuțe frână față, plăcuțe frână spate, ulei cutie de viteze automată OE, filtru ulei cutie automată) | --/--      | buc.     | 1 | 12.252,00 | 12.252,00 | B. de Stat | factură | 13.01.2023 | 19.01.2023 | on-line |  |            |           |



|  |       |      |   |           |                  |            |         |            |            |         |
|--|-------|------|---|-----------|------------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| Serviciu de reparație la autospeciala Iveco Magirus, T2L/TLF22/50-5/TRAKKER, MAI 23142, ss: WJMF2NST20C172380, cmc: 12882, 324Kw, 6 locuri, an fabricație 2006 (înlocuire: levier direcție, bară direcție, garnitură cutie de viteze, simering cutie de viteze, senzor cutie de viteze, știft pivot, antigel cu apă distilată, completare lichid de frână, înlocuire: servoambreiaj, ulei cutie de viteze, ulei grup, filtru combustibil, garnitură cutie de viteze, garnitură termostat, carcasă cutie de viteze, simering cutie de viteze și verificare instalație electrică ) | --/-- | buc. | 1 | 12.349,36 | <b>12.349,36</b> | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |
| Serviciu de reparații la Volkswagen 7JO/DLT041/ TRANSPORTER 4X4, MAI 50709, ss: WV1ZZZ7HZKH136063, cmc: 1968, putere: 150 kW, mma: 3200, an fab. 2019 ( Înlocuire pivot braț suspensie față OE stg+drt., Înlocuire bușe bară stabilizatoare OE stg+drp, Înlocuire bielele bară stabilizatoare OE stg+drp)  | --/-- | buc. | 1 | 2.321,12  | <b>2.321,12</b>  | B. de Stat | factură | 05.04.2023 | 11.04.2023 | on-line |
| Serviciu de reparații la Dacia SD/HSDC5/HSDC5G /DUSTER, MAI 36843, ss: UU1HSDC5G52028347, cmc: 1598, putere: 77kW, mma: 1800 (Înlocuire pompă hidraulică direcție, Înlocuire casetă de direcție, Înlocuire bielele direcție stg+drt, Înlocuire cap de bară stg+drt, Înlocuit burduf bielele stg+drt, Înlocuit lichid servodirecție, Verificare/reglare aliniere roți)  | --/-- | buc. | 1 | 4.254,20  | <b>4.254,20</b>  | B. de Stat | factură | 05.04.2023 | 11.04.2023 | on-line |
| Serviciu de reparatii la Volkswagen 7JO/DLT041/ TRANSPORTER 4X4, MAI 49201, ss: WV1ZZZ7HZKH038707, cmc: 1968, 150 Kw, mma: 3200, an fab. 2018 (punte fata: Bucse mari brat suspensie, Bucse bara stabilizatoare fata, Bielele bara stabilizatoare punte fata, Înlocuirea ambelor buce ale basculelor suspensiei inferioare, Înlocuire ambele buce bara antiruliu, Înlocuirea bratelor bielele antiruliu fata).   | --/-- | buc. | 1 | 885,16    | <b>885,16</b>    | B. de Stat | factură | 05.04.2023 | 11.04.2023 | on-line |

|  |       |      |   |          |                 |            |         |            |            |         |
|--|-------|------|---|----------|-----------------|------------|---------|------------|------------|---------|
| Serviciu de reparație sistem răcire și eroare sistem evacuare gaze la VW 7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, MAI49201, ss: WV1ZZZ7HZKH038707, cmc: 1968, 150Kw, mma: 3200, 5 locuri, an fabricație 2018 (Înlocuire pompă apă adițională, remediat cablaj iluminare, înlocuire ulei 5W30, filtru aer, filtru ulei, filtru combustibil, filtru polen - OEM, efectuare constatare si stergere erori bord)   | --/-- | buc. | 1 | 4.467,33 | <b>4.467,33</b> | B. de Stat | factură | 08.06.2023 | 15.06.2023 | on-line |
| Serviciu de reparație sistem răcire și sistem frânare la VW 2EKE2/DLY017/CRAFTER, MAI33202, ss: WV1ZZZ2EZB6025702, cmc: 2461, 120Kw, mma: 3880, 6 locuri, an fabricație: 2011 (Înlocuire vas expansiune OEM, senzor unghi volan OE, diagnoză sistem frânare, aerisire sistem frânare, remediere cablaj ABS, Verificare/înlocuire becuri interioare/exterior fază scurtă, lumini de zi), înlocuire ulei 5W30, filtru ulei, filtru combustibil, filtru aer si filtru polen)  | --/-- | buc. | 1 | 4.267,60 | <b>4.267,60</b> | B. de Stat | factură | 08.06.2023 | 15.06.2023 | on-line |
| Servicii de reparații la Dacia Duster, ss: UUIHSDADG52890025, cmc: 1461, 80Kw, mma: 1875Kg, 5 locuri, an fabricație: 2015, MAI38850 (înlocuire articulație bară stabilizatoare- 4 buc., suspensie roată braț basculant st+dr.- 2 buc., casetă de direcție- 1buc., reglare geometrie direcție- 1buc., înlocuire cablu frână de mână- 1buc., filtru aer- 1buc., filtru combustibil- 1buc., filtru polen- 1 buc., suport sistem evacuare- 1buc., consolă fixare motor- 1buc., rele bujie incandescentă- 1buc. și diagnoză computerizată- 1buc.) | --/-- | buc. | 1 | 5.501,13 | <b>5.501,13</b> | B. de Stat | factură | 05.07.2023 | 11.07.2023 | on-line |
| Servicii de reparații la VW Transporter, ss: WV1ZZZ7HZCH021694, cmc: 1968, 132Kw, mma: 3000Kg, 4 locuri, an fabricație: 2012, MAI33804 (înlocuire demaror- 1buc., element sistem CR- 1buc., element injector CR- 4buc., element pompă CR- 1buc., recondiționat clapete trasee turbosuflante- 1buc., recondiționat geometrie variabilă turbosuflante- 1buc.)  | --/-- | buc. | 1 | 3.620,78 | <b>3.620,78</b> | B. de Stat | factură | 05.07.2023 | 11.07.2023 | on-line |

|   |       |      |   |           |                  |            |         |            |            |         |            |            |
|---|-------|------|---|-----------|------------------|------------|---------|------------|------------|---------|------------|------------|
| Servicii de reparații la Iveco Magirus, ss: WJMF2NTS40C249173, cmc: 12882, 332Kw, mma: 26000Kg, 6 locuri, an fabricație: 2012, MAI35325 (înlocuire Cameră de frânare spate stg+drt - 2 buc., Reducții cameră frânare- 4 buc., Cot cameră frânare- 2 buc. și îndreptare sistem suport roată de rezervă- 1 buc.)  | --/-- | buc. | 1 | 5.394,96  | <b>5.394,96</b>  | B. de Stat | factură | 05.07.2023 | 11.07.2023 | on-line | 146.101,89 | 124.018,11 |
| Servicii reparație transmisie autospecială marca Iveco Magirus, model 260EH/1/Eurofire, nr. înregistrare MAI 24116, sș: WJMF2NST00C143567, cmc 12882, cod motor F3BE0681C, 324 kW, mma: 26000 kg., 6 locuri, an fabricație 2005 (înlocuire kit ambreiaj - 1 buc., volanță - 1 buc., rulment volanță - 4 buc., simering palier spate - 1 buc., cardan - 1 buc.)  | --/-- | buc. | 1 | 14.633,61 | <b>14.633,61</b> | B. de Stat | factură | 09.08.2023 | 11.08.2023 | on-line |            |            |
| Reparatie Rulment si suspensie fata/spate Ambulanta tip B la autospeciala marca VW 7JO/DLY019/TRANSPORTER, MAI 33805, ss: WV1ZZZ7HZCH025191, cmc: 1968, putere> 132 kW, mma> 3000, an fab. 2012. ( Rulment roata spate STG+DR- buc 2, Bucsa brat spate STG+DR nr.1- buc 2, Bucsa brat spate STG+DR nr.2- buc 2, Taler inferior arc spate STG+DR- buc 2, Taler superior arc spate STG+DR buc 2, Bucsa mica brat inferior fata DR buc. 1, Bucsa mare brat inferior fata DR- buc 1 ) | --/-- | buc. | 1 | 2.407,24  | <b>2.407,24</b>  | B. de Stat | factură | 16.08.2023 | 25.08.2023 | on-line |            |            |
| Reparatie turbo Dacia Duster model: SD/HSDAD/ HSDADG/DUSTER,MAI 38849, ss: UU1HSDADG 52890084, cmc: 1461 kW, mma: 1875 kg, an fab. 2015 ( TURBOCOMPRESOR- 1buc, Ansamblu furtun TURBO la Intercooler- 1buc, filtru aer- 1 buc, filtru ulei- 1 buc, ulei DPF-4L, Ulei DPF-1L)  | --/-- | buc. | 1 | 4.105,00  | <b>4.105,00</b>  | B. de Stat | factură | 16.08.2023 | 29.08.2023 | on-line |            |            |
| Servicii de reparație la autoscara Iveco IG190EL2CA/ MAGIRUS M42L, ss: ZCFA71TN102678511, 235Kw, mma: 18.000Kg, 3 locuri, an fabricație: 2018, MAI47268 (Înlocuire senzor nivel vas expansiune, Înlocuire senzor NH3, Înlocuire senzor PM, Înlocuire lichid Adblue și Diagnoză electronică)   | --/-- | buc. | 1 | 4.826,70  | <b>4.826,70</b>  | B. de Stat | factură | 12.09.2023 | 15.09.2023 | on-line |            |            |

|   |       |      |   |          |                 |            |         |            |            |         |  |  |
|---|-------|------|---|----------|-----------------|------------|---------|------------|------------|---------|--|--|
| Servicii de reparatii la VW 7JO/DLT041/TRANSPORTER 4X4, ss: WV1ZZZ7HZKH038707, cmc: 1968, 150 kW, mma: 3200 kg, 5 locuri, an fabricatie: 2018, MAI49201 (diagnoza electronica, înlocuire rezervor Adblue OE, completare Adblue)   | --/-- | buc. | 1 | 5.565,42 | <b>5.565,42</b> | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 09.10.2023 | on-line |  |  |
| Servicii de reparatii la Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890084, cmc: 1461, 80 kW, mma: 1875 kg, 5 locuri, an fabricatie: 2015, MAI38849 (înlocuire racord EGR, colier fixare, diagnoză electronică, set reparatie rezervor)   | --/-- | buc. | 1 | 1.050,62 | <b>1.050,62</b> | B. de Stat | factură | 03.10.2023 | 09.10.2023 | on-line |  |  |
| Servicii de reparații auto la VW 7JO/DLY011/TRANSPORTER, ss: WV1ZZZ7HZBH133635, cc:1968, 103 kW, mma:3200 kg., 5 locuri, an fabricatie 2011, MAI 33201 (reparație punte față prin înlocuire bușe bară stabilizatoare OEM x 4 buc., înlocuire ulei motor 0W-30 x 2 l, reparație sistem răcire prin înlocuire furtun sistem racire OEM x 1 buc., verificare martori bord aprinși prin diagnoză computerizată, verificare sistem frânare prin test frână). | --/-- | buc. | 1 | 1.495,49 | <b>1.495,49</b> | B. de Stat | factură | 16.10.2023 | 19.10.2023 | on-line |  |  |
| Servicii de reparații auto (Reparație suspensie) la Dacia SD/HSDAD/HSDADG/Duster, ss: UU1HSDADG52890025, cc: 1461, 80 kW, mma: 1875 kg., 5 locuri, an fabricație 2015, MAI 38850 (înlocuire amortizoare punte față OEM x 1 set, înlocuire protecție praf amortizor x 2 buc., înlocuire flanșe amortizor OE x 1 set, înlocuire bușe bară stabilizatoare OEM x 1 set).  | --/-- | buc. | 1 | 1.207,59 | <b>1.207,59</b> | B. de Stat | factură | 16.10.2023 | 19.10.2023 | on-line |  |  |

|   |  |            |      |   |                   |                 |            |         |            |            |         |  |  |
|---|--|------------|------|---|-------------------|-----------------|------------|---------|------------|------------|---------|--|--|
|   | Servicii de reparații auto (Sistem suspensie/articulații și reglaj direcție) la VW 7JO/DLY019/TRANSPORTER, ss: WV1ZZZ7HZCH021694, cc: 1968, 132 kW, mma: 1968 kg., 4 locuri, an fabricație 2012, MAI 33804 prin (înlocuire bucșă bară stabilizatoare spate x 4 buc., bucșă basculă spate x 4 buc, bucșă braț față stg+drt x 2 buc., amortizoare spate stg+drt x 2 buc., verificat/reglat unghiuri de fugă/cădere spate+față) | --/--      | buc. | 1 | 1.917,63          | <b>1.917,63</b> | B. de Stat | factură | 17.10.2023 | 20.10.2023 | on-line |  |  |
|   | Servicii de reparații auto (Curățare sistem evacuare) la Mitsubishi KJOT/KL622/L200, ss: MMCJJKL60NH001085, cc: 2268, 110 kW, mma: 3010 kg., 5 locuri, an fabricație 2021, MAI 58995 prin (diagnoză computerizată, verificare injectoare, bujii, curățare filtru DPF)  | --/--      | buc. | 1 | 1.161,34          | <b>1.161,34</b> | B. de Stat | factură | 17.10.2023 | 20.10.2023 | on-line |  |  |
|   | <b>Servicii de înlocuire a parbrizelor</b>   | 50112120-0 |      |   |                   | <b>550,00</b>   |            |         |            |            |         |  |  |
|   | - Servicii de înlocuire parbriz cu parasolar la Dacia Logan, ss: UU14SDKH461324136, MAI47118, an fabricație 2018   | --/--      | Buc. | 1 | 550,00            | <b>550,00</b>   | B. de Stat | factură | 13.02.2023 | 20.02.2023 | on-line |  |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.02</b>                                |  |            |      |   | <b>144.505,94</b> | <b>LEI</b>      |            |         |            |            |         |  |  |
| <b>20.07 MENȚENANȚĂ TEHNICĂ ȘI ECHIPAMENTE A.O.P.S.N.</b> |  |            |      |   |                   |                 |            |         |            |            |         |  |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.07</b>                                |  |            |      |   | <b>0,00</b>       | <b>LEI</b>      |            |         |            |            |         |  |  |
| <b>20.03 HRANĂ</b>  |  |            |      |   |                   |                 |            |         |            |            |         |  |  |
| <b>20.03.01 Hrană pentru oameni</b>                       |  |            |      |   |                   |                 |            |         |            |            |         |  |  |
| 1   | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br>- Cheltuieli cu hrana în natură a personalului stabilite conform reglementărilor legale în vigoare -  |            |      |   |                   |                 |            |         |            |            |         |  |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.03.01</b>                             |  |            |      |   | <b>0,00</b>       | <b>LEI</b>      |            |         |            |            |         |  |  |
| <b>20.05 BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR</b>      |  |            |      |   |                   |                 |            |         |            |            |         |  |  |
| <b>20.05.01 Uniforme și echipament</b>                    |  |            |      |   |                   |                 |            |         |            |            |         |  |  |
| 1   | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br>- Echipament sportiv pentru efective -  |            |      |   |                   |                 |            |         |            |            |         |  |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.05.01</b>                             |  |            |      |   | <b>0,00</b>       | <b>LEI</b>      |            |         |            |            |         |  |  |
| <b>20.05.03 Lenjerie și accesorii de pat</b>              |  |            |      |   |                   |                 |            |         |            |            |         |  |  |
| 1   | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br>- Lenjerie și accesorii de pat -  |            |      |   |                   |                 |            |         |            |            |         |  |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.05.03</b>                             |  |            |      |   | <b>0,00</b>       | <b>LEI</b>      |            |         |            |            |         |  |  |

| 20.05.30 Alte obiecte de inventar   |   |            |         |    |          |          |            |         |            |            |         |            |          |
|---|---|------------|---------|----|----------|----------|------------|---------|------------|------------|---------|------------|----------|
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |   |            |         |    |          |          |            |         |            |            |         |            |          |
| - Alte obiecte de inventar care au o valoare individuală mai mică decât suma stabilită prin lege pentru mijloace fixe, indiferent de durata lor în serviciu sau cu orice valoare însă cu o durată de serviciu sub un an - |   |            |         |    |          |          |            |         |            |            |         |            |          |
| Furnizare echipamente foto, video, de amplificare, avertizare, acces și supraveghere (valoare rămasă/obiect)  |   |            |         |    |          |          |            |         |            |            |         |            |          |
| 1   | Sisteme de control al accesului pe bază de cartele  | 42961100-1 | complet | 1  | 1.260,00 | 1.260,00 | B. de Stat | factură | 25.09.2023 | 27.09.2023 | on-line | 268.020,00 | 2.100,00 |
|   | Sisteme și dispozitive de supraveghere și de securitate cu detecție la incendiu   | 35120000-1 | complet | 1  | 840,00   | 840,00   | B. de Stat | factură | 25.09.2023 | 27.09.2023 | on-line |            |          |
| Furnizare echipamente pentru rețele și tehnica de calcul (valoare rămasă/obiect cumulat cu 71.01.02 - echipamente pentru rețele și tehnica de calcul)   |   |            |         |    |          |          |            |         |            |            |         |            |          |
|   | Echipament și accesorii pentru computer   | 30200000-1 |         |    |          | 1.022,50 |            |         |            |            |         | 269.097,50 | 1.022,50 |
|   | - Medii de stocare externe (HDD)  | 30233132-5 | buc.    | 2  | 425,00   | 850,00   | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |            |          |
|   | - Unități de memorie (stikuri)  | 30233180-6 | buc.    | 15 | 11,50    | 172,50   | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |            |          |
| Furnizare aparate pentru imprimare și multiplicare (valoare rămasă/obiect cumulat cu art.bug. 71.01.02 aparate pentru imprimare și multiplicare)  |   |            |         |    |          |          |            |         |            |            |         |            |          |
|   | Imprimante laser  | 30232110-8 |         |    |          | 2.152,78 |            |         |            |            |         | 267.967,22 | 2.152,78 |
|   | - Furnizare imprimante laser monocrom A4 de rețea cu duplex automat - Brother HL-L5100DN sau echivalent (Memorie 256MB; Procesor Cortex-A9 800 MHz; Conectivitate Rețea și Hi-Speed USB 2.0; Viteză de imprimare: A4 față-verso – 20 de fețe/minut; Rezoluție: până la 1200 x 1200 dpi; Toner Inclus; Tip toner : TN3480 sau echivalent; Tip unitate cilindru: DR-3400 sau echivalent)  | --/--      | buc.    | 2  | 1.076,39 | 2.152,78 | B. de Stat | factură | 03.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |            |          |
| Furnizare mașini-unelte de lucru (valoare rămasă/obiect)  |   |            |         |    |          |          |            |         |            |            |         |            |          |
|   | Mașini-unelte   | 42600000-2 |         |    |          | 811,00   |            |         |            |            |         | 269.309,00 | 811,00   |
|   | - Ciocan rotopercutor cu acumulator, Energie de percuție - max. 3,2 J, număr percuții la turația nominală - 0-4.200 percuții/min, turația nominală – 0-940 rot/min, tensiunea acumulatorului – 36 V, capacitate acumulator - 5.0 Ah, diametru de găurire în beton cu burghie pentru găurire cu percuție – 4-26 mm, domeniu de utilizare optim beton cu burghie pentru găurire cu percuție – 8-18 mm. Setul conține: 2 x acumulatori de 5,0 Ah, încărcător rapid, limitator de reglare a adâncimii, ciocan rotopercutor, 2 spirale, cutie transport. | --/--      | buc.    | 1  | 589,00   | 589,00   | B. de Stat | factură | 24.10.2023 | 25.10.2023 | on-line |            |          |

|  |  |            |      |                  |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
|--|--|------------|------|------------------|--------|------------------|------------|---------|------------|------------|---------|-------------------|------------------|
|  | - Autofiletantă cu percuție, Alimentare – acumulator, putere – 5 Ah, tensiune de alimentare – 24V, viteza de rotație – 800-1600 rpm, trepte ajustare cuplu – 18, cuplu maxim – 22N*m, timp de încărcare al acumulatorului – 1 oră. Accesorii incluse: 2 x acumulatori, încărcător pentru acumulatori, burghie metal, burghie lemn, prelungitor de bit lung, prelungitor de bit scurt, tubulare (5/6/7/8/9/10/11/12/13), 6 x bit. | --/--      | buc. | 1                | 222,00 | <b>222,00</b>    | B. de Stat | factură | 24.10.2023 | 25.10.2023 | on-line |                   |                  |
| <b>Furnizare materiale și echipamente pentru stingerea incendiilor (valoare rămasă/obiect)</b> |  |            |      |                  |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
|  | <b>Extinctoare</b>   | 35111300-8 |      |                  |        | <b>10.139,00</b> |            |         |            |            |         |                   |                  |
|  | - Stingător de incendiu P6 cu pulbere ABC 40   | --/--      | buc. | 73               | 92,00  | <b>6.716,00</b>  | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line | <b>259.981,00</b> | <b>10.139,00</b> |
|  | - Stingător de incendiu P2 cu pulbere ABC 40   | --/--      | buc. | 21               | 44,00  | <b>924,00</b>    | B. de Stat | factură | 03.05.2023 | 11.05.2023 | on-line |                   |                  |
|  | - Stingător de incendiu SM9  | --/--      | buc. | 21               | 119,00 | <b>2.499,00</b>  | B. de Stat | factură | 20.09.2023 | 25.09.2023 | on-line |                   |                  |
| <b>Furnizare truse și scule de mână (valoare rămasă/obiect)</b>                                |  |            |      |                  |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
|  | <b>Scule de mână</b>   | 44511000-5 |      |                  |        | <b>67,00</b>     |            |         |            |            |         |                   |                  |
|  | - Spirală desfumat țevi (Dimensiune – Ø 10 mm, lungime – 8 m/10m, material – metal, utilizare – pentru desfundarea țevilor)  | --/--      | buc. | 1                | 67,00  | <b>67,00</b>     | B. de Stat | factură | 20.10.2023 | 25.10.2023 | on-line | <b>270.053,00</b> | <b>67,00</b>     |
| <b>Furnizare echipamente de măsurare și climatizare (valoare rămasă/obiect)</b>                |  |            |      |                  |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
|  | <b>Instrumente de măsurare a mărimilor electrice (clampmetru)</b>  | 38341300-0 | buc. | 1                | 130,00 | <b>130,00</b>    | B. de Stat | factură | 20.10.2023 | 24.10.2023 | on-line | <b>269.990,00</b> | <b>130,00</b>    |
| <b>Furnizare drapele, steaguri și fanioane (valoare rămasă/obiect)</b>                         |  |            |      |                  |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
|  | <b>Steaguri</b>  | 35821000-5 |      |                  |        | <b>680,00</b>    |            |         |            |            |         |                   |                  |
|  | - drapel ROMÂNIA 100x150cm pt. exterior rezistent la intemperii  | --/--      | buc. | 10               | 68,00  | <b>680,00</b>    | B. de Stat | factură | 04.05.2023 | 11.05.2023 | on-line | <b>269.440,00</b> | <b>680,00</b>    |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.05.30</b>  |  |            |      | <b>17.102,28</b> |        |                  | <b>LEI</b> |         |            |            |         |                   |                  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.05</b>   |  |            |      | <b>17.102,28</b> |        |                  | <b>LEI</b> |         |            |            |         |                   |                  |
| <b>20.11 CĂRȚI, PUBLICAȚII ȘI MATERIALE DOCUMENTARE</b>  |  |            |      |                  |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| 1  | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br>- Costul cărților procurate pentru biblioteci -   |            |      |                  |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| 2  | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br>- Costul serviciilor electronice -  |            |      |                  |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| 3  | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br>- Costul abonamentelor la Monitorul Oficial pe suport hârtie -  |            |      |                  |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.11</b>   |  |            |      | <b>0,00</b>      |        |                  | <b>LEI</b> |         |            |            |         |                   |                  |
| <b>20.12 CONSULTANȚĂ ȘI EXPERTIZĂ</b>  |  |            |      |                  |        |                  |            |         |            |            |         |                   |                  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.12</b>   |  |            |      | <b>0,00</b>      |        |                  | <b>LEI</b> |         |            |            |         |                   |                  |

| 20.13 PREGĂTIRE PROFESIONALĂ  |   |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
|---|---|-----------------|---------|------------|--------|----------|------------|---------|------------|------------|---------|------------|----------|--|
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |   |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| 1   | Costul pregătirii profesionale sau reconversiei profesionale a personalului ce se efectuează pe bază de contracte la unități specializate ce nu aparțin MAI cu excepția cursurilor pentru profesii libere și a altor taxe, cotizații către organizațiile profesionale |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
|   | Prestare servicii de formare profesională a personalului (valoare rămasă/obiect)  |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
|   | Servicii de formare a personalului  | 79632000-3      |         |            |        | 550,00   |            |         |            |            |         | 269.570,00 | 550,00   |  |
|   | - Servicii de formare profesională - Reautorizare RSVTI, modul B - Cărbunescu Alin  | --/--           | pers.   | 1          | 550,00 | 550,00   | B. de Stat | factură | 09.06.2023 | 13.06.2023 | on-line |            |          |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.13</b>  |   | <b>550,00</b>   |         | <b>LEI</b> |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| 20.14 PROTECȚIA MUNCII  |   |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |   |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| 1   | - Cheltuieli privind protecția muncii prevăzute de dispoziții legale în vigoare -   |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |   |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| 2   | - Costul laptelui antidot, apei carbogazoase, clorosodice etc. -  |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
|   | Furnizare apă potabilă (valoare rămasă/obiect)  |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
|   | Apă minerală carbogazoasă la ambalaj de 2Litri  | 15981200-0      | litri   | 2499       | 2,79   | 6.972,21 | B. de Stat | factură | 16.08.2023 | 17.08.2023 | on-line | 263.147,79 | 6.972,21 |  |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |   |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| 3   | - Costul materialelor de informare și documentare pentru protecția muncii, cum sunt: panouri, broșuri, instrucțiuni pentru locul de muncă etc. -  |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |   |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| 4   | - Cheltuieli cu serviciile de determinare a câmpului electromagnetic sau a altor factori care afectează mediul de lucru -   |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
|   | Prestare servicii de monitorizare sau măsurare a poluării atmosferice (valoare rămasă/obiect)   |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
|   | Servicii de monitorizare sau măsurare a poluării atmosferice  | 90731400-4      |         |            |        | 1.932,77 |            |         |            |            |         | 268.187,23 | 1.932,77 |  |
|   | - masuratoarea intensității câmpului electric și al densității de putere și interpretarea buletinului de masuratori   | --/--           | Locatii | 7          | 276,11 | 1.932,77 | B. de Stat | factură | 13.03.2023 | 15.03.2023 | on-line |            |          |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.14</b>  |   | <b>8.904,98</b> |         | <b>LEI</b> |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| 20.25 Cheltuieli judiciare și extrajudiciare derivate din acțiuni în reprezentarea intereselor statului |   |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.25</b>  |   | <b>0,00</b>     |         | <b>LEI</b> |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| 20.30 ALTE CHELTUIELI   |   |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| 20.30.01 Reclamă și publicitate   |   |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |   |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| 1   | - Cheltuieli cu anunțurile în presă, la radio și televiziune -  |                 |         |            |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.30.01</b>   |   | <b>0,00</b>     |         | <b>LEI</b> |        |          |            |         |            |            |         |            |          |  |



| 20.30.02 Protocol și reprezentare  |   |                   |            |    |          |           |            |         |            |            |         |            |            |
|--|---|-------------------|------------|----|----------|-----------|------------|---------|------------|------------|---------|------------|------------|
| 1  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE<br>- Cheltuieli de protocol și reprezentare, conform dispozițiilor în vigoare -  |                   |            |    |          |           |            |         |            |            |         |            |            |
| 2  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE<br>- Cheltuieli cu procurarea de coroane și flori pentru activități festive, comemorative și pentru zile aniversare, conform prevederilor legale -                             |                   |            |    |          |           |            |         |            |            |         |            |            |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.30.02</b>  |   | <b>0,00</b>       | <b>LEI</b> |    |          |           |            |         |            |            |         |            |            |
| 20.30.03 Prime de asigurare non-viață  |   |                   |            |    |          |           |            |         |            |            |         |            |            |
| 1  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE<br>- Prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (RCA, CASCO, etc.) -  |                   |            |    |          |           |            |         |            |            |         |            |            |
| Prestare servicii de furnizare prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (valoare rămasă/obiect) |   |                   |            |    |          |           |            |         |            |            |         |            |            |
|  | - RCA la Autovehicul Special M2G, Volkswagen, SZN2Z/DLT091/ CRAFTER, MAI 59302, ss: WV3ZZSZMZM9036771, cmc: 1968, putere: 130 kW, mma: 5000, an fab. 2021. ( 16.03.2023-15.03.2024 )                                | 66516100-1        | polițe     | 1  | 2.328,00 | 2.328,00  | B. de Stat | factură | 02.03.2023 | 09.03.2023 | on-line | 165.382,73 | 104.737,27 |
|  | - RCA la Autovehicul Special N3G, Renault, HD009/JACINTO VECI/K, MAI 59902, VF631P360PD000403, cmc: 12777, DE13 520 EUVI, 390 kW, mma: 28000 kg, an fab. 2023 (08.03.2023-07.03.2024 )                              | 66516100-1        | polițe     | 1  | 5.600,00 | 5.600,00  | B. de Stat | factură | 02.03.2023 | 09.03.2023 | on-line |            |            |
|  | Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la 85 vehicule (valabilitate polițe: 10.05.2023-09.05.2024)   | 66516100-1        | polițe     | 85 | 837,35   | 71.174,57 | B. de Stat | factură | 26.04.2023 | 03.05.2023 | on-line |            |            |
|  | Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la 10 vehicule (valabilitate poliță: 1 an, 06.07.2023-05.07.2024, 19.07.2023-18.07.2024, 26.07.2023-25.07.2024, 19.08.2023-18.08.2024, 28.08.2023-27.08.2024) | 66516100-1        | polițe     | 10 | 1.580,10 | 15.801,00 | B. de Stat | factură | 30.06.2023 | 06.07.2023 | on-line |            |            |
|  | Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la 2 vehicule cu polițe de asigurare valabile pe 12 luni (30.09.2023-29.09.2024, 23.09.2023-22.09.2024)   | 66516100-1        | polițe     | 2  | 2.938,26 | 5.876,52  | B. de Stat | factură | 05.09.2023 | 11.09.2023 | on-line |            |            |
|  | Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA) la 2 vehicule cu polițe de asigurare valabile pe 6 luni (02.12.2023-01.06.2024) și 12 luni (31.12.2023-30.12.2024)  | 66516100-1        | polițe     | 2  | 1.978,59 | 3.957,18  | B. de Stat | factură | 16.11.2023 | 22.11.2023 | on-line |            |            |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.30.03</b>  |   | <b>104.737,27</b> | <b>LEI</b> |    |          |           |            |         |            |            |         |            |            |
| 20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri și servicii   |   |                   |            |    |          |           |            |         |            |            |         |            |            |
| 1  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE<br>- Cheltuieli cu procurarea ordinelor, medaliilor, etc -   |                   |            |    |          |           |            |         |            |            |         |            |            |

|  |   |                   |       |            |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
|--|---|-------------------|-------|------------|--------|-----------------|------------|---------|------------|------------|---------|-------------------|-----------------|------------------------|
| 2  | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>   |                   |       |            |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
|  | <b>- Cheltuieli pentru înmatricularea autoturismelor noi -</b>  |                   |       |            |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
| 3  | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>   |                   |       |            |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
|  | <b>- Alte cheltuieli autorizate în mod special prin dispoziții legale în vigoare și care nu se încadrează la celelalte articole și aliniate bugetare -</b>  |                   |       |            |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
|  | <b>Furnizare lichide auto pentru întreținere (valoare rămasă/obiect)</b>  |                   |       |            |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
|  | <b>Aditiv pentru reducerea emisilor de noxe la autovehicule (Adblue)</b>  | 24957000-7        | Litri | 2940       | 3,00   | <b>8.820,00</b> | B. de Stat | factură | 13.03.2023 | 16.03.2023 | on-line | <b>261.300,00</b> | <b>8.820,00</b> |                        |
|  | <b>Prestare servicii de instalare echipamente de încălzire, de ventilare și de aer condiționat la clădiri (valoare rămasă/obiect)</b>   |                   |       |            |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
|  | <b>Servicii de montaj la echipamente de climatizare</b>   | 51000000-9        |       |            |        | <b>1.344,00</b> |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
|  | - servicii de montaj aparate de aer condiționat (utilizate) cu furnizare kit de montaj, suport prindere și încărcare instalație cu freon  | --/--             | Buc.  | 2          | 672,00 | <b>1.344,00</b> | B. de Stat | factură | 08.06.2023 | 14.06.2023 | on-line | <b>268.776,00</b> | <b>1.344,00</b> |                        |
|  | <b>Prestare servicii diverse și taxe (valoare rămasă/obiect)</b>  |                   |       |            |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
|  | <b>Servicii diverse</b>   | 98300000-6        |       |            |        | <b>8.403,35</b> |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
|  | - Servicii de înlocuire și aplicare autocolante specifice la 5 autospeciale SMURD și aplicare abțibilduri cu sigla "monitorizare video" la 10 autospeciale SMURD  | --/--             | m.p.  | 11,21      | 749,63 | <b>8.403,35</b> | B. de Stat | factură | 25.04.2023 | 27.04.2023 | on-line | <b>261.716,65</b> | <b>8.403,35</b> |                        |
|  | <b>TOTAL ARTICOL 20.30.30</b>   | <b>18.567,35</b>  |       | <b>LEI</b> |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
|  | <b>TOTAL ARTICOL 20.30</b>  | <b>123.304,62</b> |       | <b>LEI</b> |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
|  | <b>TOTAL TITLUL II</b>  | <b>606.548,15</b> |       |            |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
| <b>TITLUL XIII - ACTIVE NEFINANCIARE</b> |   |                   |       |            |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
| <b>71.01 - ACTIVE FIXE</b>               |   |                   |       |            |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
| <b>71.01.01 - Construcții</b>            |   |                   |       |            |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
|  | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>   |                   |       |            |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
| 1  | <p>1. Obiective/proiecte de investiții în continuare (poziția A din programul de investiții);</p> <p>2. Obiective/proiecte de investiții noi (poziția B din programul de investiții);</p> <p>3. Alte cheltuieli de investiții (poziția C din programul de investiții):</p> <p>a) achiziții de imobile, inclusiv terenuri (poziția C.a.) din programul de investiții);</p> <p>b) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a altor studii aferente obiectivelor de investiții, inclusiv cheltuielile necesare pentru obținerea avizelor, autorizațiilor și acordurilor prevăzute de lege (poziția C.c.) din programul de investiții);</p> <p>c) cheltuieli de expertiză, proiectare, asistență tehnică, pentru probe tehnologice și teste și predare la beneficiar și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități naturale-cutremure, inundații, alunecări, prăbușiri și tasări de teren, incendii, accidente tehnice, inclusiv cheltuielile necesare pentru obținerea avizelor, autorizațiilor și acordurilor prevăzute de lege (poziția C.d.) din programul de investiții);</p> <p>d) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță și alte cheltuieli de investiții ce nu se regăsesc la celelalte categorii de investiții, efectuate în vederea realizării obiectivelor de investiții (poziția C.e.) din programul de investiții);</p> <p>e) cheltuieli de expertiză, proiectare, asistență tehnică, pentru probe tehnologice și teste și predare la beneficiar și de execuție privind alte categorii de lucrări de intervenții (modernizări, extinderi etc), cu excepția celor incluse la poziția C.d.) din programul de investiții, astfel cum sunt definite de legislația în vigoare, inclusiv cheltuielile necesare pentru obținerea avizelor, autorizațiilor și acordurilor prevăzute de lege (poziția C.f.) din programul de investiții).</p> |                   |       |            |        |                 |            |         |            |            |         |                   |                 |                        |
|  | <b>TOTAL ARTICOL 71.01.01</b>   | <b>0,00</b>       |       |            |        |                 |            |         |            |            |         |                   | <b>0,00</b>     | dif neplătitori de TVA |

|   |   |
|---|---|
| <b>71.01.02 - Mașini echipamente și mijloace de transport</b>           |   |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>                             |   |
| <b>1</b>  | <b>Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 2 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și completările ulterioare-</b> |
| <b>TOTAL ARTICOL 71.01.02</b>   | <b>0,00</b>   |
| <b>71.01.03 - Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale</b> |   |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>                             |   |
| <b>1</b>  | <b>Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 3 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și completările ulterioare-</b> |
| <b>TOTAL ARTICOL 71.01.03</b>   | <b>0,00</b>   |
| <b>TOTAL TITLUL XIII</b>  | <b>0,00</b>   |
| <b>TOTAL GENERAL: 606.548,15 LEI fără TVA</b>                           |   |

E:\ACHIZITII PUBLICE\ANUL 2023\PROGRAMUL ANUAL DE ACHIZITII PUBLICE

55 din55

Reșița, str. Castanilor, nr. 123, cod poștal 320030, jud. Caraș-Severin  
 Telefon: 0255 211213, Fax: 0255 215326, E-mail: contact@isusemenic.ro; Web: www.isusemenic.ro

Nesecret

**ANEXĂ PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE**  
 de produse, servicii și lucrări estimate a fi realizate în cursul anului 2023  
 conform buget nr. 16001 din 03.01.2023 actualizat cu nr. 20141 din 07.12.2023 și 20183 din 11.12.2023

| Nr. Crt  | Obiectul achiziției directe   | Cod CPV    | U/M  | Cantitate | Preț unitar estimat, fără TVA | Valoare estimată fără TVA | Sursa de finanțare | Tip document justificativ (factură/contract) | Data estimată pentru inițierea achiziției | Data estimată pentru finalizarea achiziției | Termen maxim de livrare/prestare/ executare -zile- | Modalitatea de derulare a achiziției, respectiv online sau offline | Valoare rămasă până la pragul de | Fonduri preconizate a fi angajate |
|--|---|------------|------|-----------|-------------------------------|---------------------------|--------------------|--|---|---|--|--|----------------------------------|-----------------------------------|
|  |   |            |      |           | (Lei)                         | (Lei)                     |                    |  |   |   |  |  | 270.120,00                       |                                   |
| 0  | 1   | 2          | 3    | 4         | 5                             | 6                         | 7                  | 8  | 9   | 10  | 11   | 12   | 13                               | 14                                |
| <b>20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII</b>                                |   |            |      |           |                               |                           |                    |  |   |   |  |  |                                  |                                   |
| <b>20.01 BUNURI ȘI SERVICII</b>  |   |            |      |           |                               |                           |                    |  |   |   |  |  |                                  |                                   |
| <b>20.01.01 Furnituri de birou</b>                                       |   |            |      |           |                               |                           |                    |  |   |   |  |  |                                  |                                   |
| <b>Furnizare furnituri și accesorii de birou (valoare rămasă/obiect)</b> |   |            |      |           |                               |                           |                    |  |   |   |  |  |                                  |                                   |
|  | <b>Caiete</b>   | 22830000-7 |      |           | <b>56,75</b>                  |                           |                    |  |   |   |  |  | <b>270.063,25</b>                | <b>56,75</b>                      |
|  | - Caiet tip registru  | --/--      | Buc. | 4         | 14,19                         | <b>56,75</b>              | B. de Stat         | factură                                      | 12.12.2023                                | 31.12.2023                                  | 5 zile   | Lopatiță   |                                  |                                   |
| 2  | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br>- Costul materialelor pentru confecționarea registrelor, fișelor necesare serviciilor operative și tehnico-administrative -<br>(hârtie, cartoane, mucava, ace de capsat, sfoară, etc.) |            |      |           |                               |                           |                    |  |   |   |  |  |                                  |                                   |
| 3  | <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b><br>- Costul imprimatelor tipizate -   |            |      |           |                               |                           |                    |  |   |   |  |  |                                  |                                   |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.01</b>  |   |            |      |           | <b>56,75</b>                  |                           |                    |  |   |   |  |  |                                  | <b>LEI</b>                        |

| 20.01.02. Materiale pentru curățenie:  |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
|--|------------|------------------|------|----------|------------|------------|---------|------------|------------|---------|-------------|------------|-----------|
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| - Costul materialelor pentru menținerea curățeniei imobilelor, mobilierului, și a obiectelor de inventar inclusiv carburanți folosiți pentru curățenie -             |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| Furnizare materiale pentru curățenie (valoare rămasă/obiect)   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| Perii  | 39224200-0 |                  |      |          | 23,43      |            |         |            |            |         |             | 270.096,57 | 23,43     |
| - Lavete pentru praf   | --/--      | Seturi           | 3    | 7,81     | 23,43      | B. de Stat | factură | 12.12.2023 | 31.12.2023 | 5 zile  | Stanciu R.  |            |           |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.02</b>  |            | <b>23,43</b>     |      |          | <b>LEI</b> |            |         |            |            |         |             |            |           |
| 20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| - Costul combustibilului solid și lichid pentru scopuri gospodărești -<br>(încălzit, preparat hrană, spălat rufe, etc.)  |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| Furnizare combustibil lichid pentru producere de agent termic și apă caldă (valoare rămasă/obiect)   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| Combustibil tip M pentru producere de agent termic și apă caldă  | 09100000-0 | Tone             | 2,96 | 6.650,00 | 19.684,00  | B. de Stat | factură | 01.11.2023 | 31.12.2023 | 10 zile | Stanciu R.  | 250.436,00 | 19.684,00 |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| - Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -  |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| - Costul curentului electric pentru iluminatul clădirilor, curților, împrejmirilor, precum și cel folosit în laboratoare, mașini de forță, aparate, agregate, etc. - |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| - Costul becurilor de iluminat, tuburilor fluorescente, etc. -   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| - Taxe pentru contoare de gaz, de energie electrică -  |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.03</b>  |            | <b>19.684,00</b> |      |          | <b>LEI</b> |            |         |            |            |         |             |            |           |
| 20.01.05 Carburanți și lubrifianți   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| - Costul carburanților și lubrefianților pentru mijloace de transport terestre, nautice și aeriene și pentru tehnică de luptă -                                      |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| - Cheltuieli pentru efectuarea analizelor de laborator specifice carburanților și lubrifianților -   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.05</b>  |            | <b>0,00</b>      |      |          | <b>LEI</b> |            |         |            |            |         |             |            |           |
| 20.01.06 Piese de schimb   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| - Costul pieselor de schimb achiziționate și utilizate pentru înlocuirea pieselor uzate/defecte la mijloace de transport -   |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| Furnizare piese auto (valoare rămasă/obiect cumulată cu 20.07 echipamente/piese A.O.P.S.N.)  |            |                  |      |          |            |            |         |            |            |         |             |            |           |
| Becuri auto  | 31531000-7 |                  |      |          | 81,08      |            |         |            |            |         |             |            |           |
| - Becuri poziție T10 5W 12V  | --/--      | Buc.             | 4    | 4,00     | 16,00      | B. de Stat | factură | 12.12.2023 | 31.12.2023 | 5 zile  | Dobrițan C. | 270.038,92 | 81,08     |
| - Becuri poziție T10 5W 24V  | --/--      | Buc.             | 4    | 4,50     | 18,00      | B. de Stat | factură | 12.12.2023 | 31.12.2023 | 5 zile  | Dobrițan C. |            |           |
| - Becuri (long life) H1 24V  | --/--      | Buc.             | 2    | 23,54    | 47,08      | B. de Stat | factură | 12.12.2023 | 31.12.2023 | 5 zile  | Dobrițan C. |            |           |

|  |  |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|--|--|-----------------|--------------|------------|-------|-------|------------|---------|------------|------------|---------|------------|------------|-------|
| 2  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | - Costul pieselor de schimb pentru repararea materialelor de natura obiectelor de inventar care nu sunt de resortul echipamentelor destinate apărării, ordinii publice și siguranței naționale - |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | <b>TOTAL ARTICOL</b>   | <b>20.01.06</b> | <b>81,08</b> | <b>LEI</b> |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| 20.01.07 Transport   |  |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| 1  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | - Alte cheltuieli de transport prevăzute de acte normative în vigoare -  |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | <b>TOTAL ARTICOL</b>   | <b>20.01.07</b> | <b>0,00</b>  | <b>LEI</b> |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| 20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet   |  |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| 1  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | - Costul timbrelor poștale și expedițiilor poștale de valori, formulare și taxe poștale, taxe căsuțe poștale -   |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| 2  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | - Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -  |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| 3  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | Costurile privind transmisia prin mijloace electronice sigure de transmisie, costul certificatelor digitale și de reînnoire a acestora, pentru utilizarea semnăturii electronice                 |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | <b>TOTAL ARTICOL</b>   | <b>20.01.08</b> | <b>0,00</b>  | <b>LEI</b> |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| 20.01.09 Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional  |  |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| 1  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | -Cheltuieli ocazionate de calendarul sportiv intern și internațional-  |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| 2  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | - Costul materialelor și serviciilor pentru întreținerea și funcționarea instalațiilor de instrucție și pregătire de specialitate -  |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| 3  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | - Cheltuieli pentru funcționarea și întreținerea tehnicii din sectorul transmisiuni -  |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| 4  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | - Materiale consumabile pentru întreținerea și funcționarea tehnicii de calcul și aparatele de multiplicat -   |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| Furnizare materiale consumabile pentru tehnica de calcul și aparatele de multiplicat (valoare rămasă/obiect) |  |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | Cartușe de toner   | 30125100-2      |              |            |       | 58,81 |            |         |            |            |         |            | 270.061,19 | 58,81 |
|  | - cartuș negru Brother laser A4 compatibil (TN-2421, cu chip, - minim 3000 pag.)   | --/--           | Buc.         | 1          | 58,81 | 58,81 | B. de Stat | factură | 12.12.2023 | 30.12.2023 | 10 zile | Cîrpean V. |            |       |
|  | <b>TOTAL ARTICOL</b>   | <b>20.01.09</b> | <b>58,81</b> | <b>LEI</b> |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| 20.01.30 Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare   |  |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| 1  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | - Cheltuieli cu legatul arhivei serviciilor -  |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| 2  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | - Cheltuieli pentru procurarea de broșuri, planșe, și orice alte materiale de instruire și informare -   |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
| 3  | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE   |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |
|  | - Cheltuieli de mentenanță a produselor informatice -  |                 |              |            |       |       |            |         |            |            |         |            |            |       |

|   |  |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
|---|--|------------|------------------|---|-------|------------|------------|---------|------------|------------|--------|-------------|------------|-------|
| 4   | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE<br>- Cheltuieli cu curățatul covoarelor, perdelelor -   |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| 5   | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE<br>- Cheltuieli cu dezinsecțiile, deratizările, dezinsecțiile -   |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| 5   | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE<br>- Servicii pentru întreținere și funcționare -   |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| Prestare servicii de inspecție tehnică la autovehicule (valoare rămasă/obiect cumulată cu 20.30.30 verificări/inspecții tehnice auto)   |  |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| Servicii de inspecție tehnică a autovehiculelor   |  | 71631200-2 |                  |   |       | 79,07      |            |         |            |            |        |             | 270.040,93 | 79,07 |
| - remorci   |  | --/--      | Buc.             | 1 | 79,07 | 79,07      | B. de Stat | factură | 12.12.2023 | 31.12.2023 | 5 zile | Dobrițan C. |            |       |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01.30</b>   |  |            | <b>79,07</b>     |   |       | <b>LEI</b> |            |         |            |            |        |             |            |       |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.01</b>  |  |            | <b>19.983,14</b> |   |       | <b>LEI</b> |            |         |            |            |        |             |            |       |
| <b>20.02 REPARAȚII CURENTE</b>  |  |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| 1   | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE<br>- Costul materialelor procurate pentru lucrări de reparații curente executate în regie proprie și costul serviciilor prestate privind reparațiile curente executate, pe bază de deviz, la active fixe și obiecte |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| Prestare servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.01.30 servicii de revizii tehnice auto și 20.07 mentenanță A.O.P.S.N.) |  |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| Servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor   |  | 50112000-3 |                  |   |       | 37,61      |            |         |            |            |        |             | 270.082,39 | 37,61 |
| - Servicii de reparare Autospeciale   |  | --/--      | buc.             | 1 | 37,61 | 37,61      | B. de Stat | factură | 12.12.2023 | 31.12.2023 | 5 zile | Dobrițan C. |            |       |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.02</b>  |  |            | <b>37,61</b>     |   |       | <b>LEI</b> |            |         |            |            |        |             |            |       |
| <b>20.07 MENTENANȚĂ TEHNICĂ ȘI ECHIPAMENTE A.O.P.S.N.</b>   |  |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.07</b>  |  |            | <b>0,00</b>      |   |       | <b>LEI</b> |            |         |            |            |        |             |            |       |
| <b>20.03 HRANĂ</b>  |  |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| <b>20.03.01 Hrană pentru oameni</b>   |  |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| 1   | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE<br>- Cheltuieli cu hrana în natură a personalului stabilite conform reglementărilor legale în vigoare -   |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.03.01</b>   |  |            | <b>0,00</b>      |   |       | <b>LEI</b> |            |         |            |            |        |             |            |       |
| <b>20.05 BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR</b>  |  |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| <b>20.05.01 Uniforme și echipament</b>  |  |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| 1   | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE<br>- Echipament sportiv pentru efective -   |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.05.01</b>   |  |            | <b>0,00</b>      |   |       | <b>LEI</b> |            |         |            |            |        |             |            |       |
| <b>20.05.03 Lenjerie și accesorii de pat</b>  |  |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| 1   | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE<br>- Lenjerie și accesorii de pat -   |            |                  |   |       |            |            |         |            |            |        |             |            |       |
| <b>TOTAL ARTICOL 20.05.03</b>   |  |            | <b>0,00</b>      |   |       | <b>LEI</b> |            |         |            |            |        |             |            |       |

4din7

Nesecret

|  |   |                 |
|--|---|-----------------|
| <b>20.05.30 Alte obiecte de inventar</b>   |   |                 |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>  |   |                 |
| 1  | Alte obiecte de inventar care au o valoare individuală mai mică decât suma stabilită prin lege pentru mijloace fixe, indiferent de durata lor în serviciu sau cu orice valoare însă cu o durată de serviciu sub un an - |                 |
|  | <b>TOTAL ARTICOL 20.05.30</b>   | <b>0,00 LEI</b> |
|  | <b>TOTAL ARTICOL 20.05</b>  | <b>0,00 LEI</b> |
| <b>20.11 CĂRȚI, PUBLICAȚII ȘI MATERIALE DOCUMENTARE</b>  |   |                 |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>  |   |                 |
| 1  | - Costul cărților procurate pentru biblioteci -   |                 |
| 2  | - Costul serviciilor electronice -  |                 |
| 3  | - Costul abonamentelor la Monitorul Oficial pe suport hârtie -  |                 |
|  | <b>TOTAL ARTICOL 20.11</b>  | <b>0,00 LEI</b> |
| <b>20.12 CONSULTANȚĂ ȘI EXPERTIZĂ</b>  |   |                 |
|  | <b>TOTAL ARTICOL 20.12</b>  | <b>0,00 LEI</b> |
| <b>20.13 PREGĂTIRE PROFESIONALĂ</b>  |   |                 |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>  |   |                 |
| 1  | Costul pregătirii profesionale sau reconversiei profesionale a personalului ce se efectuează pe bază de contracte la unități specializate ce nu aparțin MAI cu excepția cursurilor pentru profesii libere               |                 |
|  | <b>TOTAL ARTICOL 20.13</b>  | <b>0,00 LEI</b> |
| <b>20.14 PROTECȚIA MUNCII</b>  |   |                 |
| <b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>  |   |                 |
| 1  | - Cheltuieli privind protecția muncii prevăzute de dispoziții legale în vigoare -   |                 |
| 2  | - Costul laptelui antidot, apei carbogazoase, clorosodice etc. -  |                 |
| 3  | - Costul materialelor de informare și documentare pentru protecția muncii, cum sunt: panouri, broșuri, instrucțiuni pentru locul de muncă etc. -  |                 |
| 4  | - Cheltuieli cu serviciile de determinare a câmpului electromagnetic sau a altor factori care afectează mediul de lucru -   |                 |
|  | <b>TOTAL ARTICOL 20.14</b>  | <b>0,00 LEI</b> |
| <b>20.25 Cheltuieli judiciare și extrajudiciare derivate din acțiuni în reprezentarea intereselor statului</b> |   |                 |
|  | <b>TOTAL ARTICOL 20.25</b>  | <b>0,00 LEI</b> |




| 20.30 ALTE CHELTUIELI   |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
|---|--|------------|--------|------------|----------|-----------|------------|---------|------------|------------|--------|-------------|------------|-----------|
| 20.30.01 Reclamă și publicitate   |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| - Cheltuieli cu anunțurile în presă, la radio și televiziune -  |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| 1   | <b>TOTAL ARTICOL 20.30.01</b>                                    |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
|   | <b>0,00</b>  |            |        | <b>LEI</b> |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| 20.30.02 Protocol și reprezentare   |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| - Cheltuieli de protocol și reprezentare, conform dispozițiilor în vigoare -  |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| - Cheltuieli cu procurarea de coroane și flori pentru activități festive, comemorative și pentru zile aniversare, conform prevederilor legale -     |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| 2   | <b>TOTAL ARTICOL 20.30.02</b>                                    |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
|   | <b>0,00</b>  |            |        | <b>LEI</b> |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| 20.30.03 Prime de asigurare non-viață   |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| - Prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (RCA, CASCO, etc.) -  |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| Prestare servicii de furnizare prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (valoare rămasă/obiect)                        |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
|   | Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA)            | 66516100-1 | polițe | 2          | 5.031,37 | 10.062,73 | B. de Stat | factură | 12.12.2023 | 31.12.2023 | 5 zile | Dobrițan C. | 260.057,27 | 10.062,73 |
| 1   | <b>TOTAL ARTICOL 20.30.03</b>                                    |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
|   | <b>10.062,73</b>   |            |        | <b>LEI</b> |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| 20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri și servicii  |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| - Cheltuieli cu procurarea ordinelor, medaliilor, etc -   |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| - Cheltuieli pentru înmatricularea autoturismelor noi -   |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE  |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| - Alte cheltuieli autorizate în mod special prin dispoziții legale în vigoare și care nu se încadrează la celelalte articole și aliniate bugetare - |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
| Prestare servicii de înlocuire anvelope, vulcanizare și echilibrare roți (valoare rămasă/obiect)  |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
|   | Servicii de reparare a pneurilor inclusiv montare și echilibrare | 50116500-6 |        |            |          | 3.048,97  |            |         |            |            |        |             | 267.071,03 | 3.048,97  |
|   | - înlocuire anvelope și echilibrare roți                         | --/--      | Buc.   | 44         | 57,55    | 2.531,98  | B. de Stat | factură | 12.12.2023 | 31.12.2023 | 5 zile | Dobrițan C. |            |           |
|   | - vulcanizare anvelope   | --/--      | Buc.   | 3          | 172,33   | 516,99    | B. de Stat | factură | 12.12.2023 | 31.12.2023 | 5 zile | Dobrițan C. |            |           |
| Prestare servicii de inspecții și testare tehnică la instalațiile conexe de la clădiri (valoare rămasă/obiect)                                      |  |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
|   | Servicii de inspecții și testare tehnică                         | 71630000-3 |        |            |          | 2.501,32  |            |         |            |            |        |             | 267.618,68 | 2.501,32  |
|   | - verificări centrale termice                                    | --/--      | Buc.   | 8          | 250,00   | 2.000,00  | B. de Stat | factură | 12.12.2023 | 31.12.2023 | 5 zile | Stanciu R.  |            |           |
|   | - verificări periodice instalații gaze                           | --/--      | Buc.   | 1          | 501,32   | 501,32    | B. de Stat | factură | 12.12.2023 | 31.12.2023 | 5 zile | Stanciu R.  |            |           |
|   | <b>TOTAL ARTICOL 20.30.30</b>                                    |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
|   | <b>5.550,29</b>  |            |        | <b>LEI</b> |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
|   | <b>TOTAL ARTICOL 20.30</b>                                       |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
|   | <b>15.613,02</b>   |            |        | <b>LEI</b> |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
|   | <b>TOTAL TITLUL II</b>   |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |
|   | <b>35.633,77</b>   |            |        |            |          |           |            |         |            |            |        |             |            |           |

| TITLUL XIII - ACTIVE NEFINANCIARE  |  |
|--|--|
| 71.01 - ACTIVE FIXE  |  |
| 71.01.01 - Construcții   |  |
| 1  | <p style="text-align: center;"><b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b></p> <p style="text-align: center;">1. Obiective/proiecte de investiții în continuare (poziția A din programul de investiții);</p>   |
|  | <b>TOTAL ARTICOL 71.01.01                      0,00</b>  |
| 71.01.02 - Mașini echipamente și mijloace de transport   |  |
| 1  | <p style="text-align: center;"><b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b></p> <p>Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 2 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și completările ulterioare-</p> |
|  | <b>TOTAL ARTICOL 71.01.02                      0,00</b>  |
| 71.01.03 - Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale                               |  |
| 1  | <p style="text-align: center;"><b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b></p> <p>Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 3 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și completările ulterioare-</p> |
|  | <b>TOTAL ARTICOL 71.01.03                      0,00</b>  |
|  | <b>TOTAL TITLUL XIII                              0,00</b>   |
| <b>TOTAL GENERAL:                              35.633,77                      LEI fără TVA</b> |  |

D:\ACHIZITII PUBLICE\ANUL 2023\PROGRAMUL ANUAL DE ACHIZITII PUBLICE\3. PAAP BUGET DE STAT PENTRU ANUL 2023

7din7

Nesecret

  
 Reșița, Str. Castanilor nr. 123, cod 320030,  
 Telefon: 0255 211 213, 0255 211 214, Fax. 0255 215 326, 0255 212 137  
 E-mail: isu\_semenic@yahoo.com